
 

enosios Krinčino 

b a ž n y č i o s 

k n y g o s 
 

XXXV 
 

1857–1863 metų 
krikšto metrikų knyga 

(santrauka-vertimas) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Krinčinas, 2015 
Savilaida 



 
 
 
UDK 908 (474.5) 

 
Kr 247 

 
 
 

Parengė Algimantas Krinčius 

 
 

Rėmė Lilija Lasauskienė 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

© Algimantas Krinčius 
© Krinčinas, Savilaida, 2015 

 



3 

Pratarmė 

Trečioji kirilikiniais rašmenimis rašyta Krinčino bažnyčios krikšto metrikų 
knyga iš esmės nesiskiria nuo dviejų ankstesniųjų. Ji didelio formato (aukštis 34 cm, 
plotis 22, storis 3,5 cm), turi 202 numeruotus lapus, kuriuose būna nuo 5 iki 8 įrašų. 
Perskaityti ją kiek lengviau nei pirmąją (1848–1851), išskyrus keliolika lapų knygos 
pabaigoje. Knyga gerokai susidėvėjusi nuo vartojimo, o dar labiau nuo laiko poveikio. 
Matyti ankstesnės pastangos ją restauruoti, tiksliau, sutvirtinti1. Viršelis apklijuotas 
lipnia juosta, taip pailginant knygos gyvenimą. Ant nugarėlės priklijuotas lapelis jau 
nebeturi užrašo, nors po juo matyti senesnis lapelis, po kuriuo dar gali būti kas nors 
įskaitoma, bet tai restauratorių darbas, ne mano. Viršelis kartoninis, nugarėlė iš odos. 
Ant viršelio tobulai priklijuota lipdė (16,3 cm pločio ir 12,5 cm aukščio) su rusų 
kalba labai aiškiai užrašytu knygos pavadinimu: Telšių Žemaičių vyskupijos Krinčino 
parapijos gimusiųjų ir pakrikštytųjų užrašymo knyga. Nuo 1857 m. vasario iki 1863 
m. balandžio. Antroje 202 puslapio pusėje buvęs raudono lako antspaudas išimtas su 
visu popierium. Toks antspaudas su perverta virvele ir kartono gabaliuku (kad 
neišplėštų popieriaus) uždėtas ant kito lapo.  

tina Janiulevičiūtėi 1857 m. vasario 6 d., kai Kriklinių bažnyčios filialistas 
kunigas Pranciškus Mizgiras pakrikštijo prieš 5 dienas gimusį Daujėnų valstiečių 
Juozapo ir Justinos Zigmantų sūnų Kazimierą. Betgi tai antras knygos įrašas. Pirmas 
įrašas datuojamas 1857 m. vasario 10 d., kai Krinčino bažnyčios vikaras kunigas 
Venclovas Lukšas pakrikštijo Papyvesių bajorų Charževskių dukrą Teofilę. Toks 
chronologinės eilės pakeitimas dar sykį rodo, kad į knygą buvo rašoma iš kito rašto, 
kurį turbūt reikėtų vadinti darbiniais užrašais, arba juodraščiu.  

Nors knygą skaityti lengviau nei dvi ankstesniąsias, visgi neaiškumų ir čia 
gausu. Ypač tas pasakytina apie raštininką, kurį įsitaisė vikaras kunigas Marcelinas 
Gedminas nuo 1861 m. liepos iki 1862 m. sausio. Nors kunigo pavardė rodytų jo 
lietuviškumą, tačiau pavardžių slavinimo troškimas – begalinis. Patyrinėjus knygos 
rašyseną ir vikarų darbo Krinčine laikotarpį, matyti didelių nesutapimų, o tai rodo, 
kad ne kunigas rašė šią knygą (nors kartais rašysenos pasikeitimas, taigi naujo 
raštininko atsiradimas sutampa su nauju kunigu; pavyzdžiu galėtų būti Vladislovas 
Talačka, atvykęs į Krinčiną 1862 m. balandžio 8 d.). Visgi slogu matyti, kaip 
Pyragius paverčiamas Puragevičium (raštininkas kartkarčiais painiojo rusiškas и ir у), 
Mainonytė – Mainunevičiūte ir t. t. Akivaizdu, kad pamokytų mažaraščių buvo ir 
XIX amžiuje, ne tik dabar. Tokius nesusipratimus kiek pataisiau, pranešdamas apie 
tai išnašose, nors šiaip jau stengdamasis laikytis kuo arčiau šaltinio, visgi rinkausi 
variantus, kurie neprieštarautų kalbos dėsniams ir kurie vartojami šiandien. Tiesa, gal 
nereikėjo Pajeziorkos versti į Paežerius, nes to kaimo žmonės dar ir XX a. pabaigoje 
nenorėjo to slaviško vardo atsisakyti... 

                                                 
1 bene pirmas toks bandymas suklijuoti beatplyštantį knygos viršelį buvo Didžiojo karo (ar 
tuoj po jo?) metais; tai rodo priklijuota popieriaus juosta su gotiško šrifto vokišku tekstu ant 
laikraštinio popieriaus. 



4 

Šiaip ar taip Skaitytojas, suabejojęs santrauka-vertimu ar norėdamas 
pasitikslinti savo dabar jau prosenelių asmenvardį ar kaimo vardą, lengvai galės tai 
padaryti informacinių technologijų pagalba. Skaitmeninė puikios kokybės šaltinio 
kopija patalpinta svetainėje adresu www.pasvalia.lt. Už tai turėtume dėkoti Pasvalio 
bibliotekos skaitmeninimo skyriaus vedėjai Vitalijai Kazilionytei, – skaitmeninti 
tokias knygas nėra paprasta ir lengva, kaip kartais gali atrodyti iš šalies. 

Visos trys 1848–1863 metų Krinčino bažnyčios krikšto metrikų knygos 
saugomos bažnyčios archyve, o jų dėvėti jau niekam bereikės, nes visos trys 
suskaitmenintos ir patalpintos minėtoje svetainėje. Gi kitos knygos, pradedant 1863 
m., išvežtos į Vilnių, bet tai jau kita tema. 

Dar kelios praktinės pastabos. Iš knygos įrašų matyti tam tikri demografiniai 
pokyčiai, o visų pirma Daujėnų, Baukų, Girsūdų ir kitų to krašto gyventojų skaičiaus 
augimas. Todėl nenuostabu, kad brendo laikas naujai parapijai, kuri ir buvo įkurta po 
pusšimčio metų. O iki to laiko minėto krašto žmonės turi ieškoti savo protėvių būtent 
Krinčino bažnyčios metrikų knygose, jei nebuvo krikštyti Kriklinių filijinėje ar 
Pasvalio bei Pumpėnų parapijų bažnyčiose.  

Jei naujagimių vardo skiltyje randame įrašytus du vardus, vadinasi, kūdikis 
pakrikštytas dviem vardais. Tačiau jei tie vardai sujungti jungtuku ir, vadinasi tai 
dvyniai (nors tai matyti ir iš dviejų krikštatėvių).  

Jei prie asmenvardžių mūsų knygelėje nerasite apibūdinimo, vadinasi žmonės 
priklauso valstiečių sluoksniui. Kitais atvejais jis apibūdintas žodžiais bajoras, 
miestietis (miesčionis), garbusis (jei miestietis), kareivis, rekrūtas, atsargos kareivis, 
atitarnavęs, paleistas į atsargą kareivis ir pan. 

Jei prie vietovardžio nėra apibūdinimo, vadinasi turime kaimo vardą. Kitais 
atvejais užrašyta taip, kaip buvo šaltinyje: užusienis, palivarkas, dvaras, miestelis. 

Dėl šnekamosios kalbos įtakos (arba tarmės, jei norite) raštininkas rašė e, o 
vietoj šiandien įprastų a, u ar uo. Pavyzdžiui Kairį rašė Keiriu, Razgevičių Rezgevi-
čium, Puodžiūną Podziūnu ir pan. Daugelyje vietų šiandien suprantamesnės formos 
atstatymas nebuvo sunkus, bet buvo ir keblių vietų, visų pirma paminėčiau pavardę, 
kuriai išsiaiškinti reikėtų atskiro tyrinėjimo: Paliokas, Polekas ar Paliukas (vėliau 
žinomas kunigas ne tik dėl savo ilgai rašyto dienoraščio ir kitų darbų, bet dar ir dėl to, 
kad 1904 m. gyvendamas Krinčine susirašinėjo su Antanu Vileišiu). 

Kadangi toks ilgas ir monotoniškas darbas panašus į sunkias dvasines pratybas 
ar meditaciją, kartais, pasiekus tam tikrą nugrimzdimą, įvyksta nušvitimų. Šįkart 
nušvito Berklainių kaimo vardo kilmė ir reikšmė. Nors lenkiškai būdavo rašoma 
Borkłany, o rusiškai Боркланы (tai atitiktų lietuviškus Barklainius), visgi kaimo 
vardas bus kilęs nuo žodžio berklaĩ (tiesa, dėl šnekamosios kalbos keistumų sakyta ir 
barklai), kuris reiškė poilgius apyplonius rąstelius (kártis – vargu ar tinkamas, bet 
įmanomas sinonimas?), dėtus virš upelio ar ant gatvės, norint pereiti vandenį ar purvą 
sausom kojom. Tą žodį po karo žmonės dar atsiminė. Šiandien jau nebe. Nors du 
berklus prisimenančius žmones dar sutikau. Neabejoju, kad rastųsi ir daugiau, jei 
įtemptų atmintį. 

 
2015.XI.25    Algimantas Krinčius 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 

1857–1863 metų krikšto metrikų knyga 

E
il. N

r. 

E
il. vyr. 

E
il. m

ot. 

G
im
ė 

K
rikštytas 

Metai, mė-
nuo, paros 
laikas 

Kunigas Vardas Tėvai Krikštatėviai 
Kaimas, 
luominis 
statusas 

22  10 2 10 1857.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Teofilė Kilmingieji Julijonas ir 
Marijona Zenkevičiūtė 
Charževskiai 

Antanas Gvaldas ir Izabe-
lė, Andriaus Druliausko 
pati 

Pajiešmeniai, 
bajorai 

23 13  1 6 1857.II Pranciškus 
Mizgiras, Kriklinių 
bažnyčios filialistas

Kazimie-
ras 

Juozapas ir Justina 
Vadapalaitė Zigmuntai 

Kazimieras Zigmuntas ir 
Petronėlė, Juozapo 
Vadapalo pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

24  11 10 12 1857.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Julijona Maižiešius ir Fortunata 
Petrėnaitė Krypaičiai 

Kiprijonas Žlibonis ir Juli-
jona, Juozapo Rožėno pati 

Stasiškiai, 
valstiečiai 

25  12 10 13 1857.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ciprijona Karolis ir Salomėja 
Misevičiūtė Šatai 

Petras Šarka ir Liudvika 
Šileikaitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

26 14  11 16 1857.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Stanislovas ir Domicelė 
Paštuolytė Kvedarai 

Gasparas Paštuolis ir Kat-
rė, Kazimiero Gaiduko pati

Daučkėnai, 
valstiečiai 

27 15  11 17 1857.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Vincen-
tas 

Jurgis ir Ieva Kubiliūtė 
Paužoliai 

Vincentas Jurėnas ir 
Salomėja Gučaitė 

Padvariečiai, 
valstiečiai 

28 16  21 22 1857.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Antanas Domicelė Čeponytė Petras Čeponis ir Olga, 
Mataušo Senkevičiaus pati

Kiemeliai, 
valstiečiai 

29 17  22 23 1857.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Juozapas ir Magdė Gai-
delionytė Pelekevičiai 

Kazimieras Gaidelionis ir 
Ona, Jokūbo Trebos pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

30  13 25 28 1857.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Katrė Juozapas ir Marijona 
Indrulėnaitė Šatai 

Adomas Indrulėnas ir 
Antonina Budriūnaitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

31  14 27 28 1857.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Agnė Eliziejus ir Honorata Li-
nkevičiūtė Vaitkevičiai 

Juozapas Načiūnas ir Agnė 
Valiūnaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 



8 

32 18  26 2 1857.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Benediktas ir Apolonija 
Luomanaitė Atkočiūnai 

Juozapas Lukštas ir Elž-
bieta, Antano Valunto pati 

Barklainiai, 
valstiečiai 

33  15 1 3 1857.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Petras ir Julijona 
Gitaitytė Balčiūnai 

Aleksandras Balčiūnas ir 
Veronika Žitkevičiūtė 

Paberliai, 
valstiečiai 

34 19  2 3 1857.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Viktoras ir Elžbieta 
Plutaitė Pelekevičiai 

Viktoras Tekutis ir Marci-
jona, Martyno Tekučio pati

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

35  16 2 3 1857.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Marijona Vincentas ir Marcijona 
Kazėnaitė Tyryliai 

Jurgis Tyrylis ir Marijona 
Mačiukaitė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

36 20  4 5 1857.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Jonas ir Ieva 
Taučkėlaitė Matilioniai 

Petras Kruopis ir Agota, 
Antano Petrėno pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

37  17 4 5 1857.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Kazimieras ir Magdė 
Žitkevičiūtė Grakauskai

Juozapas Grakauskas ir 
Ona Žitkevičiūtė 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

38  18 6 7 1857.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Morta Jonas ir Eleonora Joze-
levičiūtė Baradinskai 

Mykolas Sivickas ir Katrė, 
Jono Banelio pati 

Sereikiai, 
valstiečiai 

39  19 9 10 1857.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Salomėja Antanas ir Rozalija 
Miniukaitė Tekučiai 

Jonas Valuntas ir Darata 
Miniukaitė 

Stasiškiai, 
valstiečiai 

40  20 10 11 1857.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Marcijonas ir Julijona 
Drulytė Sivickai 

Karolis Drulis ir Elžbieta, 
Ipolito Balčiūno pati 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

41 21  10 12 1857.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Mykolas ir Salomėja 
Margytė Turčinskai 

Kazimieras Lopeta ir 
Marijona, Vaitiekaus 
Tamošausko pati 

Daučiškių 
užusienis, 
valstiečiai 

42  21 10 12 1857.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Kazimieras ir Emilija 
Rakšytė Baršauskai 

Petras Zapustas ir 
Fortunata, Mikalojaus 
Mikelinsko pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

43 
44 

 22 
23 

13 16 1857.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Agota ir 
Katrė 

Jurgis ir Magdė Aleksa-
ndravičiūtė Narkevičiai 

Agotos: Adomas Čugriejus 
ir Kristina, Vincento Jurė-
no pati; Katrės: Nikodemas 
Gučas ir Katrė, Stanislovo 

Našlėnai, 
valstiečiai 



9 

Pašeškevičiaus pati 
45  24 11 16 1857.III Venclovas Lukšas, 

vikaras 
Elžbieta Jonas ir Ona Šneraitė 

Kinskiai 
Mykolas Valuntas ir Roza-
lija, Stanislovo Slavinsko 
pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

46 22  11 17 1857.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Fortunatas ir Fortunata 
Grincevičiūtė Laučkos 

Povilas Šukys ir Katrė, 
Modesto Laučkos pati 

Leliškiai, 
valstiečiai 

47 24 24 18 19 1857.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Morta Juozapas ir Rozalija 
Indrūšėnaitė Kareckai 

Vincentas Linas ir Morta 
Paikaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

48  25 22 22 1857.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Eleonora Juozapas ir Agnė 
Ignotavičiūtė Baniuliai 

Vincentas Bedalis ir 
Eleonora Germanaitė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

49  26 26 28 1857.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Dvarininkai 
Ferdinandas ir Marijona 
Matickaitė Petraševskiai

Viensėdininkas 
Ferdinandas Rudzinskas ir 
Juozapota, dvarininko 
Gasparo Statulevičiaus pati

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

50 24  26 30 1857.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Jonas ir Elžbieta 
Pelekevičiūtė 
Tamošiūnai 

Juozapas Varža ir Agota 
Mačiukaitė 

Petriškiai, 
valstiečiai 

51  27 30 31 1857.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Antanas ir Ona 
Laurišonytė Pečiuliai 

Andrius Obelevičius ir 
Salomėja Zapustaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

52  28 30 31 1857.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Salomėja Maižiešius ir Salomėja 
Juodokaitė Grigai 

Mykolas Šaikūnas ir 
Salomėja Kalvėnaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

53 25  31 1 1857.IV Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
dekanas 

Petras Jonas ir Eleonora 
Klovaitė Ranoniai 

Aleksandras Apynys ir 
Fortunata, Jurgio Indrulėno 
pati 

Raubonys, 
valstiečiai 

54 26  2 3 1857.IV Jokūbas 
Andruškevičius, 
domininkonas 

Juozapas Stanislovas ir Eufrozina 
Augaitė Lekarauskai 

Jeronimas Tyrylis ir Katrė, 
Jokimo Vadapalo pati 

Smilgiai, 
valstiečiai 

55  29 5 5 1857.IV Venclovas Lukšas, Elžbieta Dominykas ir Marijona Kazimieras Jurevičius ir Berčiūnai, 



10 

vikaras Šataitė Pugžliai Salomėja Micevičiūtė valstiečiai 
56 27  5 7 1857.IV Venclovas Lukšas, 

vikaras 
Antanas Nikodemas ir Julijona 

Butėnaitė Micevičiai 
Antanas Micevičius ir 
Felicijona, Felicijono 
Zigmunto pati 

Skironiai, 
valstiečiai 

57  30 6 8 1857.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Jonas ir Marijona 
Masilionytė Mačiukai 

Jurgis Očikas ir Elžbieta 
Varžaitė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

58 28  8 8 1857.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Viktoras Jonas ir Juozapota 
Klezytė Matickai 

Viktoras Stapulionis ir 
Veronika Indrišėnaitė 

Šarkynė, 
valstiečiai 

59  31 9 9 1857.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Paulina Juozapas ir Anastazija 
Kazėnaitė Pelekevičiai 

Andrius Mockūnas ir Elž-
bieta, Antano Valunto pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

60 29  9 9 1857.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Antanas Mataušas ir Rozalija 
Žitkevičiūtė Kairiai 

Gasparas Drulis ir 
Apolonija, Motiejaus 
Žitkevičiaus pati 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

61  32 12 13 1857.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Marijona Silvestras ir Ona 
Varžinskaitė Šileikos 

Jonas Varžinskas ir 
Julijona Šileikaitė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

62  33 12 19 1857.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Stanislovas ir Rozsalija 
Kazėnaitė Kinskiai 

Jonas Kazėnas ir Eleonora, 
Jono Kazėno pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

63  34 15 16 1857.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Magdė Juozapas ir Agota 
Vičaitė Juodokai 

Gasparas Čeplinskas ir 
Rožė Lapėnaitė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

64 30  14 17 1857.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Jonas ir Rozalija 
Indrulėnaitė Ratnikai 

Juozapas Slavinskas ir 
Elžbieta Žlibonytė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

65  35 14 18 1857.IV Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, 
Panevėžio dekanas 

Katrė Petras ir Anelė 
Zdanavičiūtė 
Brazdžioniai 

Kazimieras Zdanavičius ir 
Fortunata, Bernardo 
Mikalojūno pati 

Girniūnai, 
valstiečiai 

66 31  17 18 1857.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Tamošius arba Tomas ir 
Barbora Semaškaitė1 
Erkemavičiai 

Mykolas Krypaitis ir 
Apolonija, Kazimiero 
Ratkevičiaus pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

                                                 
1 šaltinyje Šemeškaitė (Шемешковна) 



11 

67  36 17 24 1857.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Agnė Motiejus ir Agnė 
Juodokaitė Gasaičiai 

Petras Gasaitis ir Salomė-
ja, Petro Vadapalo pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

68  37 22 24 1857.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Antanas ir Honorata 
Klezytė Armonai 

Jonas Armonas ir Magdė 
Zigmuntaitė 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

69 32  26 28 1857.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Magdė Apynytė Jurgis Jankauskas ir Salo-
mėja, Jurgio Ranonio pati 

Trečionys, 
valstietė 

70 33  2 5 1857.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Juozapas ir Barbora 
Mikelinskaitė 
Filmanavičiai 

Juozapas Pečiulis ir 
Elžbieta Mikelinskaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

71 34  4 8 1857.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Kazimieras ir Emilija 
Mockūnaitė Mockūnai 

Aniolas Katkevičius ir 
Cecilija Mainonytė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

72 35  10 11 1857.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Povilas Jonas ir Salomėja 
Navakaitė Vasiliūnai 

Mikalojus Mikelinskas ir 
Ona Rakšaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

73 36 1 4 11 1857.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Paulina Petras ir Apolonija 
Varžinskaitė Krūminiai 

Petras Ratkevičius ir 
Natalija Varžinskaitė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

74 37  8 11 1857.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Stanislo-
vas 

Juozapas ir Ona 
Lukštaitė Mockūnai 

Antanas Tekutis ir Ona, 
Stanislovo Lukšto pati 

Jutiškiai, 
valstiečiai2 

75 38  4 12 1857.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Aleksan-
dras 

Laisvieji valstiečiai 
Aleksandras ir Izabelė 
Bulgakaitė Zėliai 

Dvarininkas Tadas Grince-
vičius ir Elelonora, valstie-
čio Aleksandro Niurkos 
pati 

Gulminėnų 
dvaras 

76 39  12 15 1857.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Stanislo-
vas 

Marijona Mudurytė, ka-
reivio Jurgio Maliuko 
pati, neteisėtai sugyven-
tas sūnus 

Justinas Micevičius ir 
Marijona, Nikodemo 
Kondrotavičiaus pati 

Našlėnai, 
valstietė 

77 40  18 19 1857.V Venclovas Lukšas, Mikalo- Mykolas ir Emilija Petras Vadapalas ir Ona, Petriškai, 

                                                 
1 36 numeris turėtų būti moteriškos lyties skiltyje ir eiti 38 numeriu. Toliau klaidinanti raštininko numeracija tęsiama. 
2 dešinėje pusėje pastaba rusų kalba: S. Mockūnas sutuoktas Krinčine 1916.23.V su Veronika Strazdas. 



12 

vikaras jus Vadapalaitė Mačiukai Karolio Valiūno pati valstiečiai 
78  38 24 26 1857.V Venclovas Lukšas, 

vikaras 
Grasilda 
Elena 

Pranciškus ir Elena 
Paliūnaitė Jarašūnai 

Ignotas Navalinskas ir 
Grasilda Jaraševičiūtė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstiečiai 

79 41  26 28 1857.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Antanas Antanas ir Elžbieta 
Kairytė Taučkėlos 

Petras Gaidelionis ir Agnė 
Rinkūnaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

80 42  26 30 1857.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Steponas Stanislovas ir Agota 
Šileikaitė Pavietos 

Juozapas Niurka ir Julijona 
Pavietaitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

81  39 29 30 1857.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Juozapas ir Rozalija 
Zapustaitė Kubiliai 

Liudvikas Činga ir Agnė, 
Jono Trybės pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

82 43  30 1 1857.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Justinas ir Viktorija Pu-
odžiūnaitė Mickeliūnai 

Juozapas Naščičionis ir Jo-
ana, Antano Stankevičiaus 
pati 

Levaniškiai, 
valstiečiai 

83 44  1 1 1857.VI Ambraziejus 
Balvočius, vikaras 

Klemen-
sas 

Augustinas ir Teklė 
Varžinskaitė Kairiai 

Ambraziejus Ratkevičius ir 
Rozalija, Aleksandro 
Ratkevičiaus pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

84  40 31 4 1857.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Karolina Jonas ir Julijona 
Stankevičiūtė Narbutai 

Stanislovas Narbutas ir 
Karolina, Vincento 
Narbuto pati 

Raubonys, 
valstiečiai 

85  41 5 6 1857.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Marijona Dominykas ir Domicelė 
Mačiukaitė Lukštai 

Stanislovas Mačiukas ir 
Marijona, Antano Kazėno 
pati 

Barklainiai, 
valstiečiai 

86 45  2 9 1857.VI Petras Lileikis, 
Pasvalio klebonas 

Petras Jonas ir Zosė Zalenke-
vičiūtė Murnikai 

Stanislovas Zalinkevičius 
ir Elžbieta, Ambraziejaus 
Ratkevičiaus pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

87 46  8 9 1857.VI Petras Lileikis, 
Pasvalio klebonas 

Antanas Vincentas ir Petronėlė 
Petrauskaitė 
Germanavičiai 

Stanislovas Pašeškevičius 
ir Marijona, Karolio 
Germanavičiaus pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 

88 47 42 12 12 1857.VI Venclovas Lukšas, Mykolas Karolis ir Ona Mykolo: Juozapas Treba ir Suntautai, 



13 

89 vikaras ir Ona Kazėnaitė Miniukai Jadvyga, Andriaus Trebos 
pati; Onos: Juozapas 
Masilionis ir Katrė, 
Ksavero Laukiūno pati 

valstiečiai 

90 48  7 12 1857.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jurgis Kazimieras ir Ieva 
Petrilionytė Rauduvės 

Jonas Tribulskis ir Marijo-
na, Vincento Bedalio pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

91  43 10 15 1857.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Barbora Juozapas ir Marcijona 
Tyrilytė Atkočiūnai 

Karolis Urbonavičius ir 
Marcijona, Vincento 
Tyrylio pati 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

92  44 15 23 1857.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Jurgis ir Ona 
Šablinskaitė Narbutai 

Stanislovas Streleckas ir 
Ona, Kristupo Vanago pati

Paprūdžių 
smuklė, 
valstiečiai 

93 49  21 23 1857.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Vincentas ir Kristina 
Selenytė Jurėnai 

Mykolas Selenas ir Emili-
ja, Juozapo Marinsko pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 

94 50  22 23 1857.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Aniolas ir Ona 
Gaidelionytė Taučkėlos 

Andrius Zaremba ir 
Marijona Gaidelionytė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

95 51  29 29 1857.VI Domicijonas Šimk-
evičius, bernardinų 
ordino vienuolis 

Kazimie-
ras 

Juozapas ir Salomėja 
Čingaitė Kalnėnai 

Mykolas Rauduvė ir Salo-
mėja, Jono Rauduvės pati 

Baukai, 
valstiečiai 

96  45 2 2 1857.VII Domicijonas Šim-
kevičius, bernardi-
nas 

Salomėja Kazimieras ir Julijona 
Ranonytė Klovos 

Boguslavas Ranonis ir Pet-
ronėlė, Petro Ranonio pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

97 52  28 2 1857.VII Domicijonas Šim-
kevičius, bernardi-
nas 

Povilas Marijona 
Aleksandravičiūtė 

Augustinas Kairys ir Kat-
rė, Adomo Varžinsko pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

98  46 1 3 1857.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Julijona Jokūbas ir Marijona 
Undzėnaitė Mikolėnai 

Adomas Gudelionis ir 
Marijona, Aleksandro 
Mikolėno pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

99  47 2 3 1857.VII Venclovas Lukšas, Elžbieta Petras ir Ona Šablins- Ignotas Sušinskas ir Rožė Miežiūnai, 



14 

vikaras kaitė Lekarauskai Lekarauskaitė valstiečiai 
100  48 3 7 1857.VII Venclovas Lukšas, 

vikaras 
Julijona Kazimieras ir Morta 

Lapėnaitė Šležai 
Jonas Narbutas ir Adelina 
Šležaitė 

Raubonys, 
valstiečiai 

101  49 7 7 1857.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Apoloni-
ja 

Stanislovas ir Marijona 
Kairytė Ūsai 

Juozapas Baniuška ir Elž-
bieta, Antano Taučkėlos 
pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

102  50 3 7 1857.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Magdė Ignotas ir Anastazija 
Taučkėlaitė Matickai 

Mykolas Taučkėla ir Mag-
dė, Petro Taučkėlos pati 

Vidubalė, 
valstiečiai 

103  51 6 8 1857.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Viktoras ir Julijona 
Čeponytė Tunkūnai 

Tadas Skamarakas ir Ag-
nė, Kazimiero Gasaičio 
pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

104 53  9 12 1857.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Juozapota Bilinaitė Dvarininkai Antanas 
Ulčinskas ir Viktorija 
Gintautaitė 

Juodžionys, 
valstiečiai 

105  52 12 14 1857.VII Kubilinskas, 
klebonas ir dekanas

Brigita Maižiešius ir Rozalija 
Goštautaitė Jaruševičiai 

Dvarininkas Jurgis Vaišvi-
la ir valstietė Brigita 
Goštautaitė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstiečiai 

106  53 10 14 1857.VII Kubilinskas, 
klebonas ir dekanas

Marijona Rapolas ir Natalija 
Barysaitė Balčiūnai 

Povilas Balčiūnas ir 
Elžbieta, Jurgio Vičo pati 

Paberliai, 
valstiečiai 

107 54  13 15 1857.VII Kubilinskas, 
klebonas ir dekanas

Kazimie-
ras 

Jonas ir Magdė 
Mačiukaitė Mačiukai 

Adomas Gaidžiūnas ir Ur-
šulė, Jokūbo Dievaičio pati

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

108 55  16 17 1857.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Klemen-
sas 

Kazimieras ir Ieva 
Žergelytė Danauskai 

Ignotas Varža ir Eleonora 
Armonaitė 

Varžai, 
valstiečiai 

109 56  19 20 1857.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapo-
tas 

Mataušas ir Liudvika 
Puodžiūnaitė Mačiukai 

Juozapas Masilionis ir 
Domicelė Puodžiūnaitė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

110 57  19 20 1857.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Antanas Juozapas ir Magdė 
Karvelytė Šatai 

Antanas Petrusevičius ir 
Liudmila, Karolio 
Tomonio pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

111 58  15 20 1857.VII Kubilinskas, Petras Aleksandras ir Petras Mačiukas ir Barklainiai, 



15 

klebonas ir dekanas Apolonija Pugžlytė 
Luomanai 

Elžbieta, Juozapo 
Luomano pati 

valstiečiai 

112 59  27 28 1857.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Justinas Dvarininkai Justinas ir 
Ona Vyšniauskaitė 
Alikevičiai 

Jonas Krypaitis ir Emilija, 
Kazimiero Mockūno pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

113 60  27 28 1857.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Antanas Justinas ir Magdė 
Meškiniūtė Šatai 

Aniolas Šatas ir Eleonora, 
Aleksandro Niurkos pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

114 61  28 28 1857.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Aleksan-
dras 

Jonas ir Honorata Ka-
niušauskaitė Jankauskai

Aleksandras Jankauskas ir 
Natalija Vaitaityė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

115  54 31 1 1857.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Vincentas ir Barbora 
Baniulytė Zarembos 

Justinas Mozūras ir Agnė, 
Juozapo Baniulio pati 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

116  55 30 3 1857.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Magdė Motiejus ir Teofilė 
Mačiukaitė Plutos 

Antanas Slavinskas ir 
Magdė, Jono Lapėno pati 

Barklainiai, 
valstiečiai 

117  56 29 3 1857.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Agota Vincentas ir Magdė 
Murnikaitė Valuntos 

Jonas Kazėnas ir Agota, 
Jokūbo Varžos pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

118  57 5 5 1857.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Morta Antanas ir Ona Savic-
kaitė Filmanavičiai 

Juozapas Zigmuntas ir 
Salomėja, Petro Vadapalo 
pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

119 62  5 6 1857.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Juozapas ir Ona 
Rudzinskaitė Narbutai 

Maižiešius Apynys ir 
Julijona, Jono Narbuto pati

Raubonys, 
valstiečiai 

120  58 5 7 1857.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Juozapas ir Morta 
Čingaitė Navakai 

Juozapas Vadapalas ir Ona 
Čingaitė 

Baukai, 
valstiečiai 

121 63  7 10 1857.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Maižiešius ir Darata 
Ranonytė Kauniai 

Kazimieras Ranonis ir 
Marijona Markevičiūtė 

Trečionėliai, 
valstiečiai 

122  59 10 11 1857.VIII Mizgiras, Kriklinių 
kapelionas 

Teofilija Kilmingieji Felicijonas 
ir Moletina Ginetytė 
Marcinkevičiai 

Dvarininkai Vincentas 
Vaišvila ir Ksenija 
Ginetytė 

Daujėnai, 
bajorai 

123  60 17 21 1857.VIII Venclovas Lukšas, Veronika Juozapas ir Magdė Juozapas Masilionis ir Suntautai, 



16 

vikaras Masilionytė Trebos Teofilė Banelyė valstiečiai 
124  61 22 22 1857.VIII Venclovas Lukšas, 

vikaras 
Marijona Kilmingieji Justinas ir 

Izabelė Šaumanaitė 
Zdanavičiai 

Dvarininkai Aleksandras 
Jaruševičius ir Kamilė, 
Benedikto Šaumano pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

125  62 22 24 1857.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Marijona Atsargos kareivis Jonas 
ir Katrė Margytė 
Valeckai 

Steponas Adomonis ir Ka-
rolina, Vincento Narbuto 
pati 

Čiobrokalnis, 
valstiečiai 

126 64  16 24 1857.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Mykolas ir Teofilė 
Paulavičiūtė Sivickai 

Juozapas Povilonis ir Kat-
rė, Kazimiero Taučkėlos 
pati 

Sereikiai, 
valstiečiai 

127  63 24 25 1857.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Magdė Povilas ir Ona 
Krypaitytė Budniai 

Petras Budnis ir Natalija 
Krypaitytė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

128  64 28 28 1857.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Honorata Paliulytė Antanas Klezys ir Izabelė, 
Jono Jozelėno pati 

Ličiūnai, 
valstietė 

129 65  26 26 1857.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Steponas Antanas ir Morta 
Skindelytė Juodžioniai 

Pilypas Budriūnas ir Eleo-
nora, Gasparo Vaičilionio 
pati 

Motiejūnai, 
valstiečiai 

130 66  6 7 1857.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Domicelė Žitkevičiūtė Jokūbas Pakaušis ir Anelė, 
Mykolo Braškės1 pati 

Aukštuoliai, 
valstietė 

131  65 3 7 1857.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Jonas ir Salomėja 
Kirkilaitė Rauduvės 

Euzebijus Činga ir Petro-
nėlė, Juozapo Vadapalo 
pati 

Baukai, 
valstiečiai 

132  66 5 7 1857.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Paulina Bernardas ir Honorata 
Adomonytė Klovos 

Juozapas Baguška ir 
Elžbieta Puzinaitė 

Beržynė, 
valstiečiai 

133 67  6 8 1857.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Petras ir Elžbieta 
Misiūnaitė Čeponiai 

Kazimieras Blavieščiūnas 
ir Rachelė Dovydavičiūtė 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

134  67 6 8 1857.IX Venclovas Lukšas, Ona Mykolas ir Morta Aleksandras Niurka ir Berčiūnai, 

                                                 
1 šaltinyje Брашки 



17 

vikaras Škirpaitė Šatai Teofilė, Antano Dervinio 
pati 

valstiečiai 

135 68  5 8 1857.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Kazimieras ir Juozapota 
Bajoriūnaitė Krypaičiai 

Stanislovas Balčiūnas ir 
Teofilė Bajoriūnaitė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

136  68 6 11 1857.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Zosė Miestiečiai Andrius ir 
Vilhelmina Rozentalytė 
Kličmanai 

Miestiečiai Robertas Roze-
ntalis ir Agnė Jurevičiūtė 

Ąžuolynės 
užusienis, 
miestiečiai 

137  69 11 11 1857.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Dominykas ir Karolina 
Leskevičiūtė Geniai 

Andrius Barysas ir Julijo-
na, Juozapo Balčiūno pati 

Židžiūnai, 
valstiečiai 

138  70 11 12 1857.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Petras ir Ona 
Burkevičiūtė Talačkos 

Jonas Mačiūnas ir Elžbie-
ta, Maižiešiaus Rakšio pati

Girsūdai, 
valstiečiai 

139 69  11 12 1857.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Adomas Bernardas ir Ona 
Svidenytė Krypaičiai 

Petras Armonas ir Elžbieta 
Razgevičiūtė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

140 70  10 14 1857.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Juozapas ir Elžbieta Mi-
niukaitė Zalinkevičiai 

Norbertas Nocevičius ir 
Rozalija, Kazimiero 
Aleksiejūno pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

141  71 14 14 1857.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Agnė Kilmingieji Kazimieras 
ir Barbora Žilytė 
Skakauskai 

Juozapas Kubilis ir Agnė, 
Motiejaus Gasaičio pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

142 71  9 15 1857.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Rapolas Jokūbas ir Darata 
Zakulskaitė Ublioniai 

Augustinas Kairys ir 
Marijona Zakulskaitė 

Daukšiai, 
valstiečiai 

143 72  14 15 1857.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Mykolas Antanas ir Rožė 
Giedraitytė Bagdonai 

Mykolas Giedraitis ir 
Morta, Pranciškaus 
Tunkūno pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

144 73  10 15 1857.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Mykolas Dominykas ir Barbora 
Vinciūnaitė Micevičiai 

Mykolas Murauskas ir 
Apolonija, Martyno 
Ratkevičiaus pati 

Užusieniai, 
valstiečiai 

145  72 10 15 1857.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Paulina Antanas ir Salomėja Če-
rniauskaitė Micevičiai 

Kazimieras Ranonis ir 
Magdė Černiauskaitė 

Skironiai, 
valstiečiai 



18 

146  73 12 17 1857.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Magdė Juozapas ir Ona 
Lapėnaitė Atkočiūnai 

Antanas Valuntas ir 
Magdė, Jono Kazėno pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

147 74  16 17 1857.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Povilas Justinas ir Justina 
Velykytė Augos 

Povilas Banelis ir Salomė-
ja, Kazimiero Rauduvės 
pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

148 75  16 17 1857.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Pranciš-
kus 

Jonas ir Uršulė Šataitė 
Šatai 

Baltramiejus Šatas ir Ona, 
Juozapo Šato pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

149 76  15 18 1857.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Andrius Motiejus ir Elžbieta 
Reševičiūtė Mačiukai 

Juozapas Slavinskas ir 
Domicelė, Jono Kazilionio 
pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

150  74 19 19 1857.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Petras ir Rozalija 
Pyragytė Mockūnai 

Jonas Kazėnas ir Agota, 
Jokūbo Varžos pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

151 77 16 16 21 1857.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Maižiešius ir Salomėja 
Vasiliūnaitė Mačiukai 

Antanas Vaičiukonis ir 
Marcijona, Povilo 
Kaunecko pati 

Trajoniškai, 
valstiečiai 

152 78  21 22 1857.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Mikalojus ir Natalija 
Šimavičiūtė Mainoniai 

Silvestras Mainonis ir Mo-
rta, Kazimiero Kairio pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

153  75 20 22 1857.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Salomėja Juozapas ir Rozalija 
Ratnikaitė Vekeliai 

Jurgis Indriliūnas ir 
Salomėja Vekelytė 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

154 79  23 24 1857.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Mataušas Juozapas ir Rožė 
Gudelionytė Tyryliai 

Mataušas Mačiukas ir Ro-
zalija, Stanislovo Kinskio 
pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

155 80  23 24 1857.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Petras ir Elžbieta 
Pelešiūnaitė Krypaičiai 

Antanas Cemnolonskis ir 
Viktorija, Andriaus Trebos 
pati 

Baukai, 
valstiečiai 

156  76 22 28 1857.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Jonas ir Marijona 
Šataitė Zakulskiai 

Klemensas Kairys ir Ona 
Jurevičiūtė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

157 81  25 28 1857.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Jonas ir Elžbieta 
Jurevičiūtė Vadapalai 

Gasparas Paštuolis ir Mar-
garita, Jono Murausko pati

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 



19 

158 82  28 1 1857.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Antanas Karolis ir Teresė 
Vinciūnaitė Katkevičiai 

Jonas Ramanauskas ir 
Petronėlė Bedalytė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

159 83  28 3 1857.X Kubilinskas, 
klebonas ir 
dekantas 

Juozapas Eliziejus ir Morta 
Šataitė Kazlauskai 

Adomas Balčiūnas ir Kat-
rė, Jokūbo Vaičilionio pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

160 84  5 5 1857.X Lukšas, vikaras Liudvi-
kas 

Kazimieras ir Teofilė 
Valeckaitė Jurevičiai 

Dvarininkas Tadas 
Grincevičius ir valstieitė 
Eugenija Narkevičiūtė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

161     1799.III 
(maždaug) 

Kun. Šarkevičius Petras Dvarininkai Jokūbas ir 
Zuzana Karliofuvna 
Graurokai 

Karliovas ir Gilvicka1  

162  77 3 5 1857.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Domicel
ė 

Juozapas ir Emilija 
Atkočiūnaitė Dievaičiai 

Antanas Atkočiūnas ir 
Magdė Tyrylytė 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

163  78 30 5 1857.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Apoloni-
ja 

Adomas ir Antanina 
Stapulionytė Čirvinskai 

Benediktas Atkočiūnas ir 
Apolonija, Aleksandro 
Luomano pati 

Barklainiai, 
valstiečiai 

164  79 1 5 1857.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Mykolas ir Karolina 
Ratkevičiūtė 
Černiauskai 

Leonas Banevičius ir 
Barbora Ratkevičiūtė 

Pušynė, 
valstiečiai 

165 86  3 5 1857.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Tamo-
šius 

Kazimieras ir Eleonora 
Micevičiūtė Vaitaičiai 

Petras Jankauskas ir 
Salomėja, Antano 
Micevičiaus pati 

Raubonys, 
valstiečiai 

166 87  27 6 1857.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Aleksan-
dras 

Miestiečiai Fabijonas ir 
Karolina Jašinskaitė 
Grincevičiai 

Valstiečiai Vaitiekus 
Varžinskas ir Marijona 
Varžinskaitė 

Vidubalė, 
miestiečiai 

167  80 2 6 1857.X Venclovas Lukšas, Elžbieta Viktoras ir Julijona Aleksandras Luomonas ir Barklainiai, 

                                                 
1 pastaba įrašyta Telšių Romos katalikų dvasinės konsistorijos 1857 m. gruodžio 17 d. nurodymu 



20 

vikaras Tyrylytė Valuntos Elžbieta, Juozapo 
Luomono pati 

valstiečiai 

168 88  2 6 1857.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Marcijonas ir Uršulė 
Pašeškevičiūtė Gučai 

Jonas Pašeškevičius ir Ona 
Gučaitė 

Našlėnai, 
valstiečiai 

169 
170 

 81 
82 

7 7 1857.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ieva ir 
Ona 

Modestas ir Eleonora 
Indrušėnaitė Kučiauskai

1. Andrius Armonas ir Ro-
zalija, Rapolo Rakicko pa-
ti; 2. Vincentas Jozelėnas 
ir Fortunata, Kazimiero 
Gaideliono pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

171 89  7 9 1857.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Ksaveras ir Morta 
Tyrylytė Laukiūnai 

Rufinas Armonas ir Ona 
Rauduvytė 

Baukai, 
valstiečiai 

172 90  10 12 1857.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Vincen-
tas 

Jonas ir Juozapota 
Berčiūtė Gudoniai 

Andrius Ranonis ir Darata, 
Petro Strelčiūno pati 

Pušynė, 
valstiečiai 

173  83 13 15 1857.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Teresė Simonas ir Ona Modes-
tavičiūtė Baradinskai 

Andrius Indrišionis ir Ag-
nė, Kazimiero Petrelionio 
pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

174 91  14 15 1857.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Rapolas Dvarininkas Juozapas ir 
Amelija Šataitė Lapai 

Mykolas Šatas ir Marijona, 
Juozapo Šato pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

175 92  14 16 1857.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Vincen-
tas 

Modestas ir Karolina 
Mockūnaitė Jozelėnai 

Stanislovas Klezys ir 
Morta Paikaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

176 93  13 17 1857.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Aniolas ir Teofilė 
Matilionytė Šinkūnai 

Vincentas Linas ir Magdė, 
Jokūbo Prunckūno pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

177  84 20 20 1857.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Uršulė Jonas ir Magdė Jakima-
vičiūtė Mikolėnai 

Maižiešius Genys ir Uršulė 
Butėnaitė 

Skironiai, 
valstiečiai 

178  85 22 23 1857.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Veronika Jonas ir Marcijona 
Rauduvytė Tribulskiai 

Antanas Šimas ir Marijona 
Lapėnaitė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

179 94  22 24 1857.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Mykolas Marijona Marinskaitė Mykolas Jankauskas ir 
Emilija, Juozapo Marinsko 
pati 

Raudonpamū
šio dvaras, 
valstietė 



21 

180  86 25 26 1857.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Karolis ir Darata Bra-
zauskaitė Mankevičiai 

Petras Baršauskas ir 
Emilija, Kazimiero 
Baršausko pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

181  87 27 28 1857.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Veronika Kilmingieji Juozapas ir 
Teresė Tamkevičiūtė 
Ignotavičiai 

Dvarininkai Jonas 
Ignotavičius ir Kardiana, 
Aleksandro Kulviečio pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

182  88 27 28 1857.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Viktorija Šataitė Juozapas Baniulis ir Mag-
dė, Petro Taučkėlos pati 

Krinčino 
miestelis, 
valstietė 

183  89 31 31 1857.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Veronika Ipolitas ir Elžbieta 
Vadapalaitė Balčiūnai 

Antanas Gaidelionis ir 
Teofilė Kruzonytė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

184  90 28 1 1857.XI Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
dekanas 

Salomėja Jonas ir Fortunata 
Klovaitė Mikolėnai 

Vincentas Narbutas ir 
Salomėja Mikolėnaitė 

Raubonys, 
valstiečiai 

185 95  1 3 1857.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Petras ir Magdė 
Apynytė Apyniai 

Jurgis Mikolėnas ir Karoli-
na, Antano Aničėno pati 

Beržynė, 
valstiečiai 

186 96  1 3 1857.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Karolina Jonas ir Ona 
Kavaliauskaitė Gučai 

Nikodemas Gučas ir Anta-
nina, Pilypo Ranonio pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 

187 97  2 4 1857.XI Mizgiras, kunigas1 Jonas Ferdinandas ir Agnė 
Čingaitė Paulavičiai 

Jonas Rauduvė ir Ieva 
Sivickaitė 

Sereikiai, 
valstiečiai 

188  91 4 4 1857.XI Mizgiras, Kriklinių 
filialistas 

Ona Andrius ir Morta 
Laurišonytė Smilginskai

Mykolas Granickas ir 
Rozalija Kazilionytė 

Baukai, 
valstiečiai 

189 98  10 11 1857.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Povilas Mykolas ir Domicelė 
Dievaitytė Vilenčikai 

Juozapas Miniukas ir 
Karolina, Antano 
Pelekevičiaus pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

190  92 10 12 1857.XI Venclovas Lukšas, Salomėja Dominykas ir Salomėja Mykolas Ratnikas ir Julijo- Daučkėnai, 

                                                 
1 įrašyta klebonas (настоятель), bet apibraukta, kaip kad daroma su klaidingai įrašytais, išbrauktinais žodžiais 



22 

vikaras Ratnikaitė Rašomavičiai na, Jono Varžinsko pati valstiečiai 
191  93 9 12 1857.XI Venclovas Lukšas, 

vikaras 
Paulina Jonas ir Julijona 

Markevičiūtė Narbutai 
Antanas Ranonis ir 
Honorata Narbutaitė 

Trečionys, 
valstiečiai 

192 99  14 16 1857.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Mykolas Juozapas ir Morta Raz-
gevičiūtė Matilioniai 

Antanas Matilionis ir Do-
micelė, Vincento Lino pati

Ličiūnai, 
valstiečiai 

193  94 16 17 1857.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petronėlė Rožė Sereikaitė Antanas Stankevičius ir 
Teresė, Justino 
Kralikausko pati 

Levaniškiai, 
valstietė 

194  95 15 17 1857.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Apoloni-
ja 

Juozapas ir Elžbieta N. 
Šimavičiai 

Adolfas Melska ir Apolo-
nija, Antano Armono pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

195 100  21 23 1857.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Antanas Maižiešius ir Salomėja 
Jankauskaitė Mikolėnai 

Jonas Jankauskas ir Brigita 
Mikolėnaitė 

Beržynė, 
valstiečiai 

196 101  21 23 1857.XI Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
dekanas 

Antanas Petras ir Malvina 
Bedalytė Valiūnai 

Aleksandras Bedalis ir 
Antanina, Pranciškaus 
Gaidelionio pati 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

197 102  18 23 1857.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Kazimieras ir Rozalija 
Murnikaitė Maslauskai 

Pilypas Šatas ir Zosė, 
Juozapo Balčiūno pati 

Motiejūnai, 
valstiečiai 

198  96 17 23 1857.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Barbora Juozapas ir Konstancija 
Fergizaitė Klovos 

Augustinas Fergizas ir 
Konstancija, Jono Fergizo 
pati 

Skironiai, 
valstiečiai 

199  97 22 24 1857.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Magdė Petras ir Marijona 
Armonaitė Atkočiūnai 

Vincentas Valuntas ir Ma-
gdė, Antano Armono pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

200 103  24 27 1857.XI Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
dekanas 

Jurgis Povilas ir Elžbieta 
Kairytė Balčiūnai 

Rapolas Balčiūnas ir 
Julijona, Ipolito Balčiūno 
pati 

Paberliai, 
valstiečiai 

201  98 26 28 1857.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Karolina Stanislovas ir Katrė Ga-
briūnaitė Pašeškevičiai 

Vincentas Jurėnas ir Karo-
lina, Vincento Narbuto pati

Našlėnai, 
valstiečiai 

202 104  28 1 1857.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Jonas ir Elžbieta 
Kazilionytė Kizniai 

Viktoras Tunkūnas ir 
Elžbieta, Maižiešiaus 

Girsūdai, 
valstiečiai 



23 

Rakšio pati 
203 105  5 7 1857.XII Venclovas Lukšas, 

vikaras 
Aleksan-
dras 

Jurgis ir Marijona 
Apynytė Šležai 

Jonas Balčiūnas ir 
Marijona, Stanislovo 
Jankausko pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

204 106  11 12 1857.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Adomas Viensėdininkai Adomas 
ir Julijona Belkauskaitė 
Babrauskai 

Tamošius Teišerskis ir 
Grasilda Praniauskaitė 

Juodžionių 
palivarkas 

205  99 14 15 1857.XII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
dekanas 

Paulina Antanas ir Barbora 
Kazėnaitė Lapėnai 

Andrius Mockūnas ir 
Elžbieta Lapėnaitė 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

206 107  16 17 1857.XII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
dekanas 

Kazimie-
ras 

Juozapas ir Marcijona 
Petraškevičiūtė 
Varžinskaitė 

Juozapas Balčiūnas ir 
Adelaida Varžinskaitė 

Židžiūnai, 
valstiečiai 

207 108  17 18 1857.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Andrius ir Emilija 
Urbonavičiūtė Borysai 

Jonas Mockūnas ir Ieva, 
Motiejaus Urbonavičiaus 
pati 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

208  100 17 18 1857.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Petras ir Salomėja 
Sereikaitė Aničai 

Juozapas Pabervalkis ir 
Joana, Antano 
Stankevičiaus pati 

Levaniškiai, 
valstiečiai 

209  101 19 21 1857.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Konstan-
cija 

Justinas ir Anatolija 
Jurevičiūtė Niurkos 

Konstantinas Niurka ir 
Agota, Stanislovo Pavietos 
pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

210 109  24 25 1857.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Stanislo-
vas 

Adomas ir Karolina 
Jurėnaitė Čiugriejai 

Pilypas Ranonis ir Katrė, 
Dovydo Baluodžio pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 

211 110  20 26 1857.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Justinas ir Ona 
Misiūnaitė Dargeliai 

Jurgis Ratnikas ir Ona 
Kairytė 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

212  102 24 28 1857.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Morta Karolis ir Ona 
Mačiukaitė Valiūnai 

Vincentas Linas ir Ieva 
Mačiukaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

213  103 28 30 1857.XII Venclovas Lukšas, Elžbieta Ignotas ir Petronėlė Antanas Paliokas ir Ona Trajoniškiai, 



24 

vikaras Gasaitytė Paliokai Šimbelytė valstiečiai 
1 1  2 3 1858.I Venclovas Lukšas, 

vikaras 
Jonas Maižiešius ir Karolina 

Puodžiukaitė Šimavičiai
Marcijonas Šimavičius ir 
Marcijona Puodžiūnaitė 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

2  1 1 3 1858.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Salomėja Mataušas ir Juozapota 
Kubiliūtė Trybės 

Andrius Kubilis ir Katrė, 
Motiejaus Mikelinsko pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

3  2 1 4 1858.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Salomėja Aleksandras ir Rozalija 
Aleksiukaitė Ratnikai 

Augustinas Kairys ir Salo-
mėja, Petro Jansono pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

4 2  2 5 1858.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Mykolas ir Fortunata 
Čibaitė Gaidelioniai 

Krizostomas Laučka ir Vi-
ktorija, Juozapo Čibo pati 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

5 3  5 6 1858.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Simonas Liudmila Gasėnaitė Baltramiejus Bedalis ir 
Barbora, Kazimiero 
Gaidelionio pati 

Daujėnai, 
valstietė 

6  3 5 7 1858.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Karolina Kilmingieji Kazimieras 
ir Elžbieta Skinaitė 
Vaišvilos 

Augustinas Jasiūnas ir 
Salomėja Paužolytė 

Juodžionys, 
bajorai 

7 4  8 14 1858.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Gileris Kilmingieji Jonas ir 
Aleksandra Motiejūtė 
Kučiauskai 

Dvarininkai Stanislovas 
Kučiauskas ir Moletina 
Navalinskaitė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

8 5  15 16 1858.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Juozapas ir Paulina 
Šataitė Kuodžiai 

Krizostomas Luomonas ir 
Ona, Maižiešiaus Kriuko 
pati. Dalyvavo Mykolas 
Krypaitis ir Konstancija, 
Krizostomo Luomono pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

9 6  14 16 1858.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Abdonas ir Ona 
Kamarauskaitė Strazdai 

Antanas Matuzevičius ir 
Liudvika Perekšlytė 

Varžai, 
valstiečiai1 

10  4 7 16 1858.I Pranciškus Mizgi- Julijona Juozapas ir Ona Kunigas Pranciškus Mizgi- Smilgiai, 

                                                 
1 pastaba: Sutuoktas su Barbora <?> 1910 m. birželio 13 d. 



25 

ras, Kriklinių 
kapelionas 

Veronika Pelekevičiūtė Pyragiai ras ir Katrė, Jokimo Vada-
palo pati 

valstiečiai 

11  5 18 19 1858.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Natalija Augustinas ir Barbora 
Rauduvytė Vadapalai 

Jokūbas Stankevičius ir 
Marcijona, Jono Tribulskio 
pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

12 7  20 21 1858.I Pranciškus Mizgi-
ras, Kriklinių 
kapelionas 

Jonas Juozapas ir Honorata 
Šveikauskaitė 
Kubilevičiai 

Jonas Kazilionis ir Petro-
nėlė, Jono Rauduvės pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

13 8  20 22 1858.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Aleksan-
dras 

Aleksandras ir Eleonora 
Pugžlytė Niurkos 

Petras Šarka ir Liudvika, 
Ignoto Zelionkos pati, da-
lyvavo Jonas Aleksandra-
vičius ir Agota Šataitė 

Gulminėnų 
dvaras, 
valstiečiai 

14 9  25 26 1858.I Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir Pa-
nevėžio dekanas 

Jonas Karolina Igaunaitė Jonas Varžinskas ir 
Rozalija, Jono Ratniko pati

Daučkėnai, 
valstietė 

15  6 26 27 1858.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Salomėja Vincentas ir Rozalija 
Strelčiūnaitė Jankauskai

Aleksandras Jankauskas ir 
Magdė Apynytė 

Pušynė, 
valstiečiai 

16  7 28 28 1858.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Antanas ir Petronėlė 
Pažemeckaitė Glinskiai 

Maižiešius Pralinskas ir 
Elžbieta, Pranciškaus 
Sivicko pati 

Sereikiai, 
valstiečiai 

17  8 29 30 1858.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Julijona Andrius ir Julijona 
Butovičiūtė Mažuknos 

Mykolas Krypaitis ir Juli-
jona, Petro Balčiūno pati 

Paberliai, 
valstiečiai 

18  9 31 31 1858.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Danielius ir Katrė 
Petrėnaitė Žitkevičiai 

Jonas Petrėnas ir Anelė 
Sivickaitė 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

19  10 28 2 1858.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Pranciškus ir Antanina 
Sribikytė Gaidelioniai 

Kazimieras Baronas ir 
Cecilija Sribikytė 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

20  11 1 3 1858.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Marijona Kazimieras ir Ona 
Ranonytė Ranoniai 

Aleksandras Mikolėnas ir 
Marijona Kairytė 

Trečionys, 
valstiečiai 

21 10  1 4 1858.II Venclovas Lukšas, Antanas Felicijonas ir Apolonija Rapolas Zigmuntas ir Ele- Trečionys, 



26 

vikaras Misevičiūtė Zigmuntai onora, Kazimiero Vaitaičio 
pati 

valstiečiai 

22 11  2 4 1858.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Andrius ir Jadvyga 
Mockūnaitė Trebos 

Juozapas Mačiukas ir Ieva, 
Kazimiero Mačiuko pati 

Suntautai, 
valstiečiai 

23  12 4 5 1858.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Apoloni-
ja 

Mykolas ir Julijona 
Rundikytė Atkočiūnai 

Jurgis Luomonas ir 
Magdė, Jurgio Čiudo pati 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

24  13 5 5 1858.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Karolis ir Rozalija 
Niurkaitė Kuodžiai 

Kasparas Kuodis ir Ona 
Šataitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

25 12  5 6 1858.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Dvarininkai Adomas ir 
Petronėlė Stropaitė 
Kulviečiai 

Dvarininkai Juozapas Ra-
manauskas ir Teklė, Leo-
poldo Plesnevičiaus pati 

Papyvesiai, 
bajorai 

26  14 6 8 1858.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Jonas ir Barbora 
Krypaitytė Mainoniai 

Rapolas Matilionis ir 
Katrė, Jono Tamoševičiaus 
pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

27  15 6 8 1858.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Salomėja Jurgis ir Morta 
Kubiliūtė Mažeikos 

Jonas Kiznis ir Magdė 
Kubiliūtė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

28 13  3 8 1858.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Julijonas ir Morta 
Indriliūnaitė Kriukai 

Petras Juodokas ir Teklė, 
Jurgio Indriliūno pati 

Leliškiai, 
valstiečiai 

29 14  5 8 1858.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Stanislovas ir Karolina 
Krypaitytė Balčiūnai 

Petras Balčiūnas ir 
Marijona Gaidelionytė 

Trečionys, 
valstiečiai 

30 15  7 12 1858.II Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
dekanas 

Antanas Dvarininkai Aloyzas ir 
Leokadija Kosarska 
Budzkos 

Dvarininkai Jonas Jovaišas 
ir Konstancija Talačkaitė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

31 16  14 15 1858.II Juozapas Kubilins-
kas, kunigas 

Juozapas 
Kazimie-
ras 

Kazimieras ir Jadvyga 
Luomonaitė Vaivados 

Antanas Kazėnas ir 
Konstancija, Krizostomo 
Luomono pati 

Barklainiai, 
valstiečiai 

32 17  13 15 1858.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Povilas ir Karolina 
Šimavičiūtė Karobliai 

Viktoras Laučka ir 
Elžbieta Šimavičiūtė 

Leliškiai, 
valstiečiai 

33 18  11 15 1858.II Venclovas Lukšas, Juozapas Petras ir Veronika Juozapas Vadapalas ir Smilgiai, 



27 

vikaras Vadapalaitė Lapėnai Juozapota Laurišonytė valstiečiai 
34 19  14 15 1858.II Venclovas Lukšas, 

vikaras 
Petras Justinas ir Salomėja 

Tiškūnaitė Butkai 
Povilas Kazilionis ir Agnė 
Tiškūnaitė 

Baukai, 
valstiečiai 

35  16 18 19 1858.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Miestiečiai Juozapas 
Stankevičius ir Ona 
Kriukaitė 

Julijonas Kriukas ir Salo-
mėja, Leonardo Sribikės 
pati 

Leliškiai, 
valstiečiai 

36 20  21 21 1858.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Bonaventūra ir Elžbieta 
Pelekevičiūtė 
Atkočiūnai 

Jonas Mockūnas ir Magdė, 
Juozapo Pelekevičiaus pati

Petriškiai, 
valstiečiai 

37 21  22 23 1858.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Mykolas Antanas ir Marijona 
Kazėnaitė Stakevičiai 

Mykolas Kazėnas ir Ona, 
Juozapo Atkočiūno pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

38 22  27 27 1858.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Andrius Ipolitas ir Julijona 
Barysaitė Balčiūnai 

Andrius Barysas ir 
Viktorija, Jurgio 
Samavičiaus pati 

Repšiai, 
valstiečiai 

39 23  27 27 1858.II Mizgiras, kunigas Juozapas Maižiešius ir Cecilija 
Paliulytė Armonai 

Andrius Zaremba ir 
Marijona Armonaitė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

40  17 25 27 1858.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Laurynas ir Teklė 
Barysaitė Trybės 

Povilas Barysas ir Viktori-
ja, Jono Valunto pati 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

41  18 28 1 1858.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Kazimieras ir Agnė 
Zigmuntaitė Rasiukai 

Pilypas Rasiukas ir Emilija 
Zigmuntaitė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

42  19 25 2 1858.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petronėlė Mykolas ir Fortunata 
Šležaitė Klovos 

Petras Klovas ir Ona, 
Jurgio Grigaravičiaus pati 

Trečionėliai, 
valstiečiai 

43  20 3 4 1858.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Petronėlė Navakaitė Petras Aničas ir Brigita, 
Kazimiero Butkaus pati 

Levaniškiai, 
valstietė 

44 24  5 6 1858.III Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
dekanas 

Andrius Kazimieras ir Uršulė 
Krasauskaitė Trybės 

Andrius Indrašūnas ir 
Emilija, Maižiešiaus 
Krasausko pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

45 25  66 8 1858.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Jurgis ir Agnė 
Lapėnaitė Vičai 

Lukošius Činga ir Barbora, 
Antano Lapėno pati 

Smilgiai, 
valstiečiai 



28 

46  21 17 18 1858.III Mizgiras, Kriklinių 
filialistas 

Anasta-
zija 

Modestas ir Ona 
Šileikaitė Nakčeriai 

Adomas Baltėnas ir 
Marijona Rašomavičiūtė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

47 26  15 16 1858.III Mizgiras, Kriklinių 
filialistas 

Motiejus Jonas ir Honorata 
Krivickaitė Vadapalai 

Jonas Lapėnas ir Salomėja, 
Jono Navako pati 

Židoniai, 
valstiečiai 

48  22 9 10 1858.III Mizgiras, Kriklinių 
filialistas 

Veronika Jonas ir Ona 
Vadapalaitė Navakai 

Mataušas Lapėnas ir Morta 
Vasiliūnaitė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

49 
50 

27 23 11 11 1858.III Mizgiras, Kriklinių 
filialistas 

Adomas 
ir Ieva 

Belaikio bilieto kareivis 
Stanislovas 
Gasparavičius ir Ona 
Lapėnaitė 

1. Kazimieras Drulis ir 
Katrė, Juozapo Tekučio 
pati; 2. Ambraziejus Pele-
kevičius ir Elžbieta, Jurgio 
Stakevičiaus pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

51  24 12 12 1858.III Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir 
dekanas 

Skolasti-
ka 

Ona Kubiliūtė Juozapas Stapulionis ir 
Skolastika, Lukošiaus Čin-
gos pati 

Smilgiai, 
valstietė 

52  25 13 13 1858.III Mizgiras, Kriklinių 
filialistas 

Elžbieta Petronėlė Aleleliūvičiū-
tė 

Jonas Kazlauskas ir Elž-
bieta, Ipolito Balčiūno pati

Krinčino kai-
mas, valstietė 

53 28  24 17 1858.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Julijonas 
Motiejus

Miestiečiai Kristupas ir 
Eleonora Rupulevičiūtė 
Zefeldai 

Jonas Rejertas ir Karolina, 
Kristupo Vimbės pati 

Raudonpamū
šė 

54 29  10 11 1858.III Skablauskas, 
kunigas 

Antanas Jokūbas ir Uršulė 
Tyrylytė Dievaičiai 

Antanas Tyrylis ir Kristi-
na, Jurgio Tyrylio pati 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

55 30  16 17 1858.III Mizgiras, kunigas Petras Justinas ir Salomėja 
Gasaitytė Baradinskai 

Justinas Gasaitis ir Ona 
Kalvėnaitė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

56  26 18 19 1858.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Morta Mataušas ir Elžbieta 
Laurišonytė Lapėnai 

Euzebijus Činga ir Ieva 
Vadapalaitė 

Baukai, 
valstiečiai 

57  27 17 19 1858.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Salomėja Kazimieras ir Rozalija 
Trybytė Krypaičiai 

Jonas Malinauskas ir Salo-
mėja, Leonardo Sribikės 
pati 

Žoliškių 
užusienis, 
valstiečiai 

58  28 19 20 1858.III Juozapas Kubilins- Magdė Petras ir Marijona Adomas Zigmuntas ir Krinčino m., 



29 

kas, klebonas ir 
dekanas 

Zigmuntaitė Jauktoniai Magdė Žitkevičiūtė valstiečiai 

59 31  1 22 1858.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ferdinan
das 

Miestiečiai Stanislovas 
ir Zuzana Milerytė 
Petravičiai 

Baronas Ferdinandas 
Klopmanas ir Augustina, 
Karolio Rautumbergo pati 

Mitava, Kur-
šo gubernija 

60  29 22 23 1858.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Barbora Juozapota Gasaitytė Karolis Mačiukas ir Anato-
lija, Antano Petrilionio pati

Girsūdai, 
valstietė 

61  30 21 24 1858.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Magdė Ambraziejus ir Elžbieta 
Zalinkevičiūtė Ratnikai1

Dvarininkai Jonas Aleksa-
ndravičius ir Izabelė Maci-
jauskaitė. Dalyvavo Nor-
bertas Nacevičius ir 
Anastazija Šileikaitė 

Daukšiai, 
valstiečiai 

62  31 26 27 1858.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Morta Motiejus ir Apolonija 
Trybytė Žitkevičiai 

Petras Trybė ir Morta 
Vadapalaitė 

Krinčino m., 
valstiečiai 

63 32  24 29 1858.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jurgis Petras ir Paulina 
Kanišauskaitė Margiai 

Jurgis Jankauskas ir Bar-
bora, Danielio Mažonio 
pati 

Trajoniškiai, 
valstiečiai 

64  32 26 29 1858.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Magdė Antanas ir Karolina 
Varžinskaitė Ratnikai 

Petras Varžinskas ir Ona, 
Justino Dargelio pati 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

65  33 29 30 1858.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Karolina Karolis ir Elžbieta 
Baniulytė Zigmuntai 

Rapolas Šimavičius ir 
Magdė Zigmuntavičiūtė 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

66  34 1 2 1858.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Cecilija Antanas ir Apolonija 
Paliulytė Armonai 

Rapolas Matulionis ir 
Cecilija Mainonytė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

67 33  31 2 1858.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Antanas Jonas ir Liudvika 
Štaupaitė Tyryliai 

Jurgis Tyrylis ir 
Marcijona, Mataušo 
Miniuko pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

68 34  2 3 1858.IV Venclovas Lukšas, Pranciš- Kazimieras ir Adelė Karolis Mališauskas ir Miežiūnai, 

                                                 
1 Prierašas: 1878 m. kovo 15 d. konsistorijos nurodymu ištaisyta į Ratnikus. Kun. Mizgiras. 



30 

vikaras kus Gaidelionytė Semaškos Pranciška Belkauskaitė valstiečiai 
69  35 1 5 1858.IV Venclovas Lukšas, 

vikaras 
Marijona Gasparas ir Ona Kairytė 

Nakčeriai 
Antanas Nakčeris ir Teklė, 
Augustino Kairio pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

70  36 4 6 1858.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Veronika Motiejus ir Teofilė Bud-
riūnaitė Zalinkevičiai 

Aleksandras Taučkėla ir 
Darata, Gasparo Žlibonio 
pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

71 
72 

 37 
38 

7 8 1858.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Barbora 
ir Ona 

Kazimieras ir Ieva 
Čeponytė Blavieščiūnai 

Barboros: Viktoras 
Čeponis ir Ieva Puzinaitė; 
Onos: Jonas Puzina ir 
Magdė, Petro Čeponio pati

Kiemeliai, 
valstiečiai 

73 35  8 9 1858.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Miestiečiai Aleksandras 
ir Karolina 
Stankevičiūtė 
Poznanskiai 

Valstiečiai Jonas Jovaišas 
ir Rožė Stankevičiūtė 

Juodmaišiai 

74  39 10 12 1858.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Domicel
ė 

Antanas ir Domicelė B-
razdžionaitė Krypaičiai 

Petras Brazdžionis ir Juli-
jona, Juozapo Rožėno pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

75  40 15 16 1858.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Kilmingieji Albertas ir 
Petronėlė Ignotavičiūtė 
Vaišvilos 

Dvarininkai Juozapas 
Ignotavičius ir Marcijona, 
Simono Vaišvilos pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstiečiai 

76  41 12 17 1858.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Salomėja Motiejus ir Kunegunda 
Graužinytė Rudžiai 

Vincentas Vasiliauskas ir 
Julijona, Adomo Račinsko 
pati 

Leliškiai, 
valstiečiai 

77  42 18 19 1858.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Adomas ir Morta 
Kalvėnaitė Navakai 

Antanas Stankevičius ir 
Antanina, Juozapo 
Kalvėno pati 

Levaniškiai, 
valstiečiai 

78 36  18 19 1858.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Mikalojus ir Fortunata 
Čeponytė Mikelinskai 

Jonas Mikelinskas ir 
Amelija, Jono 
Margevičiaus pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

79  43 18 19 1858.IV Venclovas Lukšas, Ona Julijona Šileikienė, Kazimieras Maslauskas ir Berčiūnai, 



31 

vikaras našlė, nesant. Konstancija, Zigmo Šato 
pati 

valstietė 

80  44 17 19 1858.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Julijona Steponas ir Karolina 
Atkočiūnaitė Valuntos 

Jurgis Valuntas ir Elžbieta 
Valuntaitė 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

81 37  20 21 1858.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras1 Juozapas ir Morta 
Grigaitė Mačiūnai 

Jonas Mačiūnas ir Agnė, 
Kazimiero Gasaičio pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

82 38  20 22 1858.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Povilas Mykolas ir Liudvika 
Šileikos Leivos 

Vaitiekus Leiva ir 
Apolonija Šileikaitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

83 39  21 23 1858.IV Viksva, Pumpėnų 
bažnyčios vikaras 

Jurgis Jokūbas ir Ona 
Lukštaitė Trebos 

Juozapas Pelekevičius ir 
Ona, Stanislovo Lukšto 
pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

84 40  26 26 1858.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jurgis Laisvieji valstiečiai An-
drius ir Rozalija Rama-
nauskaitė Turčinskai 

Motiejus Fergis ir Ona 
Čyvaitė 

Skironiai, 
valstiečiai 

85  45 28 30 1858.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ieva Jurgis ir Jadvyga 
Kinskaitė Luomanai 

Krizostomas Luomanas ir 
Marijona Mačiukaitė 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

86  46 2 3 1858.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Miestiečiai Motiejus ir 
Elžbieta Elzbutaitė 
Urbonavičiai 

Kostas Šileika ir Frydrika, 
Oto Strauzo pati 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

87 41  30 3 1858.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Aleksan-
dras 

Antanas ir Elžbieta 
Šataitė Pugžliai 

Aleksandras Luomanas ir 
Apolonija, Pranciškaus 
Šato pati 

Motiejūnai, 
valstiečiai 

88  47 5 6 1858.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Antanas ir Marcijona 
Ambrazaitė Dargeliai 

Mykolas Murauskas ir 
Magdė Ratnikaitė 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

89 42  7 11 1858.V Šimkevičius, 
bernardinas 

Juozapas Stanislovas ir Karolina 
Šataitė Strelčiūnai 

Antanas Varžinskas ir 
Ona, Krizostomo Luomano 
pati 

Dabužių 
palivarkas, 
valstiečiai 

                                                 
1 Kairėje lapo pusėje pastaba: Petras Mačiukas sutuoktas Krinčine 1914.II.8 su Paulina Marcikonyte 



32 

90  48 8 11 1858.V Šimkevičius, 
benediktinas 

Elžbieta Jonas ir Elžbieta Kauli-
nytė Petruškevičiai 

Juozapas Jankūnas ir A[g]-
netė, Reinholdo Brinkos 
pati; dalyvavo Povilas Žit-
kevičius ir Katrė Zagarevi-
čienė, našlė 

Raudonpamū
šio dvaras, 
valstiečiai 

91  49 4 11 1858.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Leokadi-
ja 

Miestiečiai Gorfridas ir 
Ona Ragalskytė 
Germūzai 

Ignotas Navalinskas ir 
Teresė, Juozapo 
Ignotavičiaus pati 

Papyvesių 
bajorkaimis 

92  50 11 11 1858.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Morta Adomas ir Domicelė 
Paleckytė Pečiuliai 

Petras Trybė ir Agnė 
Pečiulytė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

93  51 12 13 1858.V Viksva, Pumpėnų 
bažnyčios vikaras 

Paulina Povilas ir Petronėlė 
Šimaitė Vadapalai 

Kazimieras Lapėnas ir 
Katrė, Jokimo Vadapalo 

Smilgiai, 
valstiečiai 

94  52 17 17 1858.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Atsargos kareivis 
Martynas Nastusinas ir 
Pranciška Krinčinaitė 

Juozapas Mačiukas ir Ona 
Rakšytė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

95  53 18 19 1858.V Domicijonas 
Šimkevičius, 
bernardinas 

Salomėja Justinas ir Elžbieta 
Šimavičiūtė Norgėlos 

Juozapas Filmanavičius ir 
Salomėja, Maižiešiaus 
Mačiuko pati 

Trajoniškiai, 
valstiečiai 

96 43  22 23 1858.V Šimkevičius, 
kunigas 

Jonas Jurgis ir Elžbieta 
Peltrilionytė Rauduvės 

Petras Mikelinskas ir Ag-
nė, Kazimiero Petrilionio 
pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

97  54 24 25 1858.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Marijona Vincentas ir Honorata 
Jankauskaitė Blekiai1 

Vincentas Spiridonas ir 
Darata, Petro Strelčiūno 
pati 

Padvariečiai, 
valstiečiai 

98 44  30 30 1858.V Teofilis 
Laurinavičius, 
Spirakių filialistas 

Juozapas Jonas ir Emilija 
Rudžionytė Balčiūnai 

Juozapas Navadzielskis ir 
Magdė, Petro Taučkėlos 
pati 

–, 
valstiečiai 

                                                 
1 šaltinyje Blakės (Блакioвъ) 



33 

99  55 27 31 1858.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ieva Kazimieras ir Julijona 
Tyrylytė Lapėnai 

Antanas Mačiukas ir 
Magdė Atkočiūnaitė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

100  56 5 7 1858.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Magdė Juozapas ir Anastazija 
Kazėnaitė Pelekevičiai 

Konstantas Mačiukas ir 
Magdė, Jono Kazėno pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

101 45  8 9 1858.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Antanas Jonas ir Magdė Klovaitė 
Markevičiai 

Antanas Ranonis ir 
Honorata Narbutaitė 

Trečionys, 
valstiečiai 

102 46  7 11 1858.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jeroni-
mas 

Aleksandras ir Marijona 
Balčiūnaitė Adomoniai 

Antanas Balčiūnas ir 
Magdė Ranonytė 

Trečionys, 
valstiečiai 

103  57 12 12 1858.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Marijona Jonas ir Anatolija 
Zarembaitė Krypaičiai 

Mykolas Krypaitis ir Uršu-
lė, Kazimiero Katkevičiaus 
pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

104 47  13 15 1858.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Antanas Dvarininkai Aleksand-
ras ir Kordijana Tamke-
vičiūtė Kulviečiai 

Dvarininkai Juozapas 
Malkevičius ir Teklė, 
Antano Grincevičiaus pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

105 48  16 17 1858.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Benediktas ir Apolonija 
Zubaitė Plutos 

Juozapas Pašaulis ir Ona, 
Juozapo Atkočiūno pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

106 49  18 21 1858.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Maižiešius ir Marcijona 
Kapičiauskaitė 
Pralinskai 

Silvestras Pralinskas ir 
Antanina Kapičiauskaitė 

Levaniškiai, 
valstiečiai 

107 50  19 21 1858.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Aloyzas Klemensas ir Teklė 
Niurkaitė Pugžliai 

Vaitiekus Leiva ir Teofilė 
Šataitė 

Motiejūnai, 
valstiečiai 

108  58 17 22 1858.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Morta Tadaušas ir Ona 
Vadapalaitė Krypaičiai 

Jonas Navakas ir Petronė-
lė, Juozapo Vadapalo pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

109 51  23 23 1858.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Povilas ir Antanina 
Varžinskaitė Braškos 

Karolis Barysas ir Anelė, 
Mykolo Braškos pati 

Aukštuoliai, 
valstiečiai 

110 52  25 25 1858.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Klemen-
sas 

Karolina Vinciūnaitė Dominykas Pugžlys ir 
Magdė, Karolio 
Vaičiulionio pati 

Berčiūnai, 
valstietė 

111 53  21 26 1858.VI Venclovas Lukšas, Valerijo- Dvarininkai Mykolas Dvarininkai Vincentas Va- Papyvesių 



34 

vikaras nas Romualdas1 ir Teklė 
Gine[i]taitė Čirvinskai 

išvila ir Bogumilė,Justino 
Čirvinsko pati 

bajorkaimis, 
bajorai 

112 54  25 26 1858.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Vincentas ir Marijona 
Mockūnaitė Plutos 

Antanas Atkočiūnas ir 
Konstancija, Krizostomo 
Luomano pati 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

113 55  24 29 1858.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jokūbas Aleksandras ir Elžbieta 
Varžinskaitė Balčiūnai 

Vaitiekus Varžinskas ir 
Ona, Aleksandro 
Varžinsko pati 

Paberliai, 
valstiečiai 

114 56  29 29 1858.VI Antanas Kaladins-
kas, Antašavos ba-
žnyčios kapelionas 

Petras Kilmingieji Jonas ir 
Liudvika Petrauskaitė 
Grincevičiai 

Dvarininkai Konstantinas 
Brazauskas ir Teklė, 
Antano Grincevičiaus pati 

Kiemeliai, 
bajorai 

115  59 29 29 1858.VI Antanas Kaladins-
kas, kunigas 

Ona Kajetonas ir Julijona 
Balčiauskaitė Šileikos 

Antanas Varžinskas ir 
Julijona, Juozapo 
Balčiausko pati 

Židžiūnų 
užusienis, 
valstiečiai 

116  60 25 30 1858.VI Pranciškus 
Mizgiras, kunigas 

Marijona Petras ir Petronėlė 
Balčiūnaitė Ranoniai 

Jonas Kubilis ir Ona, 
Kazimiero Ranonio pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

117 57  29 2 1858.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Rapolas Jonas ir Rožė Valiūnaitė 
Paliuliai 

Rapolas Matilionis ir Ona, 
Karolio Valiūno pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

118 58  6 6 1858.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Jonas ir Domicelė 
Mačiukaitė Mockūnai 

Jurgis Luomanas ir Darata, 
Mykolo Atkočiūno pati 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

119  61 8 10 1858.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Marijona Jonas ir Marcijona 
Pelekevičiūtė Plutos 

Juozapas Masilionis ir Ie-
va, Kazimiero Mačiuko 
pati 

Suntautai, 
valstiečiai 

120  62 11 12 1858.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Jonas ir Elžbieta 
Zalinkevičiūtė Kairiai 

Adomas Ratnikas ir 
Rozalija Zalinkevičiūtė 

Daukšiai, 
valstiečiai 

121  63 11 12 1858.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Teklė Adomas ir Salomėja 
Nakčerytė Balčiūnai 

Petras Murnikas ir Magdė, 
Jono Vadapalo pati 

Užusieniai, 
valstiečiai 

                                                 
1 Pastaba: 1872 m. gegužės 24 d. Konsistorijos įsakymu Nr. 2676 prirašytas antras tėvo Mykolo Romualdo vardas. Kun. Mizgiras. 



35 

122  64 18 19 1858.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ieva Julijona Abžarnisaitė Pilypas Šukys ir Kunigun-
da, Motiejaus Rudžio pati 

Leliškiai, 
valstietė 

123 59  17 19 1858.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Juozapas ir Elena 
Murnikaitė Baršauskai 

Dominykas Baršauskas ir 
Marcijona, Povilo 
Kaunecko pati 

Trajoniškiai, 
valstiečiai 

124 60  16 19 1858.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Fortunatas ir Fortunata 
Kruncevičiūtė Laučkos 

Viktoras Laučka ir Ona 
Kruncevičiūtė 

Leliškiai, 
valstiečiai 

125  65 18 20 1858.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Marijona Kazimieras ir Gertrūda 
Daniušauskaitė 
Belevičiai 

Aleksandras Jaruševičius ir 
Ona Jaroševičiūtė 

Papyvesiai, 
valstiečiai 

126  66 19 20 1858.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Adomas ir Apolonija 
Rasiukaitė Šveikauskai 

Kazimieras Gasėnas ir 
Morta Kazilionytė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

127 61 67 17 22 1858.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Aleksand
ras ir 
Magdė 

Dvarininkė Vanda 
Jafimovičevna 

1. Aleksandro Dvarininkai 
Aleksandras Plesnevičius 
ir Juozapota, Jono Maticko 
pati; 2. Magdės valstietis 
Antanas Žitkevičius ir Te-
klė, dvarininko Leopoldo 
Plesnevičiaus pati 

Šarkynės 
užusienis, 
bajorė 

128 62  23 23 1858.VII Juozapas 
Kubilinskas, 
klebonas ir dekanas

Petras Paleistas kareivis 
Kazimieras Juška ir 
Anastazija Paliulytė 

Petras Krypaitis ir Elžbieta 
Juškaitė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

129 63  24 24 1858.VII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir de-
kanas kanauninkas 

Petras Pranciškus ir Karolina 
Drulytė Gaidelioniai 

Aleksandras Drulis ir Ona, 
Juozapo Navadzielskio 
pati 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

130  68 23 24 1858.VII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir de-
kanas kanauninkas 

Ona Atsargos kareivis Alek-
sandras Čyvas ir Jadvy-
ga Atkočiūnaitė 

Kazimieras Kajevskis ir 
Kristina, Jurgio Tyrylio 
pati 

Židžiūnai, 
valstiečiai 

131 64  25 26 1858.VII Venclovas Lukšas, Jonas Stanislovas ir Pranciška Juozapas Šatas ir Agota Berčiūnai, 



36 

vikaras Šataitė Jurevičiai Šataitė valstiečiai 
132 65  24 27 1858.VII Venclovas Lukšas, 

vikaras 
Jonas Antanas ir Ona 

Jurevičiūtė Pavilioniai 
Vincentas Blekis1 ir 
Elžbieta Jurevičiūtė 

Padvariečiai, 
valstiečiai 

133  69 31 1 1858.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Kazimieras ir Ieva Auk-
štikalnytė Laucevičiai 

Mykolas Braška ir 
Marijona Komarauskaitė 

Rakšiškiai, 
valstiečiai 

134 66  3 3 1858.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Liudvikas ir Anatolija 
Mikolėnaitė Gasparai 

Petras Strelčiūnas ir Ona, 
Jurgio Adomonio pati 

Pušynė, 
valstiečiai 

135 67  2 3 1858.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Rapolas Motiejus ir Karolina 
Klezytė Paštuoliai 

Rapolas Matilionis ir Ieva 
Mačiukaitė 

Sodeliai, 
valstiečiai 

136 68  2 3 1858.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Aleksan-
dras 

Jonas ir Barbora 
Mikolėnaitė Apyniai 

Jonas Gudonis ir Elžbieta 
Matickaitė 

Beržynė, 
valstiečiai 

137  70 9 10 1858.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Rozalija Šlekytė Juozapas Braška ir Ona, 
Pilypo Šukio pati 

Leliškiai, 
valstietė 

138  71 7 10 1858.VIII Pranciškus Mizgi-
ras, Kriklinių baž-
nyčios kapelionas 

Petronėlė Viktoras ir Domicelė 
Puzinaitė Čeponiai 

Bernardas Grakauskas ir 
Katrė, Mykolo pati 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

139 69 72 20 21 1858.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Adomas 
ir Pran-
ciška 

Antanas ir Zosė 
Vekelytė Kairiai 

1. Adomo Petras Vekelis ir 
Elžbieta, Povilo Balčiūno 
pati; 2. Pranciškos Jonas 
Mažukna ir Elžbieta, 
Aleksandro Balčiūno pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

140 70  17 24 1858.VIII Jurgis Navickas, 
kunigas 

Julijonas Stanislovas ir Elžbieta 
Matickaitė Selensai 

Julijonas Tamkevičius ir 
Elžbieta Matickaitė 

Papyvesiai, 
valstiečiai 

141 71  22 24 1858.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Antanas Dvarininkai Kazimieras 
ir Fortunata Grabauskai-
tė Veržbickiai 

Dvarininkai Ignotas Igno-
tavičius ir Konstancija 
Talačkaitė 

Papyvesiai, 
bajorai 

142 72  16 17 1858.VIII Pranciškus Mizgi- Juozapas Juozapas ir Agnė Jonas Navakas ir Veroni- Smilgiai, 

                                                 
1 šaltinyje Blakis (Блакисъ) 



37 

ras, Kriklinių baž-
nyčios kapelionas 

Trybytė Laurišioniai ka, Petro Lapėno pati valstiečiai 

143  73 29 2 1858.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Dvarininkas Justinas ir 
Paulina Klivickaitė 
Jackevičiai 

Andrius Treba ir Paulina 
Klivickaitė 

Suntautai, 
bajorai 

144  74 30 3 1858.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Kazimieras ir Elžbieta 
Gasaitytė Pečiuliai 

Justinas Gasaitis ir 
Salomėja Navakaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

145  75 1 5 1858.IX Pranciškus Mizgi-
ras, filijos kunigas 

Ona Stanislovas ir Marijona 
Markevičiūtė 
Jankauskai 

Jonas Narbutas ir 
Pranciška Visockaitė 

Trečionys, 
valstiečiai 

146  76 7 9 1858.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Jonas ir Rozalija 
Ratnikaitė Turtinskai 

Jonas Ratnikas ir Elžbieta, 
Ignoto1 pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

147 73  3 10 1858.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Andrius ir Salomėja 
Medinytė Turtinskai 

Kazimieras Medinis ir 
Marijona, Dominyko 
Slavinsko pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

148 74  8 12 1858.IX Domicijonas Šim-
kevičius, 
bernardinas 

Stanislov
as Jonas 

Dvarininkai Jonas ir 
Anelė Beinoravičiūtė 
Kirkilos 

Dvarininkas Adomas 
Pilypavičius ir Marijona 
Varžinskaitė 

Padvariečiai, 
bajorai 

149 74  8 12 1858 Domicijonas Šim-
kevičius, 
bernardinas 

Ona Ištarnavęs kareivis 
Juozapas ir Morta 
Vaičekūnaitė Sivickiai 

Antanas Vilimavičius ir 
Magdė Vaičekūnaitė 

Skieteriai, 
valstiečiai 

150  78 10 13 1858.IX Domicijonas Šim-
kevičius, 
bernardinas 

Katrė Mykolas ir Rozalija 
Balčiūnaitė Borysiai 

Laurynas Trybė ir Katrė 
Lopetienė, našlė 

Stasiškiai, 
valstiečiai 

151 75  18 20 1858.IX Domicijonas Šim-
kevičius, 
bernardinas 

Vincen-
tas 

Tamošius ir Barbora 
Adomonytė Šimoniai 

Vincentas Narbutas ir 
Adelė Šležaitė 

Raubonys, 
valstiečiai 

                                                 
1 palikta vietos įrašyti 



38 

152  79 18 20 1858.IX Domicijonas Šim-
kevičius, 
bernardinas 

Magdė Aleksandras ir Marijona 
Jankauskaitė Mikolėnai 

Krizostomas Jankauskas ir 
Magdė Trajoničiūtė 

Pušynė, 
valstiečiai 

153  80 19 21 1858.IX Domicijonas Šim-
kevičius, 
bernardinas 

Magdė Jonas ir Viktorija 
Lapėnaitė Valuntai 

Juozapas Baniulis ir Katrė, 
Jurgio Trybės pati 

Stasiškiai, 
valstiečiai 

154  81 24 24 1858.IX Domicijonas Šim-
kevičius, 
bernardinas 

Salomėja Juozapas ir Julijona 
Rauduvytė Kunčiai 

Povilas Zapustas ir 
Salomėja, Kazimiero 
Rauduvės pati 

Liukpetriai, 
valstiečiai 

155  82 23 24 1858.IX Domicijonas Šim-
kevičius, 
bernardinas 

Domicel
ė 

Bernardas ir Morta 
Kripaitytė Gaidelioniai 

Kazimieras Gaidelionis ir 
Cecilija, Petro Gaidelionio 
pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

156  83 24 28 1858.IX Domicijonas Šim-
kevičius, 
bernardinas 

Rožė Kazimieras ir Justina 
Budnytė Meškauskai 

Aniolas Katkevičius ir 
Teofilė Valeckaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

157 76  29 30 1858.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Mykolas Juozapas ir Marijona 
Indriulėnaitė Šatai 

Jurgis Indriulėnas ir Agota 
Šataitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

158 77  1 2 1858.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Jonas ir Petronėlė 
Zigmuntaitė Rauduvės 

Juozapas Zigmuntas ir Elž-
bieta, Maižiešiaus Rakšio 
pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

159 78  2 5 1858.X Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir de-
kanas kanauninkas 

Kazimie-
ras 

Juozapas ir Elžbieta 
Valuntaitė Luomonaitė 

Jurgis Valuntas ir 
Apolonija, Aleksandro 
Luomono pati 

Barklainiai, 
valstiečiai 

160  84 8 9 1858.X Domicijonas 
Šimkevičius, 
bernardinas 

Pranciš-
ka 

Pranciškus ir Marijona 
Jurevičiūtė 
Vaidolavičiai 

Kajetonas Šileika ir 
Marijona Varžinskaitė 

Žabynės 
užusienis, 
valstiečiai 

161  85 8 11 1858.X Domicijonas 
Šimkevičius, 
bernardinas 

Honorata Anupras ir  Salomėja 
Čirvydaitė Balčiūnai 

Jonas Šležas ir Honorata 
Narbutaitė 

Trečionys, 
valstiečiai 



39 

162 79  12 12 1858.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Mykolas Elžbieta Lapėnaitė Mykolas Jasiūnas ir Julijo-
na, Viktoro Valunto pati 

Barklainiai, 
valstiečiai 

163  86 14 18 1858.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Magdė Modestas ir Karolina 
Murnikaitė Šileikos 

Jonas Zalenkevičius ir Ma-
gdė, Vincento Valunto pati

Daukšiai, 
valstiečiai 

164  87 17 18 1858.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Jonas ir Eleonora 
Klovaitė Ranoniai 

Petras Ranonis ir Salomėja 
Mikolėnaitė 

Raubonys, 
valstiečiai 

165 80  15 19 1858.X Adomas Vyšniaus-
kas, Vabalninko 
bažnyčios vikaras 

Ksaveras Motiejus ir Teofilė 
Mačiukaitė Plutos 

Ksaveras Lukštas ir 
Marcijona Tamošiūnaitė 

Barklainiai, 
valstiečiai 

166  88 24 25 1858.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Apolinaras ir Julijona 
Jurevičiūtė Kazlauskai 

Juozapas Šatas ir Teklė, 
Klemenso Pugžlio pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

167 81  27 29 1858.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Petras ir Salomėja 
Rašomavičiūtė Jansonai

Jonas Nakčeris ir Rozalija 
Vadapalaitė 

Baltupių 
užusienis, 
valstiečiai 

168 
169 

 89 
90 

24 30 1858.X Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir de-
kanas kanauninkas 

Joana 
Ona ir 
Liudvika 
Marijona

Dvarininkai Anupras ir 
Pulcherija Rudzinskaitė 
Kulviečiai 

1. Felicijonas Tamkevičius 
ir Joana Kersnauskaitė 2. 
Ignotas Besekirskas ir 
Liudvika Kersnauskaitė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

170  91 28 30 1858.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Veronika Kazimieras ir Konstan-
cija Vezbergaitė 
Mickeliūnai 

Aleksandras Vaičiūnas ir 
Juozapota Rakšiūtė 

Levaniškiai, 
valstiečiai 

171  92 1 2 1858.XI Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir de-
kanas kanauninkas 

Morta Kazimieras ir Morta Ze-
lenkevičiūtė Nakčeriai 

Ambraziejus Ratkevičius ir 
Apolonija, Gasparo 
Zelenkevičiaus pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

172  93 1 2 1858.XI Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir de-
kanas kanauninkas 

Barbora Adomas ir Liudvika 
Klezytė Matilioniai 

Kazimieras Klezys ir 
Barbora Barauskaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

173  94 30 2 1858.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Jurgis ir Ona 
Mickevičiūtė Poviliūnai

Mataušas Skaptusis ir Ona, 
Jono Černiausko pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 



40 

174  95 31 4 1858.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Barbora Bernardas ir Fortunata 
Čeponytė Mikalojūnai 

Jurgis Brazdžionis ir Ona 
Šimbelytė 

Girniūnai, 
valstiečiai 

175 82  4 8 1858.XI Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir de-
kanas kanauninkas 

Antanas Mataušas ir Liudvika 
Puodžiūnaitė Mačiukai 

Antanas Mačiukas ir Morta 
Puodžiūnaitė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

176  96 7 9 1858.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Katrė Jonas ir Julijona 
Markevičiūtė Narbutai 

Mykolas Kripaitis ir Katrė, 
Jono Zagarevičiaus pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

177  97 6 9 1858.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Anelė Dvarininkai Jonas ir 
Katrė Levandravičiūtė 
Vaišvilos 

Dvarininkai Titas Čirvins-
kas ir Karolina Vaišvilaitė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

178  98 8 10 1858.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Marijona Jurgis ir Fortunata 
Klovaitė Indreliūnaitė 

Petras Klovas ir Barbora, 
Tamošiaus Indreliūno pati 

Raubonys, 
valstiečiai 

179  99 7 12 1858.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Veronika Mykolas ir Konstancija 
Rudzinskaitė Vičai 

Kazimieras Mačiukas ir 
Anatolia, Juozapo 
Kazlausko pati 

Skieteriai, 
valstiečiai 

180  100 11 12 1858.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Magdė Maižiešius ir Ona 
Žitkevičiūtė Kriukai 

Aleksandras Bedalis ir 
Magdė Žitkevičiūtė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

181  101 16 19 1858.XI Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir de-
kanas kanauninkas 

Ona Mataušas ir Izabelė 
Šekenytė Vadapalai 

Povilas Vadapalas ir Ona, 
Jono Vadapalo pati 

Liukpetriai, 
valstiečiai 

182 83  18 20 1858.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Mykolas Juozapas ir Morta 
Šinkūnaitė Indriušėnai 

Mykolas Šinkūnas ir 
Elžbieta, Krizostomo 
Matilionio pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

183  102 19 20 1858.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Karolina Miestiečiai Juozapas ir 
Apolonija Krivickaitė 
Rimkevičiai 

Julijonas Tamkevičius ir 
Karolina Survilaitė 

Papyvesių 
bajorkaimis 

184  103 18 22 1858.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Agota Gasparas ir Elžbieta 
Grakauskaitė Druliai 

Aleksandras Drulis ir 
Magdė Žitkevičiūtė 

Krinčino 
miestelis, 



41 

valstiečiai 
185 84  23 25 1858.XI Venclovas Lukšas, 

vikaras 
Kazimie-
ras 

Petras ir Magdė 
Petrėnaitė Taučkėlos 

Kazimieras Petrėnas ir Ag-
nė, Juozapo Baniulio pati 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

186 85  22 30 1858.XI Mykolas Rudzins-
kas, kunigas 

Teodoras Dvarininkai Teodoras 
Jurgis ir Ona Narbutai-
tė1 Grigaravičiai 

Dvarininkai Feliksas 
Mileševičius ir Teodora 
Grigaravičiūtė 

Kraštų dva-
ras, bajorai 

187  104 23 1 1858.XII Mykolas Rudzins-
kas, kunigas 

Marijona Stanislovas ir Karolina 
Balčiūnaitė Mačiukai 

Juozapas Mačiukas ir Juli-
jona, Juozapo Balčiūno 
pati 

Barklainiai, 
valstiečiai 

188  105 1 2 1858.XII Mykolas Rudzins-
kas, kunigas 

Ona Pilypas ir Ciprijona 
Šataitė Budriūnai 

Jonas Valinskas ir 
Konstancija Morkūnaitė 

Ruopiškiai, 
valstiečiai 

189 86  5 7 1858.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Aleksan-
dras 

Barbora Petrėnaitė Aleksandras Balčiūnas ir 
Elžbieta, Povilo Balčiūno 
pati 

Paberliai, 
valstiečiai 

190  106 9 10 1858.XII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir de-
kanas kanauninkas 

Morta Vincentas ir Domicelė 
Valiūnaitė Linai 

Silvestras Valiūnas ir Ona, 
Karolio Valiūno pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

191  107 9 11 1858.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Salomėja Andrius ir Marijona 
Juškaitė Naujikai 

Jurgis Ratnikas ir Karolina 
Balčiūnaitė 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

192 87  10 13 1858.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Mataušas Juozapas ir Magdė Gai-
delionytė Pelekevičiai 

Vincentas Gaidelionis ir 
Elžbieta Varžaitė 

Petriškiai, 
valstiečiai 

193 88  11 14 1858.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Pranciš-
kus 

Antanas ir Rozalija 
Gaigalytė Šimai 

Jonas Gaigalas ir Emilija 
Zigmuntaitė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

194  108 10 14 1858.XII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir de-
kanas kanauninkas 

Salomėja Kazimieras ir Elžbieta 
Zierkelytė Danauskai 

Jonas Mozūras ir Elžbieta 
Danauskaitė 

Varžai, 
valstiečiai 

                                                 
1 taisyta ir prirašyta 1884 m. kunigo Mizgiro Telšių-Žemaičių konsistorijos nurodymu. 



42 

195 89  13 14 1858.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Steponas Karolis ir Salomėja 
Micevičiūtė Šatai 

Juozapas Kuodis ir 
Antanina Budriūnaitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

196 90  15 15 1858.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Antanas ir Elžbieta 
Braškaitė Navalinskai 

Antanas Kripaitis ir 
Teofilė Braškaitė 

Aukštuoliai, 
valstiečiai 

197 91  17 18 1858.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Rapolas Karolis ir Ona 
Kazėnaitė Miniukai 

Rapolas Vilimavičius ir 
Marijona, Jono Plutos pati 

Suntautai, 
valstiečiai 

198 92  17 18 1858.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Mykolas Kazimieras ir Fortunata 
Taučkėlaitė 
Gaidelioniai 

Mykolas Taučkėla ir Vik-
torija, Vincento Jozalėno 
pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

199 93  10 20 1858.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Aleksan-
dras 

Aleksandras ir Apoloni-
ja Pugžlytė Luomonai 

Antanas Valuntas ir Elž-
bieta, Antano Pugžlio pati 

Barklainiai, 
valstiečiai 

200 94  19 21 1858.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Juozapas ir Antanina 
Rakšytė Kalvėnai 

Kazimieras Navakas ir 
Salomėja Kalvėnaitė 

Levaniškiai, 
valstiečiai 

201  109 20 21 1858.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Veronika Mykolas ir Anelė 
Gaidelionytė Braškos 

Ipolitas Balčiūnas ir Ona, 
Abdono Strazdo pati 

Aukštuoliai, 
valstiečiai 

202  110 17 25 1858.XII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir de-
kanas kanauninkas 

Adelė Juozapas ir Honorata 
Čirvydaitė Vaitaičiai 

Andrius Čirvydas ir Ona, 
Antano Varžinsko pati 

Ąžuolpamū-
šės dvaras, 
valstiečiai 

203  111 21 27 1858.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Uršulė Jonas ir Teklė Rašoma-
vičiūtė Kazilioniai 

Petras Ratkevičius ir 
Uršulė Verkelytė 

Daukšiai, 
valstiečiai 

204  112 22 29 1858.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Anasta-
zija 

Dvarininkas Feliksas ir 
Teresė Tyrylytė 
Milaševičiai 

Dvarininkai Teodoras 
Grigaravičius ir Juozapota, 
Jokūbo Tyrylio pati, daly-
vavo Julijonas Klivickas ir 
Ona, Teodoro Grigaravi-
čiaus pati 

Paežerių 
užusienis, 
bajorai 

205 95  25 31 1858.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Justinas ir Ona 
Misiūnaitė Dargeliai 

Adomas Balčiūnas ir Mag-
dė, Petro Čeponio pati 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

1  1 31 2 1859.I Venclovas Lukšas, Julijona Petronėlė Bedalytė Kazimieras Bilevičius ir Papyvesių 



43 

vikaras Julijona, Zigmunto Bedalio 
pati 

bajorkaimis, 
valstietė 

2  2 3 4 1859.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Antanas ir Ona 
Krypaitytė Kleziai 

Stanislovas Klezys ir 
Barbora Mainonytė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

3  3 3 4 1859.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Katrė Karpikščionytė Antanas Pečiulis ir Emili-
ja, Maižiešiaus Krasausko 
pati 

Girsūdai, 
valstietė 

4  4 31 4 1859.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Anelė Stanislovas ir Ona 
Lapėnaitė Lukštos 

Juozapas Lukštas ir Ona 
Armonaitė 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

5 1  2 6 1859.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ignotas Maižiešius ir Fortunata 
Petrėnaitė Kripaičiai 

Jurgis Petrėnas ir Marcijo-
na, Mataušo Miniuko pati 

Stasiškiai, 
valstiečiai 

6  5 7 8 1859.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Salomėja Justinas ir Rozalija 
Mačiukaitė Kauneckai 

Pilypas Rasiukas ir Salo-
mėja, Kazimiero Rauduvės 
pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

7  6 8 10 1859.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Karolina Robertas ir Elžbieta 
Briedžiūtė Noriai 

Jonas Vaitaitis ir Salomėja 
Latėnaitė 

Raubonys, 
valstiečiai 

8  7 8 11 1859.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Barbora Petras ir Agota 
Mačiukaitė Vadapalai 

Juozapas Vadapalas ir 
Paulina Vadapalaitė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

9  8 9 11 1859.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Karolina Adomas ir Marijona 
Unilionytė Vroblevskiai

Petras Jankauskas ir Hono-
rata, Vincento Bleko pati 

Padvariečiai, 
valstiečiai 

10 2  9 12 1859.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Aleksan-
dras 

Atsargos kareivis 
Liudvikas ir Brigita 
Paškevičiūtė Navakai 

Pranciškus Mickeliūnas ir 
Petronėlė Vasiliūnaitė 

Levaniškiai, 
valstiečiai 

11 3  19 19 1859.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Jonas ir Rozalija 
Zigmuntaitė Jurėnai 

Juozapas Marinskas ir 
Katrė, Stanislovo 
Pašeškevičiaus pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 

12 4  18 19 1859.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Kazimieras ir Morta 
Lapėnaitė Šležai 

Karolis Indreliūnas ir 
Barbora, Tamošiaus 
Indreliūno pati 

Raubonys, 
valstiečiai 



44 

13 5  20 20 1859.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Juozapas ir Petronėlė 
Petrėnaitė Baronai 

Jonas Petrėnaws ir 
Domicelė Zigmuntaitė 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

14 6  21 21 1859.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Rapolas Barbora Indriušėnaitė Povilas Baronas ir Morta, 
Kazimiero Barono pati 

Ličiūnai, 
valstietė 

15 7  21 22 1859.I Jurgis Navickas, 
Skapiškio bažny-
čios vikaras 

Juozapas Petras ir Cecilija 
Paliulytė Gaidelioniai 

Juozapas Gaidelionis ir 
Ona, Juozapo Pyragio pati 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

16  9 21 24 1859.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Jonas ir Katrė 
Šimbelytė Baneliai 

Pranciškus Sivickas1 ir 
Petronėlė, Antano Glinskio 
pati 

Sereikiai, 
valstiečiai 

17  10 23 24 1859.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Maižiešius ir Ieva 
Morkūnaitė Niurkos 

Stanislovas Jurevičius ir 
Ona, Jono Morkūno pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

18  11 23 24 1859.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Jonas ir Magdė 
Indriušėnaitė Armonai 

Jonas Kripaitis ir Cecilija 
Paliulytė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

19 8  18 25 1859.I Jurgis Navickas, 
Skapiškio bažny-
čios vikaras 

Ignotas Gasparas ir Agota 
Paužolytė Murnikai 

Petras Kairys ir Barbora, 
Klemenso Kairio pati 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

20  12 27 29 1859.I Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir de-
kanas kanauninkas 

Salomėja Tadaušas ir Honorata 
Ramanauskaitė 
Balčiūnai 

Stanislovas Survila ir Jad-
vyga Balčiūnaitė, dalyvavo 
Jonas Ramanauskas ir Elž-
bieta, Ignoto Jankausko 
pati 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

21  13 5 5 1859.I Pranciškus Mizgi-
ras, Kriklinių baž-
nyčios filialistas 

Ona Jonas ir Marcijona 
Rauduvytė Tribulskiai 

Juozapas Tribulskis ir 
Juozepota Rauduvytė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

22 9  1 1 1859.II Jurgis Navickas, 
Skapiškio bažny-

Napaleo-
nas 

Adomas ir Ona Dirvaitė 
Alksniai 

Gasparas Zarumba ir 
Anatolija Krasauskaitė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 

                                                 
1 šaltinyje Šivickis (Шивицкiй) 



45 

čios vikaras valstiečiai 
23 10  27 1 1859.II Jurgis Navickas, 

Skapiškio bažny-
čios vikaras 

Jonas Dvarininkai Rapolas ir 
Ksenija Ginetaitė 
Mročkos 

Dvarininkai Vincentas 
Paskočimas ir Petronėlė, 
Juozapo Vaišvilos pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

24  14 26 8 1859.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Karolina Dvarininkai Antanas ir 
Ona Belenkėnaitė 
Mročkos 

Dvarininkai Juozapas Mro-
čka ir Konstancija, Juoza-
po Benoravičiaus pati 

Padvariečiai, 
bajorai 

25  15 8 8 1859.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Jurgis ir Magdė 
Valuntaitė Čiudai 

Antanas Lapėnas ir Mag-
dė, Mykolo Lapėno pati 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

26 11  8 12 1859.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Antanas ir Teklė 
Paliokaitė Bujevičiai 

Antanas Jurevičius ir 
Eleonora Bujevičiūtė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstiečiai 

27  16 8 14 1859.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Veronika Aniolas ir Ona 
Gaidelionytė Taučkėlos 

Kazimieras Gaidelionis ir 
Magdė, Petro Taučkėlos 
pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

28  17 14 14 1859.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Agnė Maižiešius ir Salomėja 
Vasiliūnaitė Mačiukai 

Tadaušas Vasiliūnas ir 
Agnė Kubiliūtė 

Trajoniškiai, 
valstiečiai 

29 12  16 18 1859.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Antanas 
Juozapas

Stanislovas ir Agota 
Šileikaitė Pavietos 

Steponas Šileika ir Liudvi-
ka, Mykolo Leivos pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

30  18 18 18 1859.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Paulina Atsargos kareivis Jonas 
ir Katrė Margytė 
Valentukevičiai 

Stanislovas Motiejauskas 
ir Karolina, Vincento 
Narbuto pati 

Čebrakalnio 
užusienis, 
valstiečiai 

31  19 19 21 1859.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Marijona Jurgis ir Darata 
Nakčerytė Ratnikai 

Jonas Ratnikas ir Rozalija, 
Juozapo Vekelio pati 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

32 13  20 24 1859.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Motiejus Stanislovas ir Eufrozina 
Augaitė Lekarauskai 

Motiejus Gasaitis ir Agnė 
Augaitė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

33  20 23 24 1859.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Petras ir Rožė Ūsaitė 
Gaidelioniai 

Mataušas Ūsas arba Ūsevi-
čius ir Marijona 
Gaidelionytė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 



46 

34 14  24 25 1859.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Jonas ir Rozalija 
Indrelėnaitė Ratnikai 

Jonas Varža ir Ona, 
Antano Nakčerio pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

35 15  24 25 1859.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras1 

Povilas ir Marijona 
Vadapalaitė Kauneckai 

Ignotas Paliokas ir Agota, 
Jokūbo Varžos pati 

Trajoniškiai, 
valstiečiai 

36  21 25 27 1859.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Magdė Kazimieras ir Juozapota 
Bajorūnaitė Kripaičiai 

Andrius Kripaitis ir 
Elžbieta Razgevičiūtė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

37  22 28 1 1859.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Veronika Kazimieras ir Magdė 
Žitkevičiūtė Grakauskai

Antanas Žitkevičius ir 
Veronika Žitkevičiūtė 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

37  23 26 1 1859.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Julijona Krizostomas ir Konstan-
cija Šataitė Adomoniai 

Karolis Šatas ir Agnė, 
Petro Miniuko pati 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

38 16  26 2 1859.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Antanas Bernardas ir Karolina 
Rožėnaitė Šidlauskai 

Juozapas Kripaitis ir Mag-
dė, Aleksandro Bielkausko 
pati 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

39  24 4 5 1859.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Magdė Liudvikas ir Cecilija 
Linaitė Paliuliai 

Adomas Paliulis ir Kons-
tancija, Jono Paliulio pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

40  25 6 7 1859.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Konstan-
cija 

Dvarininkas Adomas ir 
Skolastika Strigaitė 
Kulviečiai 

Dvarininkai Aleksandras 
Jaruševičius ir Petronėlė, 
Juozapo Vaišvilos pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

41  26 5 7 1859.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Morta Antanas ir Magdė 
Ratnikaitė Ratnikai 

Juozapas Vekelis ir 
Elžbieta, Jono Vadapalo 
pati 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

42  27 8 8 1859.III Pranciškus Mizgi-
ras, Kriklinių baž-
nyčios filialistas 

Elžbieta Juozapas ir Petronėlė 
Rauduvytė Vadapalai 

Juozapas Rauduvė ir 
Karolina Kripaitytė 

Baukai, 
valstiečiai 

43  28 10 10 1859.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Marijona Magdė Černiauskaitė Antanas Micevičius ir 
Salomėja, Antano 
Micevičiaus pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

                                                 
1 pastaba rusų kalba: Sutuoktas  su Konstancija Mataušas Andreliūnas 1912 m. birželio 18 d. 



47 

44  29 11 12 1859.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona 
Katrė 

Jurgis ir Elžbieta 
Žilinskaitė Miežiūnai 

Juozapas Rimkevičius ir 
Salomėja, Mikalojaus 
Šivicko pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

45 17  9 14 1859.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Vincen-
tas 

Aleksandras ir Eleonora 
Ranonytė Mikolėnai 

Kazimieras Klovas ir Eleo-
nora, Jono Ranonio pati 

Raubonys, 
valstiečiai 

46 18  15 15 1859.III Pranciškus Mizgi-
ras, Kriklinių baž-
nyčios filialistas 

Jonas Jokimas ir Anelė 
Navalinskaitė Rauduvės

Jonas Rauduvė ir Ona 
Vadapalaitė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

47 19  16 17 1859.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Juozapas ir Ona 
Indriušėnaitė Juzulėnai 

Kazimieras Juzulėnas ir 
Monika Valiūnaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

48  30 19 20 1859.III Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir de-
kanas kanauninkas 

Karolina Rozalija Paliulytė Karolis Valiūnas ir Katrė 
Tamoševičienė, našlė 

Ličiūnai, 
valstietė 

49  31 16 22 1859.III Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir de-
kanas kanauninkas 

Ona 
Fridrika 

Ignotas ir Katrė 
Freimanaitė Narbutai 

Edvardas Ragauskas ir Fri-
derika, Antano Štrauzo 
pati 

Ąžuolpamūšė
, valstiečiai 

50  32 23 25 1859.III Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir de-
kanas kanauninkas 

Marijona Karolis ir Karolina 
Margytė Strelčiūnai 

Stanislovas Valiūnas ir 
Marijona Adomonytė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstiečiai 

51 20  25 26 1859.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Magdė Armonaitė Jonas Armonas ir Viktori-
ja, Mykolo Maticko pati 

Krinčino fer-
ma, valstietė 

52 21  26 26 1859.III Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir de-
kanas kanauninkas 

Juozapas Petras ir Elžbieta 
Palešiūtė Krypaičiai 

Juozapas Lekarauskas ir 
Veronika, Petro Vadapalo 
pati 

Smilgiai, 
valstiečiai 

53  33 1 3 1859.IV Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir de-
kanas kanauninkas 

Paulina Juozapas ir Agnė 
Ignotavičiūtė Baniuliai 

Povilas Mozūras ir 
Honorata Mozūraitė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

54 22  4 5 1859.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Izidorius Juozapas ir Magdė Ra-
činskaitė Vasiliauskai 

Dominykas Vasiliauskas ir 
Julijona, Adomo Račinsko 

Leliškiai, 
valstiečiai 



48 

pati 
55 23  8 9 1859.IV Venclovas Lukšas, 

vikaras 
Kazimie-
ras 

Martynas ir Apolonija 
Jurevičiūtė Ratkevičiai 

Mykolas Murauskas ir 
Barbora, Dominyko 
Micevičiaus pati 

Užusieniai, 
valstiečiai 

56  34 12 13 1859.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Marijona Jonas ir Marcijona 
Šataitė Zakulskiai 

Adomas Varžinskas ir 
Marijona Šataitė 

Daukšiai, 
valstiečiai 

57 24  III
13

19 1859.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Teodoras Mitavos miestiečiai 
Jonas ir Elžbieta 
Strautnikaitė Čegai 

Andrius Druliauskas ir Zu-
zana, Stanislovo Petrausko 
pati 

Varlynės 
užusienis 

58 25  22 24 1859.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jurgis Juozapas ir Salomėja 
Čingaitė Kalvėnai 

Liudvikas Činga ir Agnė 
Nevekaitė 

Baukai, 
valstiečiai 

59  35 24 25 1859.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Morta Aleksandras ir Rozalija 
Budriūnaitė Balčiūnai 

Maižiešius Sivickas ir 
Honorata Baronaitė 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

60 26  23 26 1859.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jurgis Vincentas ir Petronėlė 
Petrauskai 
Armonavičiai 

Karolis Armonavičius ir 
Julijona, Juozapo 
Mikolėno pati 

Skliutiškių 
užusienis, 
valstiečiai 

61 27  28 29 1859.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Mykolas1 Petras ir Karolina 
Baronaitė Lekarauskai 

Mykolas Kripaitis ir 
Magdė Zigmuntaitė 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

62 28  3 3 1859.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Antanas Rozalija Vitulytė Antanas Kundrotas ir Ago-
ta, Juozapo Jankausko pati 

Raudonpamū
šio dvare, 
valstietė 

63  36 4 5 1859.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Leonardas ir Salomėja 
Motiejūnaitė Sriubikės 

Povilas Borisius ir Rozalija 
Šukytė 

Leliškiai, 
valstiečiai 

64  37 6 7 1859.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Antanas ir Petronėlė 
Kubiliūtė Vadapalai 

Lukošius Činga ir Juoza-
pota Pabervalkytė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

65 29  5 7 1859.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Petras ir Elžbieta 
Valiūnaitė Kruopiai 

Ignotas Krypaitis ir Mari-
jona, Stanislovas Ūsas 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

                                                 
1 pastaba: M[ykolas] Lekarauskas sutuoktas su V. Tribyte (Трибисъ) 1917.III.6 Krinčine 



49 

66 30  10 11 1859.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Aleksas Stanislovas ir Julijona 
Kundrataitė Čirvydai 

Kristupas Jankūnas ir 
Karolina Čirvydaitė 

Raubonys, 
valstiečiai 

67 31  12 13 1859.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Atsargos kareivis Mika-
lojus ir Viktorija Šataitė 
Pečiuliai 

Kazimieras Krypaitis ir 
Kunegunda, Motiejaus 
Rudžio pati 

Leliškiai, 
valstiečiai 

68 32  12 13 1859.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Jonas ir Eleonora 
Juzulėnaitė Baradinskai 

Justinas Vičas ir 
Konstancija Vičaitė 

Sereikiai, 
valstiečiai 

69 33  14 14 1859.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Jokimas ir Katrė 
Kubilevičiūtė Vadapalai

Stanislovas Lekarauskas ir 
Ona, Antano Varžinsko 
pati 

Smilgiai, 
valstiečiai 

70  38 13 14 1859.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Antanas ir Honorata 
Klezytė Armonai 

Jonas Klezys ir Petronėlė 
Bedalytė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

71  39 14 14 1859.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Fortunata Petrėnaitė Kazimieras Paslauskas ir 
Ieva, Gavrilos pati 

Krinčino fer-
ma, valstietė 

72 34  15 16 1859.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Aloyzas ir Morta Šataitė 
Kazlauskai 

Petras Šarka ir Konstancija 
Vaičilionytė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

73  40 17 18 1859.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Jokūbas ir Marcijona 
Žibickaitė Matickai 

Kazimieras Kajevskis ir 
Elžbieta, Jono Paliulio pati

Krinčino fer-
ma, valstie-
čiai 

74 35  21 22 1859.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Ona Rauduvytė Mykolas Malinauskas ir 
Petronėlė, Antano 
Timininsko pati 

Baukai, 
valstietė 

75 36  23 24 1859.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Mykolas Juozapas ir Rozalija 
Indriušėnaitė Kareckai 

Kazimieras Baronas ir 
Barbora Mainonytė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

76  41 26 27 1859.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Veronika Simonas ir Agnė Zapus-
taitė Mickeliūnaitė 

Ignotas Ramoška ir Salo-
mėja, Simono Mockūno 
pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

77 37  29 30 1859.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Rapolas ir Konstancija 
Niurkaitė Derviniai 

Petras Jurevičius ir Izabelė 
Niurkaitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 



50 

78 38  30 1 1859.VI Fortunatas Petravi-
čius, Diliauskų1 
bažnyčios filialistas

Juozapas Dvarininkas Benediktas 
ir Barbora Zigmuntaitė 
Modestavičiai 

Dvarininkas Feliksas 
Modestavičius ir Emilija 
Zigmuntaitė 

Baukai, 
bajorai 

79  42 31 2 1859.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Marijona Stanislovas ir Eleonora 
Ranonytė Apyniai 

Stanislovas Gasparas ir 
Marijona, Aleksandro 
Adomonio pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

80 39  5 6 1859.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Tamošius ir Barbora 
Žemetaitė Rašamavičiai

Liudvikas Nakčeris ir Tek-
lė, Jono Kazilevičiaus pati 

Daučkėnai, 
valstiečia 

81  43 6 6 1859.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Juozapas ir Ona 
Škirpaitė Šatai 

Aleksandras Kuodis ir 
Julijona Jurevičiūtė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

82  44 6 7 1859.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Mataušas ir Rozalija 
Žitkevičiūtė Kairiai 

Motiejus Žitkevičius ir 
Karolina Survilaitė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

83  45 5 7 1859.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Petras ir Rozalija 
Pyragytė Mockūnai 

Juozapas Varza ir Morta, 
Bernardo Gaidelionio pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

84 40  6 8 1859.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Antanas Juozapas ir Barbora Mi-
kelinskaitė Vilimavičiai

Mikalojus Šivickas ir 
Magdė, Lauryno Vičo pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

85 41  6 8 1859.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Antanas Aleksas ir Ona 
Jurevičiūtė Morkūnai 

Konstantinas Niurkas ir 
Petronėlė Niurkaitė 

Ruopiškiai, 
valstiečiai 

86 42  8 10 1859.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Tamo-
šius 

Ona Butėnaitė 
Mikolėno, našlė 

Nikodemas Micevičius ir 
Julijona, Justino 
Micevičiaus pati 

Trečionėliai, 
valstietė 

87 43  13 13 1859.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Juozapas ir Justina 
Vadapalaitė Zigmuntai 

Kunigas Pranciškus Mizgi-
ras ir Karolina Krypaitytė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

88  46 10 14 1859.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Karolina Antanas ir Agota 
Klezytė Petrėnai 

Kazimieras Klezys ir Ka-
rolina, Motiejaus Paštuolio 
pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

                                                 
1 nelabai aišku – Diliauskų ar Dimauskų? 



51 

89 44  11 14 1859.VI Mykolas Rudzins-
kas, kunigas 

Dominy-
kas 

Mykolas ir Elžbieta 
Paštuolytė Dargeliai 

Dominykas Kairys ir 
Domicelė, Stanislovo 
Kvedaro pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

90 45  14 14 1859.VI Mykolas Rudzins-
kas, kunigas 

Steponas Mykolas ir Domicelė 
Balčiūnaitė Stasevičiai 

Jokūbas Dievaitis ir 
Domicelė, Jono Mockūno 
pati 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

91 46  14 16 1859.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Povilas ir Karolina 
Šimavičiūtė Karobliai 

Marcijonas Šimavičius ir 
Karolina, Maižiešiaus 
Šimavičiaus pati 

Leliškiai, 
valstiečiai 

92  47 18 20 1859.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Morta Juozsapas ir Nastazija 
Kazėnaitė Pelekevičiai 

Juozapas Tirilis ir Elžbieta, 
Motiejaus Mačiuko pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

93  48 19 21 1859.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Paulina Jokūbas ir Barbora 
Margytė Klovos 

Petras Margis ir Veronika, 
Kazimiero Klovo pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

94 47  19 21 1859.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Antanas Petras ir Julijona 
Gitaitytė Balčiūnai 

Aleksandras Mažukna ir 
Elžbieta, Ignoto Gitaičio 
pati 

Paberliai, 
valstiečiai 

95 48  17 21 1859.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Aleksan-
dras 

Juozapas ir Elžbieta 
Gučaitė Kundrotai 

Aleksandras Varžinskas ir 
Karolina, Vincento 
Narbuto pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 

96 49  23 24 1859.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Juozapas ir Katrė 
Geigutė Kazilioniai 

Dominyka Geigas ir 
Juozapota Laurišonytė 

Baukai, 
valstiečiai 

97 50  24 25 1859.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Domicelė Čeponytė Stanislovas Puzinas ir Ele-
onora, Kazimiero Stukio 
pati 

Kiemeliai, 
valstietė 

98 51  24 25 1859.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Jonas ir Rozalija Atko-
čiūnaitė Atkočiūnai 

Kazimieras Mačiukas ir 
Jadvyga, Andriaus Trebos 
pati 

Suntautai, 
valstiečiai 

99  49 25 26 1859.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Morta Karolis ir Anelė 
Ovaltaitė Šidlauskai 

Antanas Januškevičius ir 
Anelė Sivickaitė 

Miežiūnai, 
valstiečiai 



52 

100  50 5 5 1859.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ieva Benediktas ir Apolonija 
Luomonaitė Atkočiūnai 

Antanas Sakevičius ir Ieva, 
Mykolo Trybės pati 

Barklainiai, 
valstiečiai 

101  51 24 5 1859.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Pranciš-
ka Adelė

Dvarininkai Antanas ir 
Teklė Talačkaitė 
Grincevičiai 

Dvarininkai Vincentas 
Paskačimas ir Konstancija 
Talačkaitė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

102 52  5 6 1859.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Mykolas ir Eleonora 
Niurkaitė Šatai 

Kazimieras Plevokas ir 
Konstancija Mačiukaitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

103  52 6 7 1859.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Tadas ir Ona 
Vadapalaitė Krypaičiai 

Juozapas Armonas ir 
Elžbieta Varzaitė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

104 53  6 7 1859.VII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir de-
kanas kanauninkas 

Juozapas Petras ir Agnė Banelytė 
Vadapalai 

Justinas Zigmuntas ir 
Juozapota Filmanavičiūtė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

105 54 53 9 9 1859.VII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir de-
kanas kanauninkas 

Juozapas 
ir Ona 

Jonas ir Emilija 
Ceplinskaitė Vadapalai 

1. Juozapo Juozapas Pabe-
rvalkis ir Konstancija Cep-
linskaitė 2. Onos Gasparas 
Ceplinskas ir Honorata, Jo-
no Vadapalo pati 

Smilgiai, 
valstiečiai 

106  54 11 12 1859.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Mykolas ir Ona Indriu-
lėnaitė Ratkevičiai 

Jonas Ratnikas ir Elžbieta, 
Ignoto Nikūno pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

107 56  9 12 1859.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Jonas ir Izabelė 
Bedalytė Juzulėnai 

Antanas Juzulėnas ir 
Salomėja Krypaitytė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

108 57  14 18 1859.VII Pranciškus Mizgi-
ras, Kriklinių baž-
nyčios filialistas 

Povilas Viktoras ir Julijona 
Čeponytė Tunkūnai 

Jonas Kiznis ir Agnė, 
Kazimiero Petrilionio pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

109  55 14 18 1859.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Marijona Maižiešius ir Barbora 
Brazdžionytė Apyniai 

Jonas Ranonis ir Zosė, 
Jurgio Mikolėno pati 

Raubonys, 
valstiečiai 

110 58  21 22 1859.VII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir de-
kanas kanauninkas 

Povilas Karolis ir Petronėlė 
Kalvėnaitė Vadapalai 

Povilas Vadapalas ir Salo-
mėja, Jono Navako pati 

Smilgiai, 
valstiečiai 



53 

111  56 24 24 1859.VII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir de-
kanas kanauninkas 

Salomėja Rapolas ir Elžbieta 
Navakaitė Šaikūnai 

Kazimieras Baršauskas ir 
Rozalija, Juozapo Kubilio 
pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

112  57 22 26 1859.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Bernardas ir Magdė 
Tirilytė Kazėnai 

Mataušas Mačiukas ir Ele-
onora, Jono Kazėno pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

113 59  31 1 1859.VIII Jurgis Navickas, 
Skapiškio bažny-
čios vikaras 

Jonas Motiejus ir Magdė 
Meškinytė Budriūnai 

Ignotas Slavinskas ir 
Antanina Budriūnaitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

114 60  30 1 1859.VIII Jurgis Navickas, 
Skapiškio bažny-
čios vikaras 

Dominy-
kas 

Juozapas ir Katrė 
Nakčerytė Vadapalai 

Antanas Ratnikas ir 
Julijona Vadapalaitė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

115 61  30 2 1859.VIII Jurgis Navickas, 
Skapiškio bažny-
čios vikaras 

Feliksas Dvarininkas Julijonas ir 
Julija Tamkevičiūtė 
Klivickai 

Dvarininkai Felicijonas 
Tamkevičius ir Petronėlė 
Jakavičiūtė 

Juodžionys, 
bajorai 

116 62  30 2 1859.VIII Jurgis Navickas, 
Skapiškio bažny-
čios vikaras 

Steponas Jonas ir Honorata Ka-
niušauskaitė Jankauskai

Jonas Vaitaitis ir Paulina, 
Petro Margio pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

117 63  31 2 1859.VIII Jurgis Navickas, 
Skapiškio bažny-
čios vikaras 

Jonas Rapolas ir Anatolija 
Barysaitė Balčiūnai 

Jonas Barysius ir Paulina 
Tuomonaitė 

Paberliai, 
valstiečiai 

118  58 30 3 1859.VIII Jurgis Navickas, 
Skapiškio bažny-
čios vikaras 

Elžbieta Adomas ir Morta 
Rakšytė Pečiuliai 

Petras Pečiulis ir 
Petronėlė, Adolfo 
Puodžiūno pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

119  59 2 4 1859.VIII Jurgis Navickas, 
Skapiškio bažny-
čios vikaras 

Rožė Andrius ir Agnė 
Kazlauskaitė 

Juozapas Armonas ir Rožė, 
Petro Gaidelionio pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

120 64  3 4 1859.VIII Jurgis Navickas, 
Skapiškio bažny-
čios vikaras 

Petras Jonas ir Elžbieta 
Kazilionytė Kizniai 

Tadas Skamarakas ir Mor-
ta, Jurgio Mateikos pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 



54 

121 65  4 6 1859.VIII Jurgis Navickas, 
Skapiškio bažny-
čios vikaras 

Tadas Antanas ir Ona 
Laurišonytė Pečiuliai 

Tadas Pečiulis ir Emilija, 
Maižiešiaus Krasausko 
pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

122  60 4 8 1859.VIII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir de-
kanas kanauninkas 

Elžbieta Jonas ir Salomėja 
Kirkilaitė Rauduvės 

Petras Kirkilas ir Emilija, 
Jokimo Rauduvės pati 

Baukai, 
valstiečiai 

123 66  6 9 1859.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jurgis Antanas ir Honorata Ju-
odokaitė Galvanavičiai 

Justinas Lapėnas ir 
Elžbieta Lapėnaitė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

124  61 6 9 1859.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Anelė Tadas ir Marcijona 
Tyrylytė Miniukai 

Juozapas Treba ir Liudvi-
ka, Jono Tyrylio pati 

Stasiškiai, 
valstiečiai 

125 67  7 12 1859.VIII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas ir de-
kanas kanauninkas 

Antanas Stanislovas ir Karolina 
Krypaitytė Balčiūnai 

Jonas Balčiūnas ir Salomė-
ja, Anupro Balčiūno pati 

Balčiūniškių 
užusienis, 
valstiečiai 

126 68  13 14 1859.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Dvarininkė Juozapota 
Milaševičiūtė 

Valstiečiai Justinas Tamo-
šauskas ir Julijona, Zig-
munto Bedalio pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorė 

127 69  10 15 1859.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Aleksan-
dras 

Jonas ir Karolina Ind-
riuliūnaitė Jankauskai 

Aleksandras Mikolėnas ir 
Marijona Adomonytė 

Pušynė, 
valstiečiai 

128 70  18 19 1859.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Mykolas ir Ona 
Armonaitė Tamošiūnai 

Mykolas Krypaitis ir 
Agota Mačiukaitė 

Petriškiai, 
valstiečiai 

129 71  17 20 1859.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Adomas Anupras ir Anatolija 
Valuntaitė Puzinos 

Dimisijos pulkininkas po-
nas Adomas Šostakauskas 
ir valstietė Elžbieta, Juoza-
po Luomono pati 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

130  62 18 23 1859.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Antanas ir Anatolija 
Margytė Petrilioniai 

Jonas Mačiūnas ir Karo-
lina, Petro Navako pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

131  63 27 29 1859.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Julijona Jonas ir Julijona 
Stankevičiūtė Narbutai 

Stanislovas Narbutas ir 
Katrė Mikolėnaitė 

Raubonys, 
valstiečiai 

132 72  23 2 1859.IX Juozapas Kubilins- Petras Antanas ir Elžbieta Petras Kruopis ir Rožė, Ličiūnai, 



55 

kas, klebonas 
kanauninkas 

Kairytė Taučkėlos Petro Gaidelionio pati valstiečiai 

133 73  30 2 1859.IX Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, 
kanauninkas 

Jonas Petras ir Anelė Zdanavi-
čiūtė Brazdžioniai 

Jonas Kruzonis ir Brigita 
Čeponytė 

Girniūnai, 
valstiečiai 

134  64 1 2 1859.IX Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, 
kanauninkas 

Paulina Andrius ir Cecilija 
Kinskaitė Mockūnai 

Jurgis Čiudas ir Jadvyga, 
Jurgio Luomono pati 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

135  65 3 5 1859.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Kazimieras ir Teofilė 
Valeckaitė Jurevičiai 

Martynas Ratkevičius ir 
Julijona Šataitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

136  66 28 5 1859.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Mykolas ir Teofilė 
Povilavičiūtė Šivickai 

Antanas Grinskas ir Ieva 
Šivickaitė 

Sereikiai, 
valstiečiai 

137  67 4 6 1859.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Veronika Augustinas ir Uršulė 
Šileikaitė Šatai 

Viktoras Niurka ir Anatoli-
ja, Justino Niurkos pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

138 74  5 8 1859.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Viktoras Juozapas ir Emilija 
Tyrylytė Dievaičiai 

Viktoras Tekutis ir Magdė 
Miniukaitė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

139 75  6 8 1859.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Mykolas Dvarininkai Juozapas ir 
Anelė Šataitė Lapai 

Dvarininkas Mykolas La-
pas ir valstietė Anatolija 
Šataitė 

Berčiūnai 

140  68 11 14 1859.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Antanas ir Agnė 
Kubiliūtė Lekavičiai 

 Girsūdai, 
valstiečiai 

         Maižiešius Krasauskas ir 
Morta Mikelinskaitė 

 

141  69 13 15 1859.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Bonifacas ir Morta 
Zapustaitė Lukaševičiai 

Liudvikas Lukaševičius ir 
Teklė, Antano Bujevičiaus 
pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstiečiai 

142 76  15 15 1859.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Adomas ir Anelė 
Slavinskaitė Valeckai 

Jonas Petrėnas ir Magdė 
Zigmuntaitė 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

143  70 19 19 1859.IX Venclovas Lukšas, Elžbieta Juozapas ir Rožė Jonas Kazėnas ir Elžbieta, Daukniūnai, 



56 

vikaras Gaidelionytė Tyryliai Antano Valunto pati valstiečiai 
144  71 21 22 1859.IX Venclovas Lukšas, 

vikaras 
Teklė Jonas ir Elžbieta Pele-

kevičiūtė Tamošiūnai 
Jonas Mačiukas ir Rozali-
ja, Rapolo Rakicko pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

145  72 22 26 1859.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Dominykas ir Domicelė 
Mačiukaitė Lukštai 

Juozapas Lukštas ir Apolo-
nija, Aleksandro Luomono 
pati 

Barklainiai, 
valstiečiai 

146  73 26 26 1859.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Veronika Mikalojus ir Salomėja 
Juodokaitė Šivickai 

Jeronimas Telksnys ir 
Anelė Juodokaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

147  74 22 26 1859.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Morta Kazimieras ir Emilija 
Armonaitė Mockūnai 

Mykolas Armonas ir Morta 
Mickeliūnaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

148 77  27 28 1859.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Mykolas Atitarnavęs kareivis 
Stanislovas ir Ona La-
pėnaitė Gasparavičiai 
arba Gasparai 

Jonas Kazėnas ir Magdė, 
Jono Lapėno pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

149  75 30 1 1859.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Veronika Maižiešius ir Honorata 
Baranauskaitė 
Krypaičiai 

Kazimieras Baronas ir 
Elžbieta Šimavičiūtė 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

150  76 4 4 1859.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Justina Justinas ir Justina 
Velykytė Augai 

Povilas Rauduvė ir Ona 
Vadapalaitė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

151 78  3 4 1859.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Antanas ir Rozalija 
Miniukiatė Tekučiai 

Petras Armonas ir Fortuna-
ta, Maižiešiaus Krypaičio 
pati 

Stasiškiai, 
valstiečiai 

152 79  4 7 1859.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Eliziejus ir Honorata 
Adomavičiūtė 
Vaitkevičiai 

Adomas Pečiulis ir Elžbie-
ta, Kazimiero Pečiulio pati

Girsūdai, 
valstiečiai 

153 80  2 8 1859.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Povilas Kazimieras ir Marijona 
Mačiukaitė Jurevičiai 

Justinas Niurkas ir Teklė, 
Klemenso Pugžlio pati 

Joganovo 
užusienis, 
valstiečiai 

154  77 3 8 1859.X Venclovas Lukšas, Elžbieta Kazimieras ir Eleonora 1. Elžbietos: Antanas Puzi- Kiemeliai, 



57 

155 78 vikaras ir Ona Kairytė Grakauskai nas ir Elžbieta Puzinaitė 2. 
Onos: Petras Čeponis ir 
Ona, Justino Dargelio pati 

valstiečiai 

156  79 8 9 1859.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Paulina Petras ir Barbora 
Kaniušauskaitė Apyniai

Tamošius Indreliūnas ir 
Viktorija Petronaitė 

Beržynė, 
valstiečiai 

157 81  8 11 1859.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Antanas Antanas ir Marija 
Baronaitė Krypaičiai 

Jokūbas Baronas ir Teofilė 
Krizonytė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

158 82  13 14 1859.X Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, 
kanauninkas 

Juozapas Jonas ir Judita 
Luomonaitė Tyryliai 

Juozapas Atkočiūnas ir 
Apolonija, Aleksandro 
Luomono pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

159  80 15 15 1859.X Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, 
kanauninkas 

Ona Abraomas ir Viktorija 
Prunckūnaitė 
Molevičiai 

Jonas Rauduvė ir Elžbieta, 
Ignoto Prunckūno pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

160 83  14 17 1859.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Viktoras Juozapas ir Ona 
Skaburskytė Braškos 

Viktoras Laučka ir 
Rozalija Šukytė 

Leliškiai, 
valstiečiai 

161 84  14 17 1859.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Povilas Adomas ir Salomėja 
Nakčerytė Balčiūnai 

Adomas Ratnikas ir 
Elžbieta Navikaitė 

Daukšiai, 
valstiečiai 

162 85  15 17 1859.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Povilas Juozapas ir Magdė 
Pelekevičiūtė Trebos 

Andrius Treba ir Magdė, 
Juozapo Pelekevičiaus pati

Suntautai, 
valstiečiai 

163 
164 

86 
87 

 12 18 1859.X Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, 
kanauninkas 

Nikodem
as ir Sta-
nislovas 

Juozapas ir Emilija 
Gučaitė Marinskai 

1 Nikodemo: Nikodemas ir 
Uršulė, Martyno Gučo pati 
2. Stanislovo: Jonas Kond-
ratas ir Karolina, Adomo 
Čigriejaus pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 

165  81 15 20 1859.X Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, 
kanauninkas 

Ona Juozapas ir Julijona 
Sivickaitė Balčiūnai 

Aleksandras Belkauskas ir 
Ona, Antano Varžinsko 
pati 

Židžiūnai, 
valstiečiai 

166 88  19 20 1859.X Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, 

Petras Karolis ir Darata Barš-
čiauskaitė Monkevičiai 

Kazimieras Pečiulis ir 
Agnė Pečiulytė 

Girsūdai, 
valstiečiai 



58 

kanauninkas 
167  82 18 20 1859.X Juozapas Kubilins-

kas, klebonas, 
kanauninkas 

Veronika Motiejus ir Kunegunda 
Tamošiūnaitė Rudžiai 

Apolinaras Štaupas ir For-
tunata, Fortunato Laučkos 
pati 

Leliškiai, 
valstiečiai 

168 89  17 21 1859.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jurgis Viktoras ir Julijona 
Tyrylytė Valuntai 

Jurgis Čiudas ir Uršulė, 
Juozapo Tyrylio pati 

Barklainiai, 
valstiečiai 

169 90  21 22 1859.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Stanislo-
vas 

Nikodemas ir Julijona 
Butėnaitė Micevičiai 

Stanislovas Micevičius ir 
Barbora Fergizaitė 

Skironiai, 
valstiečiai 

170  83 22 24 1859.X Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, 
kanauninkas 

Uršulė Aleksandras ir Rozalija 
Aleksejūnaitė 
Ratkevičiai 

Tamošius Rasimavičius ir 
Julijona Vadapalaitė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

171  84 25 25 1859.X Pranciškus Mizgi-
ras, Kriklinių baž-
nyčios filialistas 

Emilija Petras ir Ona Šanbekai-
tė Barščiauskai 

Tadas Skamarakas ir Emi-
lija, Kazimiero Barščiaus-
ko pati 

Židoniai, 
valstiečiai 

172  85 26 26 1859.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Paulina Jonas ir Uršulė Šataitė 
Šatai 

Antanas Jurevičius ir 
Paulina Niurkaitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

173 91  23 29 1859.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Elžbieta Milkiūtė Rapolas Mročka ir Pranciš-
ka, Mykolo Raupės pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstietė 

174  86 30 31 1859.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Paulina Stanislovas ir Teofilė 
Kazėnaitė Miniukai 

Stanislovas Gasparavičius 
ir Nastazija, Juozapo 
Pelekevičiaus pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

175 92  29 3 1859.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Tadas Pranciškus ir Morta 
Načiūnaitė Tunkūnai 

Lukošius Činga ir 
Marcijona Danickaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

176  87 2 3 1859.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Juozapas ir Anatolija R-
udzinskaitė Kazlauskai 

Vincentas Vičas ir 
Anatolija Krypaitytė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

177  88 3 5 1859.XI Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, 
kanauninkas 

Marijona Liudvikas ir Natalija 
Mikolėnaitė 
Gasparavičiūtė 

Jonas Adomonis ir Natali-
ja, Juozapo Strelčiūno pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstiečiai 



59 

178  89 3 8 1859.XI Pranciškus Mizgi-
ras, Kriklinių baž-
nyčios filialistas 

Salomėja Karolina Rūtaitė Antanas Vilimavičius ir 
Salomėja Rauduvytė 

Levaniškiai, 
valstietė 

179  90 8 10 1859.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Juozapas ir Marijona 
Vaičiulytė Varžinskai 

Dominykas Misevičius ir 
Marijona Varžinskaitė 

Nenoriai, 
valstiečiai 

180 93  9 14 1859.XI Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, 
kanauninkas 

Jonas Aniolas ir Teofilė 
Matilionytė Šinkūnai 

Rapolas Matilionis ir Ona 
Kairytė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

181  91 13 14 1859.XI Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, 
kanauninkas 

Elžbieta Karolis ir Ona 
Mačiukaitė Valiūnai 

Kazimieras Baronas ir 
Rožė, Jono Paliulio pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

182 24  20 21 1859.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Mykolas ir Emilija 
Vadapalaitė Mačiukai 

Juozapas Mačiukas ir 
Elžbieta Varzaitė 

Petriškiai, 
valstiečiai 

183 85  23 24 1859.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Petras ir Katrė 
Šimavičiūtė Valiūnai 

Jonas Juzulėnas ir Ona 
Januškevičiūtė 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

184 96  23 26 1859.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Juozapas ir Elžbieta 
Rauduvytė Masilioniai 

Juozapas Varza ir Petronė-
lė, Juozapo Vadapalo pati 

Suntautai, 
valstiečiai 

185  92 27 28 1859.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Kazimieras ir Rozalija 
Grybytė Krypaičiai 

Izidorius Paslauskas ir 
Rozalija Šukytė 

Žoliškio 
užusienis, 
valstiečiai 

186 97  25 28 1859.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Povilas Liudvikas ir Elžbieta 
Šileikaitė Murnikai 

Petras Ratkevičius ir Karo-
lina, Modesto Šileikos pati

Daukšiai, 
valstiečiai 

187  93 17 29 1859.XI Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, dek-
anas ir kanauninkas

Jadvyga Dvarininkai Boleslovas 
ir Amalija Vrublevska 
Rakickai 

Dvarininkai Kolegijos sek-
retorius Konstantas Arlau-
skas ir Darata, Jono Vrub-
levskio pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

188 98  1 4 1859.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Povilas Juozapas ir Ona 
Lukštaitė Mockūnai 

Stanislovas Lukštas ir 
Konstancija, Krizostomo 
Adomonio pati 

Jutiškiai, 
valstiečiai 



60 

189  94 22 4 1859.XII Leonardas Smilge-
vičius, Pabiržės 
vikaras 

Teodora Dvarininkas Petras ir 
Pranciška Lapaitė 
Anichimovskiai 

Dvarininkai Leonardas S-
milgevičius ir Katrė, Dom-
inyko Anichimovskio pati 

Ąžuolynės 
užusienis, 
bajorai 

190 99  1 5 1859.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Povilas ir Elžbieta 
Kairytė Balčiūnai 

Juozapas Kairys ir Julijona 
Balčiūnaitė 

Paberliai, 
valstiečiai 

191  95 4 7 1859.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Jonas ir Eleonora 
Žemelytė Gasaičiai 

Antanas Lukaševičius ir 
Konstancija, Jurgio 
Silevičiaus pati 

Ąžuolynės 
užusienis, 
valstiečiai 

192  96 8 9 1859.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Veronika Jonas ir Elžbieta 
Mikelinskaitė Paliuliai 

Adomas Paliulis ir Rozali-
ja, Mataušo Kairio pati 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

193 100  8 9 1859.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Jonas ir Anastazija 
Matickaitė Paliuliai 

Antanas Paliulis ir Emilija 
Klezytė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

194  97 10 10 1859.XII Pranciškus Mizgi-
ras, Kriklinių baž-
nyčios filialistas 

Ona Pranciškus ir Morta 
Tyrylytė Nevekai 

Petras Žilis ir Agnė 
Tribokaitė 

Baukai, 
valstiečiai 

195 101  15 15 1859.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Mykolas Maižiešius ir Rozalija 
Rašamavičiūtė 
Ratkevičiai 

Ignotas Ratkevičius ir 
Marijona Rašamavičiūtė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

196 102  17 18 1859.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Mataušas ir Juozapota 
Kubiliūtė Trybės 

Andrius Rasiukas ir 
Salomėja Čeponytė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

197  98 18 19 1859.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ieva Atsargos kareivis Petras 
ir Eleonora Lapėnaitė 
Pelekevičiai 

Petras Mačiukas ir Kristi-
na, Jurgio Tyrylio pati 

Barklainiai, 
valstiečiai 

198 103  14 19 1859.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Vincen-
tas 

Kazimieras ir Julijona 
Ranonytė Klovos 

Jonas Markevičius ir Ona, 
Kazimiero Ranonio pati 

Raubonys, 
valstiečiai 

199  99 18 19 1859.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Katrė Mykolas ir Karolina 
Strelčiūnaitė Klovos 

Antanas Ranonis ir Marijo-
na, Aleksandro Mikolėno 
pati 

Pušynė, 
valstiečiai 



61 

200  100 15 27 1859.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Konstan-
cija 

Dvarininkai Aloyzas ir 
Leokadija Kasarska 
Budzkos 

Dvarininkai Konstantas 
Brazauskas ir Konstancija 
Sipavičiūtė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

201  101 29 27 1859.XII Leonardas Smilge-
vičius, Pabiržės 
bažnyčios vikaras 

Mikaili-
na 

Dvarininkai Pranciškus 
ir Juzefa Vasilevska 
Mickevičiai 

Dvarininkai Aleksandras 
Tilkevičius ir Petronėlė 
Vasilevska 

Juodžionys, 
bajorai 

202 104  29 30 1859.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Antanas Povilas ir Ona 
Krypaitytė Budniai 

Antanas Krypaitis ir 
Rozalija Zarumbaitė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

203  102 29 0 1859.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Anasta-
zija 

Gasparas ir Eleonora 
Varžinskaitė 
Vaičilioniai 

Andrius Vaičilionis ir Ona, 
Antano Varčinsko pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

1  1 29 2 1860.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Dominykas ir  Barbora 
Vincevičiūtė Micevičiai

Petras Murnikas ir Rozalija 
Vadapalaitė 

Užusieniai, 
valstiečiai 

2 1  3 5 1860.I Mykolas Rudzins-
kas, Vabalninko 
bažnyčios mansio-
naras 

Motiejus Mykolas ir Julijona 
Abžarinaitė Slavinskai 

Martynas Šukys ir Magdė, 
Juozapo Vasiliausko pati 

Leliškiai, 
valstiečiai 

3  2 3 5 1860.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Kazimieras ir Morta 
Paikaitė Baronai 

Rapolas Matilionis ir Ona, 
Baronaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

4 2  3 6 1860.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Mataušas ir Izabelė 
Šakenytė Vadapalai 

Jonas Vadapalas ir 
Grasilda Šakenytė 

Liukpetriai, 
valstiečiai 

5  3 5 6 1860.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Rozalija Adomas ir Eleonora 
Jokimaitė Aleksiejūnai 

Aleksandras Ratkevičius ir 
Rozalija, Jono Ratniko pati

Daučkėnai, 
valstiečiai 

6  4 4 6 1860.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Anatolija Stanislovas ir Marijona 
Miniukaitė Mačiukai 

Stanislovas Mačiukas ir O-
na, Stanislovo Lukšto pati 

Stasiškiai, 
valstiečiai 

7 3  9 9 1860.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Antanas Regina Dumbrauskaitė Juozapas Novodzielskis ir 
Domicelė, Jono Biliūno 
pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstietė 

8  5 8 9 1860.I Venclovas Lukšas, Petronėlė Juozapas ir Rozalija Jurgis Ratnikas ir Rozalija, Daučkėnėliai, 



62 

vikaras Ratnikaitė Vekeliai Jono Ratniko pati valstiečiai 
9  6 2 9 1860.I Venclovas Lukšas, 

vikaras 
Marijona Antanas ir Salomėja 

Černiauskaitė 
Micevičiai 

Jurgis Mikelėnas ir Julijo-
na, Nikodemo Micevičiaus 
pati 

Skironiai, 
valstiečiai 

10 4  10 11 1860.I Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, Pa-
nevėžio dekanas, 
kanauninkas 

Karolis Juozapas ir Paulina 
Šataitė Kuodžiai 

Stanislovas Nevčesauskas 
ir Salomėja, Karolio Šato 
pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

11 5  13 13 1860.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Pranciškus ir Karolina 
Drulytė Gaidelioniai 

Petras Jauktonis ir Magdė 
Žitkevičiūtė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

12 6  14 15 1860.I Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, dek-
anas, kanauninkas 

Adomas Juozapas ir Rozalija 
Zapustaitė Kubiliai 

Adomas Pečiulis ir Ona 
Baršauskaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

13 7  12 16 1860.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Pranciškus ir Antanina 
Sribikytė Gaidelioniai 

Kazimieras Baniulis ir Elž-
bieta, Karolio Kairio pati 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

14 8  13 16 1860.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Feliksas ir Apolonija 
Micevičiūtė Zigmuntai 

Petras Zigmuntas ir Salo-
mėja, Anupro Balčiūno 
pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

15 9  9 16 1860.I Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, Pa-
nevėžio dekanas, 
kanauninkas 

Juozapas 
Venclo-
vas 

Kilmingieji Adomas ir 
Augustina Pagojytė 
Kirkilai 

Vikaras kunigas Venclovas 
Lukšas ir Ona, dvarininko 
Antano Mročkos pati 

Padvariečiai, 
valstiečiai 

16  7 16 17 1860.I Antanas Reutas, 
Spirakių bažnyčios 
filialistas 

Morta Jonas ir Natalija 
Zarembaitė Krypaičiai 

Petras Budnys ir Morta 
Braškaitė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

17  8 17 19 1860.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Marijona Antanas ir Emilija Ka-
valiauskaitė Jankauskai 

Kazimieras Kundrotas ir 
Marijona, Adomo 
Vrublevskio pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 



63 

18 10  25 26 1860.I Pranciškus Mizgi-
ras, Kriklinių baž-
nyčios kapelionas 

Donatas 
Anupras 

Kilmingieji Karolis ir 
Julijona Vaišvilaitė 
Tamkevičiai 

Dvarininkai Anupras 
Kulviečius ir Konstancija, 
Juozapo Malkevičiaus pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

19  9 25 26 1860.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Barbora Antanas ir Apolonija 
Paliulytė Armonai 

Jonas Armonas ir Teofilė, 
Aniolo Šinkūno pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

20 11  31 4 1860.II Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, dek-
anas, kanauninkas 

Jonas Adomas ir Elžbieta Bur-
dinskaitė Katkevičiai 

Andrius Murnikas ir Katrė, 
Juozapo Tekučio pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

21  10 6 7 1860.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Mykolas ir Fortunata 
Čibaitė Gaidelioniai 

Juozapas Baronas ir Apo-
lonija, Krizostomo 
Laučkos pati 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

22 12  9 9 1860.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Stanislo-
vas 

Jonas ir Salomėja N. 
Vaitaičiai 

Stanislovas Čirvydas ir 
Katrė Vilenčikaitė 

Raubonys, 
valstiečiai 

23  11 11 13 1860.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Morta Silvestras ir Ona 
Varžinskaitė Šileikos 

Jonas Ratnikas ir Elžbieta 
Žlibonytė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

24  12 12 15 1860.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Jonas ir Ona 
Vadapalaitė Navakai 

Kazimieras Navakas ir An-
tanina, Juozapo Kalvėno 
pati 

Smilgiai, 
valstiečiai 

25  13 13 15 1860.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona 
Teofilė 

Ipolitas ir Julijona 
Barysaitė Balčiūnai 

Ignotas Armonas ir Teofilė 
Pugžlytė 

Repšių 
užusienis, 
valstiečiai 

26 13  14 17 1860.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Mataušas ir Liudvika 
Puodžiūnaitė Mačiukai 

Antanas Tyrylis ir Ieva 
Mačiukaitė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

27  14 16 17 1860.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Salomėja Atitarnavęs kareivis 
Andrius Strelčiūnas ir 
Julijona Ranonytė 

Mataušas Vyšniauskas ir 
Natalija Mikolėnaitė 

Pušynė, 
valstiečiai 



64 

28  15 12 19 1860.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Morta Mykolas ir Rožė Linaitė 
Kairiai 

Adomas Linas ir Ona 
Grigaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai1 

29  16 17 19 1860.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Salomėja Antanas ir Petronėlė 
Pažemeckaitė Glinskiai 

Anuipras Dovydavičius ir 
Salomėja, Leonardo 
Sribikės pati 

Sereikiai, 
valstiečiai 

30  17 19 20 1860.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Anatolija Rapolas ir Elžbieta 
Pavilionaitė Margiai 

Jonas Valeckas ir Anatoli-
ja, Juozapo Strelčiūno pati 

Raubonys, 
valstiečiai 

31  18 23 25 1860.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Morta Antanas ir Marijona 
Valuntaitė Kazėnai 

Jonas Valuntas ir Konstan-
cija, Krizostomo Luomono 
pati 

Barklainiai, 
valstiečiai 

32 14  27 28 1860.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Antanas ir Ona 
Burdinskaitė Nakčeriai 

Jonas Varža ir Rozalija, 
Jono Ratniko pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

33  19 26 28 1860.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Konstan-
cija 

Laurynas ir Teklė 
Barysaitė Grybės 

Gasparas Kuodis ir 
Marcijona Tamulytė 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

34  20 3 3 1860.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Katrė Stanislovas ir Marijona 
Markevičiūtė 
Jankauskai 

Vincentas Narbutas ir 
Julijona, Jono Narbuto pati

Trečionys, 
valstiečiai 

35 15  4 5 1860.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Maižiešius ir Cecilija 
Paliulytė Armonai 

Juozapas Armonas ir 
Paulina Dovydaitė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

36  21 8 9 1860.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Marijona Aleksandras ir Elžbieta 
Varžinskaitė Balčiūnai 

Stanislovas Mačiukas ir 
Marijona Varžinskaitė 

Paberliai, 
valstiečiai 

37 16  11 11 1860.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jurgis Adomas ir Julijona An-
drulevičiūtė Račinskai 

Leonardas Sribikė ir Karo-
lina, Povilo Karoblio pati 

Leliškiai, 
valstiečiai 

38 17  12 12 1860.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Rapolas Motiejus ir Ona 
Žemenauskaitė Puzinai 

Jonas Puzina ir Elžbieta 
Žemenauskaitė 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

39  22 12 12 1860.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Veronika Fortunatas ir Fortunata 
Grincevičiūtė Laučkos 

Povilas Karoblis ir Kune-
gunda, Motiejaus Rudžio 

Leliškiai, 
valstiečiai 

                                                 
1 pastaba lietuvių kalba: Sujungta moterystės ryšiu su Prancišku Gerta 1888 m. lapkričio m. 22 dieną Krinčino bažnyčioje. 



65 

pati 
40  23 12 13 1860.III Venclovas Lukšas, 

vikaras 
Paulina Viktoras ir Elžbieta 

Plutaitė Pelekevičiai 
Aleksandras Mikolėnas ir 
Magdė, Jurgio Čiudo pati 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

41 18  12 13 1860.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Jonas ir Elžbieta 
Jurevičiūtė Vadapalai 

Petras Kairys ir Rozalija 
Ratkevičiūtė 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

42  24 12 16 1860.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Veronika Andrius ir Jadvyga 
Mockūnaitė Trebos 

Kazimieras Mačiukas ir 
Teofilė Banelytė 

Suntautai, 
valstiečiai 

43 19  17 19 1860.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Antanas ir Darata 
Naudžiūnaitė Vytuliai 

Eduardas Dūmėnas ir Ur-
šulė, Marcijono Gučo pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 

44 20  19 20 1860.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Povilas Antanas ir Salomėja 
Strelčiūnaitė Ranoniai 

Aleksandras Bedalis ir 
Marijona, Jurgio Šležo pati

Trečionys, 
valstiečiai 

45 21  19 21 1860.III Liudvikas Jokūbau-
skas, Vabalninko 
vikaras 

Petras Jokūbas ir Darata 
Zakulskaitė Ublioniai 

Kazimieras Nakčeris ir 
Apolonija, Gasparo 
Zalinkevičiaus pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

46 22  20 22 1860.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Maižiešius ir Karolina 
Puodžiūnaitė Šimavičiai

Adomas Puodžiūnas ir O-
na, Antano Varžinsko pati 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

47  25 21 23 1860.III Mykolas Rudzins-
kas, Vabalninko 
mansionaras 

Adelė Jonas ir Honorata 
Klovaitė Ranoniai 

Mykolas Mikolėnas ir 
Adelė Šležaitė 

Raubonys, 
valstiečiai 

48 23  20 23 1860.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Justinas ir Salomėja 
Tiškūnaitė Butkai 

Ignotas Kazilionis ir 
Uršulė Rauduvytė 

Baukai, 
valstiečiai 

49  26 20 25 1860.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapo-
ta 

Mataušas ir Elžbieta 
Laurišonytė Lapėnai 

Juozapas Vadapalas ir Sa-
lomėja, Jono Rauduvės 
pati 

Baukai, 
valstiečiai 

50  27 23 24 1860.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Domicel
ė 

Stanislovas ir Rozalija 
Kazėnaitė Kinskiai 

Mykolas Valuntas ir 
Anastazija, Juozapo 
Pelekevičiaus pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

51 24  24 24 1860.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Pilypas ir Teklė 
Jucevičiūtė Šatai 

Mykolas Murauskas ir 
Apolonija, Martyno 

Motiejūnai, 
valstiečiai 



66 

Ratkevičiaus pati 
52  28 25 25 1860.III Venclovas Lukšas, 

vikaras 
Elžbieta Marcijona ir Julijona 

Drulytė Sivickai 
Benediktas Drulis ir Ona 
Drulytė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

53 25  26 29 1860.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Aleksan-
dras 

Julijona ir Morta 
Indrulėnaitė Kriukai 

Ignotas Vičas ir Julijona 
Varžinskaitė 

Leliškiai, 
valstiečiai 

54  29 28 29 1860.III Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, dek-
anas, kanauninkas 

Salomėja Jurgis ir Magdė Aleksa-
ndravičiūtė Norkevičiai 

Mykolas Kondratas ir Ona 
Valiūnaitė 

Našlėnai, 
valstiečiai 

55  30 31 2 1860.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Barbora Juozapas ir Morta 
Grigaitė Mačiūnai 

Stanislovas Mačiūnas ir 
Julijona, Karolio Mačiuko 
pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

56 26  3 3 1860.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Simonas ir Ona Modes-
tavičiūtė Baradinskai 

Kazimieras Barščiauskas ir 
Katrė Šaikūnaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

57 27  2 4 1860.IV Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, dek-
anas, kanauninkas 

Antanas Domicelė Žitkevičiūtė Antanas Navalinskas ir 
Eleonora, Aleksandro 
Perkausko pati 

Aukštuoliai, 
valstietė 

58 28  2 4 1860.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Liongi-
nas 

Abdonas ir Ona 
Kamarauskaitė Strazdai 

Jonas Barysas ir Marijona 
Kamarauskaitė 

Rakšiškių 
užusienis, 
valstiečiai 

59  31 8 9 1860.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Barbora Motiejus ir Agnė 
Juodokaitė Gasaičiai 

Mykolas Šaikūnas ir 
Salomėja Navakaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

60  32 9 10 1860.IV Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, dek-
anas, kanauninkas 

Salomėja Atsargos kareivis Jonas 
Valentukevičius ir 
Justina Vaitkevičiūtė 

Stanislovas Atstupėnas ir 
Agota, Juozapo Valiūno 
pati 

Čebrokalnis, 
valstiečiai 

61  33 9 10 1860.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Julijona 
Morta 

Andrius ir Minolija 
Urbonavičiūtė Barysiai 

Mykolas Stašys ir Julijona 
Krypaitytė 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

62 29  5 12 1860.IV Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, dek-

Rapolas Ambraziejus ir Elžbieta 
Zalenkevičiūtė 

Augustinas Kairys ir Karo-
lina, Norberto Nacevičiaus 

Daukšiai, 
valstiečiai 



67 

anas, kanauninkas Ratnikai1 pati 
63 30  11 11 1860.IV Pranciškus Mizgi-

ras, Kriklinių baž-
nyčios filialistas 

Dominy-
kas 

Juozapas ir Morta 
Vadapalaitė Navakai 

Viktoras Vadapalas ir Sa-
lomėja, Juozapo Kalvėno 
pati 

Baukai, 
valstiečiai 

64 31  III 
31

III 
31

1860.III Pranciškus Mizgi-
ras, Kriklinių baž-
nyčios filialistas, 
krikšt. Krikliniuose

Juozapas Kazimieras ir Jadvyga 
Šablinskaitė Kaščiūnai 

Juozapas Naščičionis ir 
Marijona, Jono Tribulskio 
pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

65  34 19 19 1860.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Morta Petras ir Ona 
Burkevičiūtė Talačkos 

Bernardas Kairys ir 
Domicelė, Adomo Pečiulio 
pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

66 32  23 25 1860.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jurgis Antanas ir Morta 
Skindelytė Juodžioniai 

Dominykas Bajorūnas ir 
Morta, Mataušo Niurkos 
pati 

Motiejūnai, 
valstiečiai 

67 33  24 26 1860.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Vincentas ir Salomėja 
Zapustaitė Černai 

Juozapas Kubilis ir Marci-
jona, Povilo Kaunecko pati

Trajoniškiai, 
valstiečiai 

68  35 27 27 1860.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Apoloni-
ja 

Aleksandras ir Apoloni-
ja Pugžlytė Luomonai 

Antanas Pugžlys, Teklė, 
Klemenso Pugžlio pati 

Barklainiai, 
valstiečiai 

69 34  27 30 1860.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Mykolas Kazimieras ir Ieva 
Braškaitė Mačiukai 

Mykolas Braška ir Emilija, 
Mykolo Mačiuko pati 

Suntautai, 
valstiečiai 

70 35  30 30 1860.IV Pranciškus Mizgi-
ras, Kriklinių baž-
nyčios filialistas 

Antanas Magdė Rasiukaitė Jonas Filmanavičius ir Ro-
zalija, Justino Kaunecko 
pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

71 36  2 4 1860.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Motiejus ir Apolonija 
Trybytė Žitkevičiai 

Adomas Jauktonis ir 
Petronėlė Trybytė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

72  36 4 4 1860.V Venclovas Lukšas, Konstan- Kilmingieji Juozapas ir Dvarininkai Juozapas Papyvesių 

                                                 
1  kairėje lapo pusėje pastaba: 1878 m. kovo 15 d. konsistorijos įsakymu Nr. 1461 pavardė ištaisyta į Ratnikus. Kun. Mizgiras. 



68 

vikaras cija Grasilda Jankauskaitė 
Paskačimai 

Vaišvila ir Leokadija, 
Aloyzo Budzkos pati 

bajorkaimis, 
bajorai 

73  37 6 7 1860.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Adomas ir Elena 
Meškerytė Vainauskai 

Motiejus Budriūnas ir Ko-
nstancija, Jurgio Kuodžio 
pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

74  38 5 7 1860.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Morta Petras ir Marijona 
Armonaitė Atkočiūnai 

Juozapas Atkočiūnas ir 
Morta Braškaitė 

Barklainiai, 
valstiečiai 

75  39 8 8 1860.V Izidorius Sedlec-
kas, Nurkonių kop-
lyčios kapelionas 

Elžbieta Juozapas ir Uršulė 
Budriūnaitė Tyryliai 

Mykolas Lapėnas ir Elž-
bieta, Antano Valunto pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

76  40 7 8 1860.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Domicel
ė Izabelė

Kilmingieji Justinas ir 
Izabelė Šaumanaitė 
Zdanavičiai 

Dvarininkai Dionizas Tala-
čka ir Izabelė Motiejaus-
kaitė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

77  41 6 8 1860.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Barbora Jonas ir Justina 
Kazėnaitė Germanai 

Rufinas Germanas ir 
Anastazija Skvireckaitė 

Baukai, 
valstiečiai 

78 37  10 11 1860.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Stanislo-
vas 

Povilas ir Antanina 
Varžinskaitė Braškos 

Andrius Krypaitis ir 
Rozalija Varžinskaitė 

Aukštuoliai, 
valstiečiai 

79  42 10 11 1860.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Marcijo-
na 

Adomas ir Morta 
Kalvėnaitė Navakai 

Povilas Kalvėnas ir 
Elžbieta Vasiliūnaitė 

Levaniškiai, 
valstiečiai 

80  43 10 11 1860.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Bonaventūra ir Elžbieta 
Pelekevičiūtė 
Atkočiūnai 

Petras Atkočiūnas ir 
Magdė, Jono Lapėno pati 

Barklainiai, 
valstiečiai 

81  44 14 15 1860.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Uršulė Petras ir Elžbieta 
Lukėnaitė Dinsmanai 

Mykolas Selenas ir Julijo-
na, Jokūbo Dinsmono pati 

Juodžionys, 
valstiečiai 

82  45 14 15 1860.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Juozapas ir Domicelė 
Krikščiūnaitė Jurėnai 

Jokūbas Dinsmonas ir 
Ieva, Jurgio Paužolio pati 

Beržynė, 
valstiečiai 

83 38  17 18 1860.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Vincen-
tas 

Ignotas ir Petronėlė 
Gasaitytė Paliokai 

Povilas Kauneckas ir Agn-
ė, Kazimiero Gasaičio pati 

Trajoniškiai, 
valstiečiai 

84  46 20 22 1860.V Domicijonas Domicel Juozapas ir Konstancija Mykolas Klovas ir Marcelė Trajoniškiai, 



69 

Šimkevičius, 
benediktinas 

ė Fergizaitė Klovos Fergizaitė valstiečiai 

85  47 18 22 1860.V Domicijonas 
Šimkevičius, 
benediktinas 

Marijona Mykolas ir Agota 
Domėnaitė Gabriūnai 

Antanas Jurėnas ir Katrė, 
Stanislovo Pašeškevičiaus 
pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 

86  48 24 25 1860.V Domicijonas Šim-
kevičius, benedikti-
nas 

Elžbieta Ieva Varžinskaitė Petras Varžinskas ir Roza-
lija, Juozapo Vekelio pati 

Daučkėnėliai, 
valstietė 

87 39  23 25 1860.V Domicijonas 
Šimkevičius, 
benediktinas 

Antanas Vincentas ir Magdė 
Murnikaitė Valuntos 

Antanas Valuntas ir 
Magdė, Jono Kazėno pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

88 40  23 25 1860.V Domicijonas 
Šimkevičius, 
benediktinas 

Juozapas Jokūbas ir Ona 
Lukštaitė Trebos 

Juozapas Mačiukas ir Ma-
gdė, Juozapo Trebos pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

89  49 26 28 1860.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Uršulė Adomas ir Karolina 
Jurėnaitė Čiugriejai 

Vincentas Jurėnas ir 
Rozalija, Vaitiekaus 
Medelinsko pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 

90 41  25 29 1860.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Aleksan-
dras 

Steponas ir Karolina 
Atkočiūnaitė Valuntos 

Antanas Valuntas ir Ona, 
Juozapo Atkočiūno pati 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

91 42  29 30 1860.V Domicijonas 
Šimkevičius, 
benediktinas 

Tadas Juozapas ir Agnė 
Mačiukaitė Sivickai 

Tadas Pečiulis ir Anatolija, 
Antano Petrilionio pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

92 43  31 1 1860.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Ignotas ir Karolina 
Katkevičiūtė Krypaičiai

Rapolas Matulionis ir Ma-
rijona, Antano Krypaičio 
pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

93 44  4 5 1860.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Antanas ir Marijona 
Kazėnaitė Stakevičiai 

Konstantinas Ramanauskas 
ir Minolija Kazėnaitė 

Barklainiai, 
valstiečiai 

94 45  29 5 1860.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Stanislo-
vas 

Maižiešius ir Darata 
Ranonytė Geniai 

Motiejus Fergizas ir 
dvarininkė Ona, Teodoro 

Skironiai, 
valstiečiai 



70 

Grigaravičiaus pati 
95 46  7 9 1860.VI Venclovas Lukšas, 

vikaras 
Juozapas Jonas ir Paulina Vičaitė 

Varžinskai 
Antanas Varžinskas ir 
Konstancija, Mykolo Vičo 
pati 

Varžai, 
valstiečiai 

96  50 8 9 1860.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Veronika Jonas ir Ieva 
Taučkėlaitė Matulioniai

Kazimieras Gaidelionis ir 
Elžbieta Mačiukaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

97 47  8 12 1860.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Mykolas Jonas ir Ona 
Kavaliauskaitė Gučai 

Mykolas Gabriūnas ir Emi-
lija, Antano Jankausko pati

Beržynė, 
valstiečiai 

98  51 12 12 1860.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Modestas ir Karolina 
Mockūnaitė Jozelėnai 

Antanas Klezys ir Elžbieta 
Matilionienė, našlė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

99 48  16 18 1860.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Povilas Petras ir Veronika 
Vadapalaitė Lapėnai 

Povilas Vadapalas ir 
Elžbieta Lapėnaitė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

100 49  16 18 1860.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Kazimieras ir Katrė 
Balčiūnaitė Atkočiūnai 

Petras Atkočiūnas ir Mag-
dė, Antano Pelekevičiaus 
pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

101 50  19 20 1860.VI Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, dek-
anas, kanauninkas 

Jonas Petras ir Marijona 
Zigmuntaitė Jauktoniai 

Ponas Juozapas Julnevi-
čius ir ponia Izabelė, 
Andriaus Druliausko pati 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

102 51  21 22 1860.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Mikalojus ir Fortunata 
Čeponytė Mikelinskai 

Tadas Skamarakas ir Juli-
jona, Karolio Mačiuko pati

Girsūdai, 
valstiečiai 

103 52  23 24 1860.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Petras ir Salomėja 
Sereikytė Aničai 

Juozapas Naščičionis ir 
Elžbieta Sereikytė 

Levaniškiai, 
valstiečiai 

104 53  28 29 1860.VI Pranciškus Mizgi-
ras, Kriklinių baž-
nyčios filialistas 

Juozapas Jonas ir Marijona 
Masilionytė Mačiukai 

Jonas Masilionis ir 
Rozalija, Jono Ratniko pati

Daukniūnai, 
valstiečiai 

105  52 30 2 1860.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Morta Apolinaras ir Julijona 
Jurevičiūtė Kazlauskai 

Jonas Valinskas ir 
Kunegunda Jurevičiūtė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

106 54  30 3 1860.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Antanas Kilmingieji Juozapas ir 
Petronėlė Tamkevičiūtė 

Dvarininkai Jonas 
Markevičius ir Pulcherija, 

Papyvesių 
bajorkaimis, 



71 

Ignotavičiai Anupro Kulviečio pati bajorai 
107 55  2 3 1860.VII Venclovas Lukšas, 

vikaras 
Vincen-
tas 

Kazimieras ir Ieva 
Aukštikalnytė Jiečiai 

Povilas Ječius ir Ona 
Aukštikalnytė 

Aukštuoliai, 
valstiečiai 

108 56  3 5 1860.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Jonas ir Salomėja 
Vadapalaitė Navakai 

Jonas Vadapalas ir 
Rozalija Velžytė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

109  53 7 9 1860.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Veronika Jonas ir Petronėlė 
Zigmuntaitė Rauduvės 

Mataušas Vadapalas ir 
Ona, Ignoto Kubilevičiaus 
pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

110  54 5 9 1860.VII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, dek-
anas, kanauninkas 

Morta Motiejus ir Elžbieta 
Raševičiūtė Mačiukai 

Gasparas Raševičius ir 
Liudvika, Mataušo 
Mačiuko pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

111 57  9 10 1860.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Ona Gučaitė Petras Jankauskas ir Uršu-
lė, Marcijono Gučo pati 

Raudonpamū
šės dvaras, 
valstiečiai 

112  55 12 13 1860.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Agota Juozapota Šataitė Šilei-
kienė, našlė, nesant. 

Mataušas Mirinavičius ir 
Ciprijona, Pilypo Budriūno 
pati 

Ruopiškiai, 
valstietė 

113  56 12 15 1860.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elena 
Brigita 

Mykolas ir Fortunata 
Miežinskaitė Klovos 

Karolis Klovas ir Marijo-
na, Jono Mikolėno pati 

Skironiai, 
valstiečiai 

114 58  15 15 1860.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Justinas Viktorija Šataitė Petras Jauktonis ir 
Karolina, Pranciškaus 
Gaidelionio pati 

Krinčino 
miestelis, 
valstietė 

115  57 15 17 1860.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Marijona Petras ir Paulina 
Kaniušauskaitė Margiai 

Jonas Jankauskas ir 
Marijona Miežiūnaitė 

Trečionys, 
valstiečiai 

116  58 14 17 1860.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Morta Maižiešius ir Salomėja 
Jankauskaitė Mikolėnai 

Aleksandras Mikolėnas ir 
Ieva, Krizostomo 
Jankausko pati 

Beržynė, 
valstiečiai 

117  59 17 18 1860.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Paulina Vincentas ir Rozalija 
Strelčiūnaitė Jankauskai

Jonas Adomonis ir Paulina 
Vaitaitytė 

Beržynė, 
valstiečiai 



72 

118  60 20 23 1860.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Rozalija Simonas ir Salomėja 
Mickeliūnaitė 
Mockūnai 

Kazimieras Petrilionis ir 
Julijona Mockūnaitė 

Suntautai, 
valstiečiai 

119 59  22 24 1860.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Antanas ir Ona Šneraitė 
Kleziai 

Kazimieras Klezys ir 
Salomėja Krypaitytė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

120  61 29 29 1860.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Mikalojus ir Anatolija 
Šimavičiūtė Mainoniai 

Rapolas Matilionis ir Elž-
bieta, Juozapo Šimavičiaus 
pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

121  62 24 31 1860.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Teofilė 
Rozalija 

Jonas ir Magdė Jakima-
vičiūtė Mikolėnai 

Mykolas Čyvas ir Marijo-
na, Jono Mikolėno pati 

Skironiai, 
valstiečiai 

122 60  28 31 1860.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Povilas ir Petronėlė 
Šimaitė Vadapalai 

Petras Trybė ir Ona 
Vadapalaitė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

123 61  26 31 1860.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Adomas Kilmingieji Albertas ir 
Petronėlė Ignotavičiūtė 
Vaišvilos 

Dvarininkai Ignotas 
Ignotavičius ir Emilija, 
Ignoto Vaišvilos pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstiečiai 

124  63 27 31 1860.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Augustinas ir Teklė 
Varžinskaitė Kairiai 

Petras Ratkevičius ir Apo-
lonija, Petro Krūminio pati

Daukšiai, 
valstiečiai 

125 62  31 31 1860.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Salomėja Pekšytė Antanas Juška ir Rozalija, 
Kristupo Jurevičiaus pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

126  63 2 3 1860.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Tamošius ir Ona 
Kubilevičiūtė Kubiliai 

Justinas Kubilis ir Elžbieta 
Čingaitė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

127 63  3 6 1860.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Antanas Leonardas ir Salomėja 
Motiejūnaitė Sribikės 

Juozapas Motiejūnas ir 
Barbora Navakaitė 

Leliškiai, 
valstiečiai 

128 64  13 14 1860.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Tadas ir Elžbieta 
Rasiukaitė Krasauskai 

Petras Kubilis ir Elžbieta, 
Maižiešiaus Rakšio pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

129 65  14 14 1860.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas 
Mykolas

Kilmingieji Liudvikas ir 
Liudvika Petrauskaitė 
Grincevičiai 

Dvarininkai Antanas Grin-
cevičius ir Fortunata, Mai-
žiešiaus Klongevičiaus pati

Mineikiškių 
užusienis, 
bajorai 

130  65 17 18 1860.VIII Venclovas Lukšas, Elžbieta Juozapas ir Fortunata Ferdinandas Štaupas ir Berčiūnai, 



73 

vikaras Pugžlytė Niurkos Eleonora, Aleksandro 
Niurkos pati 

valstiečiai 

131 66  18 20 1860.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Juozapas ir Agnė 
Trybytė Laurišoniai 

Kazimieras Indiušionis ir 
Agota, Petro Vadapalo pati

Smilgiai, 
valstiečiai 

132  66 18 20 1860.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Rozalija 
Morta 

Klemensas ir Barbora 
Joneliūtė Kairiai 

Antanas Navikas ir 
Elžbieta, Jono Kairio pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

133 64  19 21 1860.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Vincentas ir Honorata 
Jankauskaitė Blakiai 

Jonas Stapulionis ir 
Karolina Balčiūnaitė 

Židžiūnai, 
valstiečiai 

134  67 19 21 1860.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Modestas ir Ona 
Šileikaitė Nakčeriai 

Stanislovas Kvedaras ir 
Rozalija Zalenkevičiūtė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

135  68 17 21 1860.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Kazimieras ir Gertrūda 
Daniškevičiūtė 
Belevičiai 

Karolis Čižauskas ir Elž-
bieta, Karolio 
Tamkevičiaus pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstiečiai 

136  69 22 24 1860.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Ištarnavęs kareivis 
Petras ir Pranciška 
Barysaitė Budniai 

Antanas Krypaitis ir 
Magdė Žitkevičiūtė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

137  70 24 25 1860.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Marijona Jonas ir Julijona Šataitė 
Nakčeriai 

Liudvikas Nakčeris ir Pau-
lina, Juozapo Kuodžio pati

Daučkėnai, 
valstiečiai 

138  71 25 27 1860.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Salomėja Petras ir Rozalija 
Pyragytė Mockūnai 

Bernardas Gaigalas ir 
Teofilė Banelytė 

Petriškiai, 
valstiečiai 

139  72 31 31 1860.VIII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Magdė Dvarininkė Anelė 
Butkevičiūtė 

Dvarininkai Jonas Vaišvi-
las ir Izabelė, Justino 
Zdanavičiaus pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorė 

140  73 2 2 1860.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Jonas ir Cecilija 
Valeckaitė Kairiai 

Maižiešius Kriukas ir 
Eleonora, Juozapo 
Liandsbergo pati 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

141 68  4 4 1860.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Mykolas Aleksandras ir Fortuna-
ta Adomonytė Apyniai 

Jonas Gudonis ir Ieva, 
Antano Puzinos pati 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

142  74 4 6 1860.IX Venclovas Lukšas, Salomėja Kareivis Antanas ir Silvestras Valiūnas ir Ličiūnai, 



74 

vikaras Monika Valiūnaitė 
Šinkūnai 

Salomėja Indriušėnaitė valstiečiai 

143  75 6 7 1860.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Adomas ir Darata 
Grubytė Lekavičiai 

Juozapas Kubilis ir Ona 
Rauduvytė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

144 69  6 10 1860.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Kazimieras ir Elžbieta 
Gasaitytė Pečiuliai 

Kazimieras Petrilionis ir 
Agnė, Kazimiero Gasaičio 
pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

145 70  11 12 1860.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Viktoras ir Domicelė 
Puzinaitė Čeponiai 

Ponas pulkininkas Adomas 
Šostakauskas ir Elena 
Čeponytė 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

146 71  13 13 1860.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Rapolas Barbora Barauskaitė Petras Kruopis ir Rozalija 
Paikienė, našlė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

147 72  5 14 1860.IX Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, dek-
anas, kanauninkas 

Jonas Modestas ir Elžbieta 
Sargevičiūtė Kruzoniai 

Jonas Kruzonis ir Ieva, 
Antano Sargevičiaus pati 

Girniūnai, 
valstiečiai 

148 73  15 15 1860.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Dvarininkai Benediktas 
ir Joana Tamkevičiai 
Tracevskiai 

Dvarininkai Ignotas 
Navalinskas ir Kamilė, 
Benedikto Šaumano pati 

Kiemeliai, 
bajorai 

149 74  11 17 1860.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Konstantinas ir Teofilė 
Šataitė Mačiukai 

Aniolas Šatas ir Ona, 
Karolio Valiūno pati 

Suntautai, 
valstiečiai 

150 75  15 16 1860.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Maižiešius ir Emilija 
Šimbelytė Krasauskai 

Maižiešius Mačiūnas ir 
Morta Vasiliūnaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

151  76 16 18 1860.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Salomėja Aleksandras ir Marijona 
Balčiūnaitė Adomoniai 

Liudvikas Balčiūnas ir Pet-
ronėlė, Petro Ranonio pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

152 76  13 18 1860.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Justinas ir Teklė Dovy-
davičiūtė Sušinskai 

Valerijonas Dučmanas ir 
Konstancija Dovydavičiūtė

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstiečiai 

153 77  17 18 1860.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Atsargos kareivis 
Česlovas ir Elžbieta 

Jonas Trybė ir Juozapota 
Veiknytė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 



75 

Karintskaitė Trybės 
154  77 22 23 1860.IX Venclovas Lukšas, 

vikaras 
Elžbieta Aleksandras ir Magdė 

Ranonytė Bedaliai 
Stanislovas Ranonis ir Ag-
nė, Juozapo Baniulio pati 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

155  78 23 24 1860.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Paulina Jokūbas ir Uršulė 
Tyrylytė Dievaičiai 

Juozapas Tyrylis ir Elžbie-
ta, Antano Valunto pati 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

156 78  29 30 1860.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Mykolas Kazimieras ir Adelė 
Gaidelionytė Semaškos 

Petras Gaidelionis ir Karo-
lina, Pranciškaus Gaidelio-
nio pati 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

157 79  29 30 1860.IX Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Stanislo-
vas 

Benediktas ir Apolonija 
Zubaitė Plutos 

Vincentas Valuntas ir Liu-
dvika, Mataušo Mačiuko 
pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

158  79 1 2 1860.X Mykolas Rudzins-
kas, Vabalninko 
bažnyčios mansio-
naras 

Viktorija Atsargos kareivis 
Juozapas ir Morta 
Vaitiekūnaitė Sivickai 

Ignotas Mačiukas ir Vikto-
rija, Mykolo Sivicko pati 

Sketerių 
užusienis, 
valstiečiai 

159 80  7 8 1860.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Edvardas Adomas ir Marijona 
Vingriūtė Gabriūnai 

Edvardas Domėnas ir 
Petronėlė, Vincento 
Armonavičiaus pati 

Apušynė, 
valstiečiai 

160  80 6 8 1860.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Marijona Jonas ir Fortunata 
Klovaitė Mikolėnai 

Stanislovas Mikolėnas ir 
Brigita Mikolėnaitė 

Pušynė, 
valstiečiai 

161 81  10 12 1860.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Bernardas ir Ona 
Svidenytė Krypaičiai 

Ignotas Vičas ir Salomėja 
Krypaitytė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

162  81 14 14 1860.X Mykolas Rudzins-
kas, Vabalninko 
mansionaras 

Ona Stanislovas ir Karolina 
Balčiūnaitė Mačiukai 

Mykolas Gaidelionis Petriškiai, 
valstiečiai 

163 82  14 15 1860.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Antanas Karolis ir Elžbieta 
Šataitė Kairiai 

Maižiešius Šimavičius ir 
Marijona Kairytė 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

164  82 13 16 1860.X Venclovas Lukšas, Marijona Juozapas ir Marijona Jonas Ratnikas ir Konstan- Berčiūnai, 



76 

vikaras Indriulėnaitė Šataitė cija, Rapolo Dervinio pati valstiečiai 
165  83 19 20 1860.X Venclovas Lukšas, 

vikaras 
Veronika Andrius ir Elžbieta 

Petrėnaitė Krypaičiai 
Jonas Razgevičius ir 
Karolina Navadzielskaitė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

166  84 20 22 1860.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Karolina Jonas ir Magdė Klovaitė 
Markevičiai 

Maižiešius Genys ir 
Karolina Čirvydaitė 

Trečionys, 
valstiečiai 

167  85 24 24 1860.X Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, dek-
anas, kanauninkas 

Uršulė Juozapas ir Ona 
Bačkutė Bieliauskai 

Juozapas Baltrukėnas ir 
Uršulė Bačkutė 

Girniūnai, 
valstiečiai 

168  86 25 26 1860.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Konstan-
cija 

Mykolas ir Liudvika 
Šileikaitė Leivos 

Mataušas Leiva ir 
Apolonija Šileikaitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

169  87 26 26 1860.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petronėlė Atsargos kareivis 
Martynas ir Pranciška 
Krinčinska Sarkūnai 

Justinas Mačiukas ir Agnė 
Pečiulytė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

170 83  27 29 1860.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Adomas ir Magdė 
Gučaitė Vilinskai 

Jonas Gučas ir Marijona, 
Adomo Žvirblio pati 

Apušynė, 
valstiečiai 

171  88 21 30 1860.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Veronika Jonas ir Juozapota 
Klezytė Matickai 

Kazimieras Klezys ir Ve-
ronika, Kazimiero Klovos 
pati 

Šarkynės 
užusienis, 
valstiečiai 

172 84  29 31 1860.X Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Antanas Vaitiekus ir Salomėja 
Mikolėnaitė Leivos 

Stanislovas Jurevičius ir 
Julijona Jurevičiūtė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

173 85  1 1 1860.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Augustinas ir Marijona 
Gučaitė Jasiūnai 

Jonas Gučas ir Eleonora 
Gabriūnaitė 

Našlėnai, 
valstiečiai 

174 86  28 2 1860.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Gasparas ir Elžbieta 
Grakauskaitė Drulios 

Juozapas Žitkevičius ir 
Ona Jauktonytė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

175 87  1 6 1860.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Juozapas ir Elžbieta 
Valuntaitė Luomonai 

Aleksandras Luomonas ir 
Salomėja Valuntaitė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

176 88  5 7 1860.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Tadas Juozapas ir Morta 
Vadapalaitė Navakai 

Tadas Kubilis ir Salomėja, 
Jono Rauduvės pati 

Baukai, 
valstiečiai 



77 

177  89 4 7 1860.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Fortuna-
ta 

Bernardas ir Fortunata 
Čeponytė Mikolajūnai 

Stanislovas Čeponis ir 
Anelė, Juozapo 
Jankevičiaus pati 

Girniūnai, 
valstiečiai 

178  90 7 8 1860.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Konstan-
cija 

Justinas ir Morta Šataitė 
Muknickai 

Antanas Šatas ir Marijona 
Vaičilionytė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

179  91 12 13 1860.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Apoloni-
ja 

Klemensas ir Teklė 
Niurkaitė Pugžliai 

Aleksandras Niurka ir 
Marijona, Kazimiero 
Jurevičiaus pati 

Motiejūnai, 
valstiečiai 

180 89  13 16 1860.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Ipolitas ir Elžbieta 
Vadapalaitė Balčiūnai 

Ponas Panevėžio dekanas 
Krinčino klebonas kanau-
ninkas Juozapas Kubilins-
kas ir Izabelė, Andriaus 
Druliausko pati 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai1 

181  92 18 19 1860.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Maižiešius ir Elžbieta 
Karčiauskaitė Pralinskai

Jonas Valuntas ir Apoloni-
ja, Anupro Dovydonio pati

Leliškiai, 
valstiečiai 

182 90  18 20 1860.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas 
Juozapas

Dvarininkai Juozapas 
Antanas ir Konstancija 
Talačkaitė Besekirskai2 

Ignotas Besekirskas ir 
Teklė, Antano 
Grincevičiaus pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

183  93 18 20 1860.XI Pranciškus Mizgi-
ras, Kriklinių baž-
nyčios filialistas 

Morta Baltramiejus ir 
Domicelė Lebereckaitė 
Bedaliai 

Jokūbas Kazilionis ir 
Morta Vadapalaitė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

184  94 21 22 1860.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Cecilija Mykolas ir Ona Indriu-
lėnaitė Ratkevičiai 

Jonas Ratnikas ir Julijona 
Vadapalaitė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

185  95 21 23 1860.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Felicijon
a Izabelė

Dvarininkai Titas ir 
Grasilda Jaruševičiūtė 
Červinskai 

Dvarininkai Julijonas 
Čirvinskas ir Izabelė 
Motiejauskaitė 

Papyvesių 
bajoraimis, 
bajorai 

                                                 
1 dešinėje lapo pusėje pastaba lietuvių kalba: Kazimieras Balčiūnas priėmė Pabiržės bažnyčioje spalių m. 30 d. 1939 m. moter. sakr. <?> 
Oną Ročkienę našlę. 
2 1878 m. liepos 11 d. konsistorijos nurodymu ištaisyta Besekirsko pavardė ir prirašytas vardas Antanas. 



78 

           
186  96 21 24 1860.XI Juozapas Kubilins-

kas, klebonas, dek-
anas, kanauninkas 

Veronika Maižiešius ir Ona 
Žitkevičiūtė Kriukai 

Adomas Jauktonis ir Ona 
Trybytė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

187 91  22 26 1860.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Mykolas Juozapas ir Agnė 
Lapėnaitė Vičai 

Mykolas Staškevičius ir 
Morta Mickeliūnaitė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

188 92  25 26 1860.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Motiejus ir Marcijona 
Gasėnaitė Vadapalai 

Mykolas Vadapalas ir Ona 
Vadapalaitė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

189  97 26 27 1860.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Agnė Kazimieras ir Agnė 
Gasaitytė Petrilioniai 

Ignotas Paliokas ir Agnė, 
Motiejaus Gasaičio pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

190 93  25 27 1860.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Feliksas 
Jonas 

Dvarininkai Juozapas ir 
Paulina Tamkevičiūtė 
Kliukauskai 

Dvarininkai Feliksas 
Tamkevičius ir Teresė, 
Felikso Milaševičiaus pati 

Paežerės užu-
sienis, bajorai 

191  98 28 29 1860.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Atsargos kareivis Mika-
lojus ir Rozalija Šataitė 
Pečiuliai 

Ignotas Varžinskas ir Elž-
bieta, Jokūbo Morkūno 
pati 

Leliškiai, 
valstiečiai 

192 94  27 30 1860.XI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Adomas ir Apolonija 
Rasiukaitė Šveikauskai 

Jonas Kazilionis ir Teofilė 
Banelytė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

193  99 1 1 1860.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Salomėja Elžbieta Razolinaitė Antanas Malinauskas ir 
Emilija, Maižiešiaus 
Krasausko pati 

Girsūdai, 
valstietė 

194  100 27 1 1860.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Jonas ir Agota Lazickai-
tė Stapulioniai 

Ignotas Armonas ir Teresė 
Lazickaitė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

195  101 1 1 1860.XII Pranciškus Mizgi-
ras, Kriklinių baž-
nyčios filialistas 

Valerija Dvarininkai Felicijonas 
ir Maletina Gineitytė 
Marcinkevičiai 

Dvarininkai Jonas 
Marcinkevičius ir Joana 
Kralikauskaitė 

Daujėnai, 
bajorai 

196 95  3 3 1860.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Antanas ir Salomėja 
Gučaitė Kundrotai 

Kazimieras Kundrotas ir 
Ona Gučaitė 

Našlėnai, 
valstiečiai 

197  102 8 10 1860.XII Venclovas Lukšas, Morta Aleksandras ir Rozalija Andrius Matuzevičius ir Daučkėnai, 



79 

vikaras Aleksiukaitė Ratnikai Elžbieta Navikaitė valstiečiai 
198 96  11 11 1860.XII Venclovas Lukšas, 

vikaras 
Antanas Justinas ir Anatolija 

Jurevičiūtė Niurkos 
Mataušas Leiva ir 
Eleonora Jurevičiūtė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

199 97  12 12 1860.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jurgis Mataušas ir Rozalija 
Žitkevičiūtė Kairiai 

Juozapas Žitkevičius ir 
Elžbieta, Gasparo Drulios 
pati 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

200  103 15 17 1860.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ieva Jonas ir Domicelė 
Mačiukaitė Mockūnai 

Juozapas Varza ir Ieva, 
Kazimiero Mačiuko pati 

Suntautai, 
valstiečiai 

201  104 16 18 1860.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Anasta-
zija 

Dominykas ir Salomėja 
Ratkevičiūtė 
Rašamavičiai 

Ignotas Meškinis ir Julijo-
na, Jono Varžinsko pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

202 98  17 18 1860.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Julijonas Andrius ir Caslomėja 
Medinytė Turtinskai 

Jonas Zalenkevičius ir Juli-
jona, Jono Nakčerio pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

203 99  10 18 1860.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Povilas Mykolas ir Elžbieta Ba-
lčiūnaitė Čvertkauskai 

Tamošius Balunda ir 
Apolonija, Kazimiero 
Petronio pati 

Juodžionys, 
valstiečiai 

204 100  XI 
11

18 1860.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas 
Martynas

Miestiečiai Gotfridas 
Jonas ir Ona Ragalytė 
Germusai 

Dvarininkai Antanas 
Grincevičius ir Leokadija, 
Aloyzo Budzkos pati 

Papyvesių 
bajorkaimis 

205 101  19 19 1860.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Adomas Jonas ir Barbora 
Krypaitytė Mainoniai 

Mykolas Armonas ir 
Barbora Mainonytė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

206  105 19 20 1860.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Katrė Tamošius ir Barbora 
Adomonytė Indriliūnai 

Liudvikas Gasparas ir Ona, 
Juozapo Narbuto pati 

Pušynė, 
valstiečiai 

207 102  22 22 1860.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Maižiešius ir Salomėja 
Vasiliūnaitė Mačiukai 

Tadas Kubilius ir Petronėlė 
Vasiliūnaitė 

Trajoniškiai, 
valstiečiai 

208 103  21 24 1860.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Stanislo-
vas 

Jurgis ir Ieva Kubiliūtė 
Paužoliai 

Juozapas Kubilius ir Ago-
ta, Juozapo Jankausko pati 

Apušynė, 
valstiečiai 

209 104  24 24 1860.XII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Adomas Andrius ir Marijona 
Armonaitė Zarembos 

Vincentas Jozelėnas ir Ag-
nė, Andriaus Armono pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 



80 

210  106 23 27 1860.XII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, dek-
anas, kanauninkas 

Barbora Juozapas ir Petronėlė 
Rauduvytė Vadapalai 

Juozapas Masilionis ir 
Rozalija Rauduvytė 

Baukai, 
valstiečiai 

211 105  28 28 1860.XII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, dek-
anas, kanauninkas 

Stanislo-
vas 

Stanislovas ir Karolina 
Krypaitytė Balčiūnai 

Tadas Krypaitis ir Honora-
ta, Jono Balčiūno pati 

Balčiūniškio 
užusienis, 
valstiečiai 

212 106  27 28 1860.XII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, dek-
anas, kanauninkas 

Jurgis Karolina Misevičiūtė Petras Murnikas ir 
Barbora, Dominyko 
Misevičiaus pati 

Užusieniai, 
valstietė 

213 107  25 29 1860.XII Pranciškus Mizgi-
ras, Kriklinių baž-
nyčios filialistas 

Vincen-
tas 

Dvarininkai 
Aleksandras ir Kordiana 
Tamkevičiai Kulviečiai 

Dvarininkai Vincentas 
Paskočimas ir Konstancija 
Malkevičiūtė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

214 108  29 31 1860.XII Pranciškus Mizgi-
ras, Kriklinių baž-
nyčios filialistas 

Julijonas Karolis ir Salomėja 
Misevičiūtė Šatai 

Krizostomas Luomonas ir 
Marijona Šataitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

1 1  1 1 1861.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Jokūbas ir Julijona 
Vasiliūnaitė Dinsmonai 

Pranciškus Mickevičius ir 
Justina, Dominyko 
Sutkevičiaus pati 

Juodžionys, 
valstiečia 

2 2  2 6 1861.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kasperas Kazimieras ir Magdė 
Žitkevičiūtė Grakauskai

Bernardas Grakauskas ir 
Ieva Puzinaitė 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

3 3  6 7 1861.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Vincen-
tas 

Jonas ir Julijona 
Markevičiūtė Narbutai 

Vincentas Narbutas ir 
Marijona, Stanislovo 
Jankausko pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

4  1 8 8 1861.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Veronika Antanina Valiūnaitė Antanas Kubilis ir Veroni-
ka, Kazimiero Klovo pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

5 4  2 8 1861.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas 
Juozapas

Dvarininkai Dionizas ir 
Elvyra Vaišvilaitė 
Talačkos 

Dvarininkai Juozapas 
Besekirskas ir Viktorija, 
Vincento Vaišvilos pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

6  2 8 9 1861.I Venclovas Lukšas, Konstan- Rapolas ir Konstancija Juozapas Šatas ir Eleonora, Berčiūnai, 



81 

vikaras cija Niurkaitė Derviniai Kaspero Vaičikonio pati valstiečiai 
7 5  13 14 1861.I Venclovas Lukšas, 

vikaras 
Stanislo-
vas 

Kazimieras ir Juozapota 
Bajoriūnaitė Krypaičiai 

Andrius Krypaitis ir Vero-
nika, Jurgio Mockūno pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

8 6  16 18 1861.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Stanislo-
vas 

Vincentas ir Karolina 
Grybaitė Plutos 

Ksaveras Lukštas ir Karo-
lina, Stepono Valunto pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 

[9] 
10 

8  16 16 1861.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Antanas 
ir Kaspe-
ras 

Jonas ir Ieva Rauduvytė 
Jozelevičiai 

Antano: Jonas Rauduvis ir 
Rožė Rauduvytė; Kaspero: 
Viktoras Vadapalas ir Ona 
Navakaitė 

Baukai, 
valstiečiai 

11 9  20 21 1861.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Motiejus Petras ir Agota 
Mačiukaitė Vadapalaitė 

Motiejus Vadapalas ir Ieva 
Mačiukaitė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

12  3 17 22 1861.I Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, dek-
anas, kanauninkas 

Karolina Dvarininkai Anupras ir 
Pulcherija Rudzinskaitė 
Kulviečiai 

Dvarininkai Andrius 
Druliauskas ir Julijona, 
Karolio Tamkevičiaus pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

13 10  23 24 1861.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Kasperas ir Karolina 
Zdanavičiūtė Ceplinskai

Povilas Vadapalas ir 
Marijona Zdanavičiūtė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

14  4 27 28 1861.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Aleksandras ir Marijona 
Jankauskaitė Mikolėnai 

Mykolas Mikolėnas ir Ona 
Ranonaitė 

Pušynė, 
valstiečiai 

15 11  29 30 1861.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Adomas Viktoras ir Marijona 
Šataitė Niurkos 

Juozapas Niurka ir 
Petronėlė Niurkaitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

16  5 30 30 1861.I Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Mykolas ir Barbora 
Blazarėnaitė Braškos 

Mykolas Žitkevičius ir 
Teofilė Braškaitė 

Aukštuoliai, 
valstiečiai 

17 12  1 1 1861.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Karolis Jonas ir Honorata Ka-
niušauskaitė Jankauskai

Karolis Indreliūnas ir Ro-
zalija, Vincento Jankausko 
pati 

Barklainiai, 
valstiečiai 

18 13  3 4 1861.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Antanas Atsargos kareivis Anta-
nas ir Magdė Balčiūnai-
tė Pelekevičiai 

Stanislovas Lapėnas ir Elž-
bieta, Juozapo Luomono 
pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

19 14  3 4 1861.II Juozapas Kubilins- Povilas Juozapas ir Katrė Povilas Kazilionis ir Mor- Girsūdai, 



82 

kas, klebonas, dek-
anas, kanauninkas 

Geigaitė Kazilioniai ta, Jurgio Mateikos pati valstiečiai 

20 15  3 5 1861.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Maižiešius ir Fortunata 
Petrėnaitė Kripaičiai 

Jonas Petrėnas ir Karolina 
Krypaitytė 

Stasiškiai, 
valstiečiai 

21  6 2 8 1861.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Julijona Stanislovas ir Ona 
Lapėnaitė Lukštai 

Ksaveras Lukštas ir Mari-
jona, Mataušo Miniuko 
pati 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

22 16  7 8 1861.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras 
Kazimie-
ras 

Atsargos kareivis 
Bernardas ir Morta 
Krypaitytė Gaidelioniai 

Antanas Krypaitis ir Fortu-
nata, Kazimiero Gaidelio-
nio pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

23  7 10 11 1861.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Julijona Dominykas ir Marijona 
Šataitė Pugžliai 

Jonas Nakčeris ir Apoloni-
ja, Aleksandro Luomono 
pati 

Motiejūnai, 
valstiečiai 

24  8 10 11 1861.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Anatolija Rapolas ir Magdė 
Miniukaitė Gineičiai1 

Petras Tekutis ir Ona, Juo-
zapo Narbuto pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

25  9 8 12 1861.II Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, dek-
anas, kanauninkas 

Morta Petras ir Rožė Ūsaitė 
Gaidelioniai 

Aniolas Taučkėla ir Karo-
lina, Stanislovo Balčiūno 
pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

26 17  13 14 1861.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Antanas ir Marijona 
Baronaitė Krypaičiai 

Juozapas Armonas ir Ona 
Baronaitė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

27 18  12 14 1861.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Jonas ir Teklė Rašoma-
vičiūtė Kazilevičiai 

Andrius Matuzevičius ir 
Salomėja, Petro Jansono 
pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

28 19  12 15 1861.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Povilas Petras ir Agnė 
Vadapalaitė Murnikai 

Antanas Valuntas ir 
Julijona Varžinskaitė 

Užusieniai, 
valstiečiai 

29  10 13 15 1861.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Kasperas ir Ona Kairytė 
Nakčeriai 

Adomas Balčiūnas ir 
Karolina Kairytė 

Daukšiai, 
valstiečiai 

                                                 
1 šaltinyje Ginetai (Гинеттовъ) 



83 

30 20  13 18 1861.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Jurgis ir Darata 
Nakčerytė Ratkevičiai 

Juozapas Slavinskas ir Pet-
ronėlė, Adomo Butėno pati

Daukėnėliai, 
valstiečiai 

31  11 15 18 1861.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Magdė Jonas ir Rozalija 
Ratnikaitė Turtinskai 

Ignotas Jankūnas ir 
Salomėja Ratnikaitė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

32  12 18 20 1861.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Veronika Juozapas ir Magdė Gai-
delionytė Pelekevičiai 

Rapolas Urlinskas ir Roza-
lija, Petro Mockūno pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

33  13 19 22 1861.II Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Antanas ir Magdė 
Prūsaitė Ratnikai 

Liudvikas Murnikas ir Elž-
bieta, Ignoto Jankausko 
pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

34 21  22 25 1861.II Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, dek-
anas, kanauninkas 

Aleksan-
dras 

Kazimieras ir Marijona 
Miežanskaitė Gabriūnai

Kristupas Jackūnas ir 
Julijona Ramanauskaitė 

Raudonpamū
šės dvaras, 
valstiečiai 

35 22  22 25 1861.II Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, dek-
anas, kanauninkas 

Povilas Povilas ir Marcijona 
Vadapalaitė Kauneckai 

Rapolas Bedalis ir Petronė-
lė, Ignoto Paliulio pati 

Trajoniškiai, 
valstiečiai 

36  14 25 26 1861.II Pranciškus Mizgi-
ras, vikaras 

Karolina Juozapas ir Justina 
Vadapalaitė Zigmuntai 

Tadas Vasiliūnas ir Karoli-
na, Petro Navako pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

37 23  1 2 1861.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petras Juozapas ir Honorata 
Šveikauskaitė Kubiliai 

Petras Zigmuntas ir Agnė, 
Jono Tyrilio pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

38  15 1 4 1861.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Salomėja Juozapas ir Elžbieta 
Rauduvytė Masilioniai 

Jonas Rauduvė ir Magdė, 
Juozapo Trebo pati 

Suntautai, 
valstiečiai 

39  16 4 4 1861.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Veronika Stanislovas ir Eufrozina 
Augaitė1 Lekarauskai 

Kazimieras Vadapalas ir 
Ona, Ignoto Kubilevičiaus 
pati 

Smilgiai, 
valstiečiai 

40  17 4 5 1861.III Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, dek-

Kazimie-
ras2 

Dvarininkai Jonas ir 
Katrė Levensbergaitė 

Dvarininkai Adomas 
Pilypavičius ir Ona 

Papyvesių 
bajorkaimis, 

                                                 
1 šaltinyje Rudaugaitė (Рудауговой) 
2 šaltinyje Kazimieras, Ona 



84 

anas, kanauninkas Vaišvilos Visockaitė bajorai 
41  18 4 6 1861.III Venclovas Lukšas, 

vikaras 
Petronėlė Antanas ir Anastazija 

Indrilionaitė Navikai 
Jonas Indreliūnas ir Mari-
jona, Jono Ratkevičiaus 
pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

42  19 4 6 1861.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Karolina Mykolas ir Salomėja 
Bulovaitė Turčinskai 

Adomas Bulovas ir 
Domicelė Turčinskaitė 

Juodžionys, 
valstiečiai 

43  20 5 7 1861.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Agnė Pilypas ir Salomėja 
Šimaitė Rasiukai 

Maižiešius Trybis ir Agnė 
Trybytė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

44  21 10 10 1861.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Stanislovas ir Agota 
Kripaitytė Kairiai 

Petras Jozelėnas ir Ona 
Kruopytė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

45  22 12 15 1861.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Morta Juozapas ir Ona 
Indrušėnaitė Jozelėnai 

Kazimieras Baronas ir 
Ona, Karolio Valiūno pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

46  23 17 18 1861.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Julijona Martynas ir Uršulė 
Pašeškevičiai Gučai 

Juozapas Kondratas ir 
Salomėja, Antano 
Kondroto pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 

47 24  18 19 1861.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Stanislovas ir Apolonija 
Razgevičiūtė Vičai 

Adomas Grigas ir Rožė 
Lapėnaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

48  24 16 19 1861.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Barbora Jonas ir Katrė 
Šimbelytė Baneliai 

Vincentas Paškevičius ir 
Viktorija Zaleckaitė 

Sereikiai, 
valstiečiai 

49  25 20 25 1861.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Marijona Antanas ir Marcijona 
Imbrasaitė Dargeliai 

Liudvikas Murnikas ir 
Honorata Mozūraitė 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

50 25  11 12 1861.III Pranciškus Mizgi-
ras, Kriklinių baž-
nyčios filialistas 

Juozapas Ferdinandas ir Agnė 
Smilgytė Paviliūnai 

Juozapas Vadapalas ir 
Kristina, Justino Rauduvės 
pati 

Baukai, 
valstiečiai 

51  26 29 29 1861.III Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Povilas ir Karolina 
Šimavičiūtė Karobliai 

Povilas Šukys ir Salomėja, 
Leonardo Srubikės1 pati 

Leliškiai, 
valstiečiai 

52  27 28 29 1861.III Venclovas Lukšas, Uršulė Jonas ir Marcijona Antanas Kairys ir Magdė, Daukšiai, 

                                                 
1 taip šaltinyje 



85 

vikaras Šataitė Zakulskiai Karolio Ratkevičiaus pati valstiečiai 
53  28 1 3 1861.IV Venclovas Lukšas, 

vikaras 
Apoloni-
ja 

Stanislovas ir Agota 
Šileikaitė Pavietos 

Vaclovas Šulnis ir 
Apolonija Šileikaitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

54  29 3 4 1861.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Veronika Kazimieras ir Justina 
Budnytė Meškauskai 

Rapolas Matilionis ir 
Karolina, Ignoto Kripaičio 
pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

55  30 5 6 1861.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Salomėja Ignotas ir Veronika 
Rožėnaitė Valeckai 

Mykolas Taučkėlas ir 
Fortunata, Mykolo 
Gaidelionio pati 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

56  31 7 8 1861.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elena Juozapas ir Magdė Ra-
činskaitė Vasiliauskai 

Motiejus Rudys ir Morta, 
Julijono Kriuko pati 

Leliškiai, 
valstiečiai 

57  32 4 8 1861.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Konstan-
cija 

Aniolas ir Konstancija 
Kučinskaitė Šatai 

Kasperas Vaičilionis ir 
Teofilė, Kastanto Mačiuko 
pati 

Motiejūnai, 
valstiečiai 

58 26  8 9 1861.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Antanas ir Rozalija Var-
žinskaitė Razgevičiai 

Karolis Barisas ir Anatoli-
ja, Bernardo Razgevičiaus 
pati 

Varžai, 
valstiečiai 

59 27  8 9 1861.IV Mykolas Rudzins-
kas, Vabalninko 
mansionaras 

Povilas Krizostomas ir Konstan-
cija Šataitė Luomonai 

Antanas Valuntas ir Agota 
Budriūnaitė 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

60  33 10 11 1861.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Salomėja Andrius ir Morta 
Laurišonytė Čingos 

Povilas Laurišonis ir Kat-
rė, Juozapo Kazilionio pati

Baukai, 
valstiečiai 

61 28  10 11 1861.IV Kazimieras Ado-
mavičius, Diliaus-
kų filialistas 

Antanas Kazimieras ir Elžbieta 
Dzerkelytė Danauskai 

Jonas Morkūnas ir Julijo-
na, Ipolito Balčiūno pati 

Varžai, 
valstiečiai 

62 29  11 12 1861.IV Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, dek-
anas, kanauninkas 

Jurgis Mataušas ir Marcijona 
Tyrylytė Miniukai 

Petras Atkočiūnas ir Vikto-
rija, Jono Valunto pati 

Stasiškiai, 
valstiečiai 

63 30  20 21 1861.IV Venclovas Lukšas, Mykolas Kilmingieji Teodoras ir Ponas Andrius Druliauskas Kraštų dva-



86 

vikaras Andrius Ona Narbutaitė 
Grigaravičiai 

ir Barbora, Liudviko 
Ranonio pati 

ras, bajorai 

64  34 22 23 1861.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Magdė 
Elžbieta 

Jokūbas ir Marcijona 
Simonavičiūtė 

Jonas Krypaitis ir Ona, 
Maižiešiaus Zarembos pa-
ti. Dalyvavo Jonas Armo-
nas ir Cecilija Paliulytė 

Krinčino 
dvaras, 
valstiečiai 

65  35 27 27 1861.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Salomėja Petras ir Petronėlė 
Balčiūnaitė Ranoniai 

Petras Paužolis ir Marijo-
na, Aleksandro Adomonio 
pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

66  36 27 28 1861.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Juozapas ir Salomėja 
Čingaitė Kalvėnai 

Motiejus Kazilionis ir 
Elžbieta Čingaitė 

Baukai, 
valstiečiai 

67 31  28 30 1861.IV Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Povilas Augustinas ir Barbora 
Rauduvytė Vadapalai 

Povilas Vadapalas ir Ane-
lė, Jokimo Rauduvės pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

68  37 1 2 1861.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Agotas Karolis ir Teklė 
Vinciūnaitė Katkevičiai 

Mykolas Krypaitis ir Ona, 
Konstantino Ramanausko 
pati 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

69  38 1 4 1861.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Domice-
lė 

Kilmingieji Petras ir 
Pranciška Lapaitė 
Anichimavičiai 

Juozapas Kubilis ir Izabe-
lė, p. Andriaus Druliausko 
pati 

Ąžuolynės 
užusienis, 
bajorai 

70  39 1 7 1861.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Karolina Juozapota Biliūnaitė Dominykas Černiauskas ir 
Darata, Maižiešiaus Genio 
pati 

Skironiai, 
valstietė 

71 32  7 8 1861.V Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, dek-
anas, kanauninkas 

Juozapas Juozapas ir Agnė 
Stapulionytė Banevičiai

Mykolas Taučkėla ir 
Petronėlė Bedalytė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

72  40 11 13 1861.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Elžbieta Jonas ir Zosė Zelenke-
vičiūtė Murnikai 

Jonas Balčiūnas ir 
Salomėja Murnikaitė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 



87 

73  41 12 14 1861.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Zosė Kilmingieji Marcijonas 
ir Ona1 Chraptavičiai 

Dvarininkai Ignotas 
Jankauskas ir Moletina 
Navalinskaitė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

74 33  16 17 1861.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Antanas ir Magdė 
Lopataitė Beladziedai 

Rapolas Zigmuntas ir Mar-
cijona, Jurgio Šležo pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

75  42 16 17 1861.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Katrė Juozapas ir Ona 
Lapėnaitė Atkočiūnai 

Jonas Kazėnas ir Karolina, 
Stepono Valunto pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

76 34  19 19 1861.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Antanas Motiejus ir Marijona 
Ranonytė Narbutai 

Antanas Ranonis ir 
Julijona, Jono Narbuto pati

Trečionys, 
valstiečiai 

77  43 16 16 1861.V Pranciškus Mizgi-
ras, Kriklinių baž-
nyčios filialistas 

Salomėja Kazimieras ir Emilija 
Rakšytė Baršauskai 

Jonas Činga ir Salomėja 
Rakšytė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

78 35  21 21 1861.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Jonas Tamošius ir Julijona 
Paušaitė Gučai 

Kazimieras Kundrotas ir 
Agota Gučaitė 

Našlėnai, 
valstiečiai 

79 36  26 27 1861.V Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, dek-
anas, kanauninkas 

Rapolas Jonas ir Izabelė 
Bedalytė Jozelėnai 

Antanas Šinkūnas ir 
Domicelė, Vincento Lino 
pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

80 37  25 28 1861.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Juozapas Juozapas ir Elžbieta 
Gučaitė Kondratai 

Aleksandras Varžinskas ir 
Marijona, Nikodemo 
Kondroto pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 

81 38  29 29 1861.V Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Mykolas Atsargos kareivis 
Kazimieras Jozelėnas ir 
Veronika Indrulėnaitė 

Mykolas Armonas ir Morta 
Matilionytė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

82 39  29 31 1861.V Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, dek-
anas, kanauninkas 

Petras Juozapas ir Julijona 
Sivickaitė Balčiūnai 

Petras Balčiūnas ir Anelė 
Sivickaitė 

Židžiūnai, 
valstiečiai 

83 40  1 1 1861.VI Venclovas Lukšas, Jonas Danielis ir Katrė Pranas Gaidelionis ir Miežiūnai, 

                                                 
1 palikta vietos įrašyti mergautinei pavardei 



88 

vikaras Petrėnaitė Žitkevičiai Apolonija, Motiejaus 
Žitkevičiaus pati 

valstiečiai 

84 41  1 1 1861.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Antanas ir Honorata 
Klezytė Armonai 

Kazimieras Klezys ir 
Magdė Armonaitė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

85 42  1 3 1861.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Kazimie-
ras 

Juozapas ir Morta 
Šinkūnaitė Indrušėnai 

Vincentas Linas ir Elžbie-
ta, Andriaus Krypaičio pati

Ličiūnai, 
valstiečiai 

86  44 1 4 1861.VI vikaras Aleksand
ra Katrė 

Kilmingieji Anupras ir 
Ona Tamkevičiūtė 
Macijauskai 

Dvarininkai Anupras 
Sabonis ir Teklė, Felikso 
Milaševičiaus pati 

Paežeriai, 
bajorai 

87  45 3 4 1861.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Morta Petras ir Ona Rakšytė 
Pečiuliai 

Petras Kalvėnas ir Morta 
Vasiliūnaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

88  46 8 11 1861.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Petronėlė Dominykas ir Barbora 
Juškaitė Černiauskai 

Juozapas Čižauskas ir Ur-
šulė, Jono Černiausko pati 

Skironiai, 
valstiečiai 

89  47 10 11 1861.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Uršulė Miestiečiai Maižiešius 
ir Rozalija Goštautaitė 
Čeponiai 

Valstiečiai Jonas Gegeris ir 
Rozalija, Jono 
Bartkevičiaus pati 

Papyvesių 
bajorkaimis 

90 43  12 17 1861.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Povilas Kazimieras ir Morta 
Vadapalai Geneliai 

Petras Klovas ir Ona 
Vadapalaitė 

Raubonys, 
valstiečiai 

91  48 16 17 1861.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Apoloni-
ja 

Atsargos kareivis And-
rius1 ir Magdė 
Černiauskaitė 

Juozapas Budriūnas ir 
Apolonija Šileikaitė 

Ruopiškiai, 
valstiečiai 

92  49 23 24 1861.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona 
Marijona

Miestiečiai Pranciškus 
ir Ona Jokūbaitė Ventos

Benediktas ir Izabelė, p. 
Andriaus Druliausko pati. 
Dalyvavo Dvarininkas Pet-
ras Anichimavičius ir Mar-
garita, Emilio Vyšniausko 
pati 

Papyvesių 
bajorkaimis 

                                                 
1 neįrašyta 



89 

93  50 26 27 1861.VI Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Ona Juozapas ir Apolonija 
Krivickaitė Rimkevičiai

Petras Šimas ir Konstanci-
ja, Juozapo Klovo pati 

Trečionėliai, 
valstiečiai 

94 44  29 29 1861.VI Pranas Mizgiras, 
Kriklinių bažnyčios 
filialistas 

Petras Kilmingieji Juozapas ir 
Anelė Šataitė Lapai 

Valstiečiai Gasparas Šatas 
ir Domicelė Šašeikaitė 

Korklianai, 
Vabalninko 
parapija 

95  51 19 19 1861.VI Pranas Mizgiras, 
Kriklinių bažnyčios
filialistas 

Petronėlė Mykolas ir Paulina 
Trybytė Giedraičiai 

Jurgis Zapustas ir Elžbieta, 
Jurgio Vičo pati 

Liukpetriai, 
valstiečiai 

96 
97 

 52 
53 

3 4 1861.VII Venclovas Lukšas, 
vikaras 

Katrė ir 
Barbora 
Anelė 

Antanas ir Juozapota 
Balašauskaitė 
Januševičiai 

1. Katrės: Jurgis Motiekas 
ir Katrė, Danielio Skorkos 
pati; 2. Barboros Anelės: 
Jonas Balčiūnas ir 
Anatolija Mikutavičiūtė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstiečiai 

98  54 7 8 1861.VII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, dek-
anas, kanauninkas 

Ona Stanislovas ir Julijona 
Kondrataitė Čirvydai 

Dominykas Pavietauskas ir 
Ona, Antano Varžinsko 
pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

99  55 3 8 1861.VII Jurgis Navickas, 
Nidos1 vikaras 

Adelaida Kilmingieji Adomas ir 
Skolastika Strygaitė 
Kulviečiai 

Vincentas Stryga ir 
Adelaida Paskačimaitė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

100 45  8 9 1861.VII Jurgis Navickas, 
Nidos vikaras 

Stanislo-
vas 

Jonas ir Rozalija 
Indriulytė Ratnikai 

Stanislovas Žlibonis ir Ju-
lijona, Jono Varžinsko pati

Daučkėnai, 
valstiečiai 

101 46  10 12 1861.VII Jurgis Navickas, 
Nidos2 vikaras 

Jonas Juozapas ir Rozalija 
Valiūnaitė Kareckai 

Aniolas Šimkūnas ir 
Apolonija Matilionytė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

102 47  13 13 1861.VII Marcelijus Gedmi-
nas, vikaras 

Rapolas Julijona Vadapalaitė Jurgis Ratnikas ir Rožė 
Kvedaraitė 

Daučkėnai, 
valstietė 

103 48  8 16 1861.VII Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Juozapas Dvarininkai Marcelijus 
ir Julijona Kurševičiūtė 

Dvarininkai Nikodemas 
Klikavičius ir Elena 

Juodžionys, 
bajorai 

                                                 
1 šaltinyje Нидокскiй 
2 šaltinyje Нидоцкiй 



90 

Klikavičiai Klikavičiūtė 
104  56 17 20 1861.VII Marcelinas Gedmi-

nas, vikaras 
Ona Atsargos kareivis Domi-

nykas ir Karolina 
Raguolytė Geniai 

Petras Čižauskas ir Ona, 
Jono Narbuto pati 

Raubonys, 
valstiečiai 

105 49  20 21 1861.VII Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Marceli-
jus 

Kareivis Aleksandras ir 
Magdė1 Grūžiai 

Adomas Krasauskas ir 
Minolija, Maižiešiaus 
Krasausko pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

106 50  21 24 1861.VII Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Motiejus Justinas ir Salomėja 
Gasaitytė Baradinskai 

Jokūbas Lapėnas ir Morta 
Mačiukaitė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

107  57 24 29 1861.VII Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Ona Andrius ir Cecilija 
Glinskytė Mockūnai 

Juozapas Dievaitis ir Anas-
tazija, Juozapo Pelekevi-
čiaus pati 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

108 51  25 29 1861.VII Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Povilas Andrius ir Rozalija 
Zalinkevičiūtė 
Matuzevičiai 

Jonas Matuzevičius ir 
Katrė Varžinskaitė 

N.2, 
valstiečiai 

109  58 22 30 1861.VII Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Bogumi-
lė 

Dvarininkai Mikalojus 
ir Teklė Gineitytė 
Čirvinskai 

Dvarininkai Jonas Marke-
vičius ir Bogumilė 
Čirvinskaitė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

110 52  28 30 1861.VII Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Rapolas Jonas ir Eleonora Joze-
levičiūtė Baradinskai 

Rapolas Vičas ir Julijona 
Varžinskaitė 

Sereikiai, 
valstiečiai 

111  59 1 1 1861.VIII Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Morta Povilas ir Juozapota 
Laurišonytė Mozūrai 

Jonas Tauškėla ir Ona 
Laurišonytė 

Smilgiai, 
valstiečia 

112 53  1 2 1861.VIII Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Povilas Pranciškus ir Karolina 
Drulytė Gaidulevičiai3 

Povilas Žitkevičius ir 
Salomėja Gaidilevičiūtė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

113 54  29 6 1861.VIII Pranciškus ir Petras Mykolas ir Domicelė Jonas Mociūnas ir Barbora Juodžionys, 
                                                 
1 mergautinė pavardė neįrašyta 
2 greičiausiai tai Daukšiai 
3 raštininkas čia itin pasistengė slavizuodamas Gaidelionius; ši pastaba tinka ir kitiems asmenvardžiams maždaug iki 1862 m. vasario 21 d. 



91 

Karolina Balčiūnaitė Staševičiai Mainunavičiūtė valstiečiai 
114  60 8 9 1861.VIII Juozapas Kubilins-

kas, klebonas, 
kanauninkas 

Paulina Karolis ir Karolina 
Margytė Strelčiūnai1 

Juozapas Stankevičius ir 
Karolina Čirvydaitė 

Raubonys, 
valstiečiai 

115  61 4 12 1861.VIII Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Salomėja Antanas ir Zosė 
Vekelytė Kairiai 

Adomas Kairys ir Marcijo-
na, Jono Zakuliausko pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

116 55  11 11 1861.VIII Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Povilas Mykolas ir Ieva 
Niurkaitė Šatai 

Karolis Niurka ir Natalija, 
Justino Niurkos pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

117  62 9 13 1861.VIII Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Apoloni-
ja 

Benediktas ir Apolonija 
Luomanaitė Atkočiūnai 

Jurgis Luomonas ir 
Salomėja Mačiukaitė 

Barklainiai, 
valstiečiai 

118 56  15 17 1861.VIII Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Jonas Antanas ir Petronėlė 
Kubilinskaitė Vadapalai

Augustinas Vadapalas ir 
Petronėlė, Povilo Vadapalo 
pati 

Smilgiai, 
valstiečiai 

119 57  17 17 1861.VIII Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Petras Karolis ir Julijona 
Čepunaitė Mačiukai 

Mikalojus Mikelinskas ir 
Emilija, Kazimiero 
Varšausko pati 

Girniūnai, 
valstiečiai 

120  60 19 23 1861.VIII Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Juozapas2 Juozapas ir Ona Polike-
vičiūtė Pyragavičiai 

Petras Jauktonis ir Uršulė, 
Juozapo Mickelėno pati 

Krinčino m., 
valstiečiai 

121 58  24 27 1861.VIII Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Jonas Petras ir Adelina 
Šležaitė Balčiūnai 

Karolis Klovas ir Kristina 
Janiulevičiūtė 

Raubonys, 
valstiečiai 

122  64 23 27 1861.VIII Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Ona Kazimieras ir Julijona 
Tyrilytė Lapėnai 

Stanislovas Tyrilis3 ir Ju-
zefa, Andriaus Atkočiūno 
pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

123  65 25 28 1861.VIII Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Veronika Feliksas ir Ieva 
Petkevičiūtė Navickai 

Mykolas Mačiukas ir 
Elžbieta, Kazimiero 
Atkočiūno1 pati 

Suntautai, 
valstiečiai 

                                                 
1 šaltinyje Strželiauskai (Стржелевскихъ) 
2 kažkodėl mergaitę pakrikštijo vyrišku vardu(!?) 
3 šaltinyje Tyrolis (ar Tyruolis?) – Тыролисъ 



92 

124 59  25 28 1861.VIII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, 
kanauninkas 

Jonas Pilypas ir Ciprijona 
Šataitė Budriūnai 

Motiejus Budriūnas ir Sa-
lomėja, Karolio Šato pati 

Ruopiškiai, 
valstiečiai 

125  66 26 28 1861.VIII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, 
kanauninkas 

Salomėja Adomas ir Eleonora Jo-
kimavičiūtė Aleksiūnai 

Jurgis Vadapalas ir Rozali-
ja, Aleksandro Ratniko 
pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

126 60  27 30 1861.VIII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, 
kanauninkas 

Juozapas Antanas ir Anatolija 
Margytė Petrulevičiai 

Tadas Pečiulis ir Eleonora 
Sivickaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

127  64 26 30 1861.VIII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, 
kanauninkas 

Agota Juozapas ir Marcijona 
Tyrilytė Atkočiūnai 

Stanislovas Čižauskas ir 
Kristina, Jurgio Tyrilio 
pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

128 61  26 3 1861.IX Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Kazimie-
ras 

Vincentas ir Petronėlė 
Bedalytė Tamošauskai 

Dvarininkai Juozapas 
Vaišvila ir Teklė, Julijono 
Cemnolonsko pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstiečiai 

129 62  29 3 1861.IX Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Juozapas Petras ir Anelė Zdane-
vičiūtė Brazdžioniai 

Stanislovas Svidenis ir 
Joana, Jurgio Brazdžiūno 
pati 

Girniūnai, 
valstiečiai 

130 63  9 10 1861.IX Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Pranciš-
kus 

Juozapas ir Antanina 
Rakšytė Kalvėnai 

Pranciškus Mickeliūnas ir 
Morta Ustūnaitė 

Levaniškiai, 
valstiečiai 

131  68 8 10 1861.IX Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Ona Adomas ir Liudvika 
Klezytė Matilioniai2 

Mykolas Klezaitis ir 
Henrietė Petrauskaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

132  69 26 10 1861.IX Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Julija 
Antanina

Dvarininkai Antanas ir 
Ona Bilinkinytė 
Mročkos 

Dvarininkai Aleksandras 
Mročka ir Adelė Leichtu-
mer. Dalyvavo dvarininkai 
Andrius Druliauskas ir 
Eleonora, Kristupo Zefeldo 

Ąžuolynės 
viensėdis, 
bajorai 

                                                                                                                                                                                                                                                        
1 šaltinyje Atkocevičiaus (Аткоцевича) 
2 galima suprasti ir kaip Mainoniai (?) 



93 

pati 
133  70 15 16 1861.IX Marcelinas Gedmi-

nas, vikaras 
Uršulė Antanas ir Ona 

Jurevičiūtė Pavilioniai 
Petras Gučas ir Marijona, 
Adomo Gabriūno pati 

Pušynės 
viensėdis, 
valstiečiai 

134  71 12 17 1861.IX Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Marijona Jonas ir Barbora 
Mikolėnaitė Apyniai 

Liudvikas Klovas ir Ona 
Ramanauskaitė 

Beržynė, 
valstiečiai 

135 64  16 17 1861.IX Pranciškus Mizgi-
ras, Daujėnų filiji-
nėje bažnyčioje 

Kazimie-
ras 

Mataušas ir Izabelė 
Šakenytė Vadapalai 

Pranciškus Šakenis ir Pet-
ronėlė, Juozapo Vadapalo 
pati 

Liukpetriai, 
valstiečiai 

136 65  15 17 1861.IX Pranciškus Mizgi-
ras, Daujėnų filiji-
nėje bažnyčioje 

Petras Justinas ir Viktorija 
Puodžiūnaitė 
Mickeliūnai 

Viktoras Čeponis ir Morta, 
Adomo Navako pati 

Levaniškiai, 
valstiečiai 

137  72 15 21 1861.IX Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Konstan-
cija 

Fabijonas ir Salomėja 
Vileišytė Grinevičiai 

Vincentas Vileišis ir Ago-
ta, Anupro Vileišio pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstiečiai 

138 66  21 22 1861.IX Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Mykolas Ona Štraublytė Jokūbas Štraublis ir 
Elžbieta, jo pati 

Juodžionys, 
valstietė 

139  73 24 25 1861.IX Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Ona Motiejus ir Karolina 
Klezytė Paštuoliai 

Kazimieras Klezys ir 
Elžbieta Petrėnaitė 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

140 67  24 26 1861.IX Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Petras Kareiviai Andrius ir 
Marijona Stapulionytė 
Rasiai 

Petras Vadapalas ir Elžbie-
ta, Kazimiero Pečiulevi-
čiaus pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

141 68  23 26 1861.IX Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Povilas Jonas ir Elžbieta 
Kazilionytė Kizniai1 

Petras Rakšis ir Karolina, 
Adomo Kiznio pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

142 69  25 30 1861.IX Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Kazimie-
ras 

Jonas ir Salomėja 
Kirkilaitė Rauduvės 

Viktoras Vadapalas ir 
Elžbieta, Juozapo 
Masiulėno pati 

Baukai, 
valstiečiai 

                                                 
1 šaltinyje Вазилéновни Кезнéвъ 



94 

143  74 27 30 1861.IX Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Elžbieta Jonas ir Viktorija 
Lapėnaitė Valuntos 

Mykolas Barisas ir Elžbie-
ta, Juozapo Lamonio pati 

Stasiškiai, 
valstiečiai 

144  75 29 1 1861.X Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Agota Gasparas ir Eleonora 
Varžinskaitė 
Vaičiulioniai 

Petras Balčiūnas ir Konsta-
ncija, Rapolo Dervinio pati

Berčiūnai1, 
valstiečiai 

145  76 29 1 1861.X Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Adelė Aleksandras ir Magdė 
Micevičiūtė Bulavai 

Stanislovas Ranonis2 ir 
Adelė Narbutaitė 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

146 70  1 2 1861.X Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Mykolas Jonas ir Morta Klezytė 
Armonai 

Jonas Armonas ir Magdė 
Armonaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

147  77 2 3 1861.X Pranciškus Mizgi-
ras, Kriklinių filia-
listas, Daujėnų fili-
jinėje bažnyčioje 

Ona Juozapas ir Emilija 
Zigmuntaitė Vadapalai 

Jonas Rauduvė ir Justina, 
Juozapo Zigmunto pati 

Židoniai, 
valstiečiai 

148 71  4 5 1861.X Mykolas Rudzins-
kas, Daujėnų filiji-
nėje bažnyčioje 

Mataušas Petras ir Agnė 
Baniulytė Vadapalai 

Mataušas Rauduvė ir Ona, 
Juozapo Kubilevičiaus pati

Girsūdai, 
valstiečiai 

149  78 4 5 1861.X Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Rozalija Kazimieras ir Rozalija 
Grybaitytė Kripaičiai 

Juozapas Matuzevičius ir 
Teofilė Šakopūtė 

Žoliškių 
palivarkas, 
valstiečiai 

150  79 5 7 1861.X Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Salomėja Karolis ir Darata Bar-
šauskaitė Monkevičiai 

Dominykas Baršauskas ir 
Rozalija, Juozapo 
Kubilevičiaus pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

152  80 8 15 1861.X3 Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Darata Justinas ir Julijona Čer-
niauskaitė Micevičiai 

Aleksandras Adomavičius 
ir Darata Elertaitė 

vieno sodži-
aus užusienis 

153 72  10 15 1861.X Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Boleslo-
vas 

Dvarininkai Feliksas ir 
Teresė Tyrilytė 

Dvarininkai Dominykas 
Anichimovskis ir Justina, 

Paežerių 
viensėdis, 

                                                 
1 šaltinyje kaimas neįrašytas 
2 šaltinyje Runonis 
3 raštininkas, pradėjęs naują puslapį neteisingu įrašo numeriu, įrašo neteisingą gruodžio mėnesį, ir toliau smarkiai kraipo žmonių pavardes 



95 

Milaševičiai Dominyko Sutkevičiaus 
pati 

bajorai 

154 73  17 22 1861.X Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Kazimie-
ras 

Bernardas ir Karolina 
Rožėnaitė Šidlauskai 

Juozapas Balčiūnas ir 
Antanina Balčiūnaitė 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

155  81 22 25 1861.X Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Paulina Juozapas ir Agota 
Miniukaitė Lukštai 

Juozapas Atkočiūnas ir 
Ona, Stanislovo Lukšto 
pati 

Dagilynės 
dvaras, 
valstiečiai 

156 74  25 28 1861.X Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Antanas Modestas ir Karolina 
Murnikaitė Šileikos 

Jonas Kairys ir Salomėja 
Murnikaitė 

Daukšiai, 
valstiečiai 

157 75  28 30 1861.X Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Jonas Mykolas ir Domicelė 
Dievaitytė Vilenčikai 

Jonas Jozelėnas ir Magdė 
Žitkevičiūtė 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

158  82 28 30 1861.X Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Ona Juozapas ir Ona 
Škirpaitė Šatai 

Jeronimas Šatas ir Rozali-
ja, Petro Jurevičiaus pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

159 76  1 1 1861.XI Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Povilas Mykolas ir Ona 
Kripaitytė Tamošauskai

Antanas Stakevičius ir 
Marijona, Petro Atkočiūno 
pati 

Barklainių 
dvaras, 
valstiečiai 

160  83 29 1 1861.XI Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Salomėja Kazimieras ir Anastazi-
ja Paliulytė Juškos 

Maižiešius Juška ir Cecili-
ja, Maižiešiaus Armono 
pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

161  84 31 1 1861.XI Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Elžbieta Juozapas ir Salomėja 
Pakaušytė Mockūnai 

Aleksandras Balčiūnas ir 
Apolonija, Motiejaus 
Žitkevičiaus pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

162  85 29 4 1861.XI Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Marijona Stanislovas ir Katrė Ga-
briūnaitė Pašeškevičiai 

Jonas Pašeškevičius ir 
Brigita Zigmuntaitė 

Našlėnai, 
valstiečiai 

163 77  31 4 1861.XI Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Mykolas Modestas ir Eleonora 
Jozelėnaitė Karčiauskai 

Mykolas Kripaitis ir 
Domicelė Armonaitė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

164  86 2 4 1861.XI Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Morta Jurgis ir Karolina 
Baronaitė Baradinskai 

Jonas Baguška ir Morta 
Šidlauskaitė 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

165 78  1 4 1861.XI Marcelinas Gedmi- Juozapas Motiejus ir Teofilė Steponas Valuntas ir Jutiškiai, 



96 

nas, vikaras Mačiukaitė Plutos Rozalija Lapėnaitė valstiečiai 
166  87 4 5 1861.XI Marcelinas Gedmi-

nas, vikaras 
Ona Jonas ir Emilija 

Imbrazaitė Ignotavičiai 
Mykolas Kripaitis ir 
Eleonora, Juozapo 
Lendzbergo pati 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

167  88 3 7 1861.XI Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Joana Dvarininkė Viktorija 
Steigvilaitė 

Dvarininkai Juozapas 
Vaišvila ir Teklė, Mykolo 
Čirvinsko pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorė 

168 79  6 7 1861.XI Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Petras Kareivio Grasilda 
Mickeliūnaitė nesant. 

Petras Baniulis ir Rozalija, 
Justino Zigmunto pati 

Daujėnai, 
valstietė 

169 80  5 7 1861.XI Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Kazimie-
ras 

Jonas ir Emilija 
Čeplinskaitė Vadapalai 

Viktoras Vadapalas ir Ona 
Valiūnaitė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

170 81  6 8 1861.XI Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Julijonas Mataušas ir Liudvika 
Puodžiūnaitė Mačiukai 

Juozapas Tyrilis ir Rozalija 
Vengraitytė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

171  89 6 9 1861.XI Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Veronika Tadas ir Ona 
Vadapalaitė Kripaičiai 

Petras Armonas ir Marijo-
na, Antano Kripaičio pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

172 82  6 11 1861.XI Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, 
kanauninkas 

Antanas Andrius ir Honorata 
Zdanavičiūtė 
Vaičiulėnai 

Antanas Varžinskas ir 
Veronika Zdanavičiūtė 

Ruopiškiai, 
valstiečiai 

173 83  9 11 1861.XI Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, 
kanauninkas 

Jonas Eliziejus ir Morta 
Šataitė Kazlauskai 

Jeronimas Šatas ir Teklė, 
Pilypo Šato pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

174 84  10 11 1861.XI Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, 
kanauninkas 

Juozapas Jonas ir Rožė Valiulytė 
Paliulevičiai1 

Mykolas Šimkūnas ir Ona 
Linaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

175  90 12 13 1861.XI Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Veronika Jonas ir Liudvika 
Šataitė Tyriliai 

Konstantinas Niurka ir 
Kunegunda, Motiejaus 
Rudžio pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

                                                 
1 turėtų būti Valiūnaitė Paliuliai 



97 

176 85  16 21 1861.XI Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Antanas Juozapas ir Magdė 
Šarkūnaitė Balčiūnai 

Antanas Povilauskas ir 
Karolina Čirvydaitė 

Trečionys, 
valstiečiai 

177  91 19 21 1861.XI Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Elžbieta Anatolija Lazauskaitė Jurgis ir Elžbieta, 
Ferdinando Šanausko pati 

Ragujai, 
valstietė 

178  92 20 21 1861.XI Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Marijona Karolis ir Magdė 
Apinytė Vaitkevičiai 

Bonaventūra Atkočiūnas ir 
Agota, Jokūbo Varžos pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

179  93 20 22 1861.XI Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Morta Antanas ir Teofilė 
Baronaitė Derviniai 

Mykolas Pekšis ir Kons-
tancija, Jono Dervinio pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

180 86  24 25 1861.XI Pranciškus Mizgi-
ras, Kriklinių filia-
listas, Daujėnų fili-
jinėje bažnyčioje 

Jonas Justinas ir Rozalija 
Mačiukaitė Kauneckai 

Juozapas Mačiukas ir 
Cecilija, Ignoto 
Kubilevičiaus pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

181 87  24 25 1861.XI Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Antanas Augustinas ir Uršulė 
Šileikaitė Šatai 

Stanislovas Pavietas ir 
Konstancija, Rapolo 
Dervinio pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

182 88  24 25 1861.XI Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Kazimie-
ras 

Karolis ir Ona 
Mačiukaitė Valiūnai 

Kazimieras Mačiukas ir 
Magdė Zigmuntavičiūtė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

183  94 25 28 1861.XI Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Katrė Kareiviai Petras ir Ona 
Šembekaitė Baršauskai 

Karolis Mačiukas ir 
Domicelė, Adomo Pečiulio 
pati 

Židoniai, 
valstiečiai 

184  95 15 28 1861.X Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Veronika Mykolas ir Fortunata 
Čibaitė Gaidelioniai 

Juozapas Gaidelionis ir 
Karolina, Pranciškaus 
Gaidelionio pati 

Krinčino m., 
valstiečiai 

185 89  26 28 1861.XI Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Juozapas Dominykas ir Ona 
Kripaitytė Vasiliauskai 

Juozapas Vasiliauskas ir 
Elžbieta, Jono Kripaičio 
pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

186 90  25 29 1861.XI Pranciškus Mizgi-
ras, Kriklinių baž-
nyčios filialistas 

Kazimie-
ras 

Jonas ir Petronėlė Zig-
muntavičiūtė Rauduvės 

Tadas Vasiliūnas ir Ona 
Zigmuntavičiūtė 

Daujėnai, 
valstiečiai 



98 

187 91  30 2 1861.XII Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Vincen-
tas 

Adomas ir Marijona 
Tyrilytė Žvirbliai 

Maižiešius Genys ir 
Julijona, Petro Margio pati

Našlėnai, 
valstiečiai 

188 92  30 3 1861.XII Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Kazimie-
ras 

Maižiešius ir Marijona 
Braziūnaitė Apyniai 

Jurgis Mikeliūnas ir Eleo-
nora, Stanislovo Apynio 
pati 

Raubonys, 
valstiečiai 

189  96 1 3 1861.XII Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Marijona Justinas ir Darata 
Bedalytė Tamošauskai 

Dvarininkai Andrius 
Paškauskas ir Zuzana 
Navalinskaitė 

Juodžionys, 
valstiečiai 

190  97 31 3 1861.XII Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Veronika Antanas ir Apolonija 
Paliulytė Armonai 

Silvestras Valiūnas ir 
Apolonija Matilionytė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

191  98 3 9 1861.XII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Elžbieta Motiejus ir Teofilė 
Budrytė Zelenkevičiai 

Petras Ratkevičius ir 
Elžbieta Zelenkevičiūtė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

192  99 9 9 1861.XII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, 
kanauninkas 

Agota Jonas ir Judita 
Luomanaitė Tyriliai 

Aleksandras Luomonas ir 
Katrė Mačiuliūnaitė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

193 93  25 10 1861.XII Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Juozapas Dvarininkai Antanas ir 
Juozapota Palubinskaitė 
Chraptavičiai 

Antanas Steigvila ir Ona 
Bedalytė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

194 94  5 11 1861.XII Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Vincen-
tas 

Petras ir Elžbieta 
Valiūnaitė Kruopiai 

Vincentas Linas ir 
Salomėja Indrušūnaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

195 95  11 14 1861.XII Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Kazimie-
ras 

Maižiešius ir Katrė 
Puodžiūnaitė Šimavičiai

Rapolas Šimavičius ir Elž-
bieta, Karolio Kairio pati 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

196  100 14 15 1861.XII Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Karolina Magdė Černiauskaitė Andrius Druliauskas ir An-
tanina, Antano Kulbio pati 

Dagilynės 
dvaras, 
valstietė 

197  101 16 17 1861.XII Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Marijona Kareiviai Kazimieras ir 
Elžbieta Tekutytė 
Atkočiūnai 

Jonas Valentas ir Karolina 
Atkočiūnaitė 

Stasiškiai, 
valstiečiai 

198 92  18 19 1861.XII Marcelinas Gedmi- Jonas Jonas ir Elžbieta Mike- Pranciškus Gaidelionis ir Krinčino 



99 

nas, vikaras linskaitė Paliulevičiai Honorata Vilimaitė miestelis, 
valstiečiai 

199 98  22 24 1861.XII Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Jonas Aleksandras ir Rozalija 
Budrytė Balčiūnai 

Juozapas Baguckas ir 
Domicelė Zigmuntaitė 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

200  102 22 25 1861.XII Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Katrė Jokūbas ir Barbora 
Margytė Klovos 

Karolis Strelčiūnas ir Kat-
rė, Dovydo Baluodžio pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

201 99  24 25 1861.XII Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Antanas Tamošius ir Liucija 
Mikolėnaitė Indriliūnai 

Jonas Indreliūnas ir Magdė 
Apynytė 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

202  103 24 25 1861.XII Pranciškus Mizgi-
ras, Kriklinių filia-
listas, Daujėnų fili-
jinėje bažnyčioje 

Elžbieta Pranciškus ir Morta 
Mačiukaitė Tamkūnai 

Juozapas Mažeika ir Katrė 
Šaikūnaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

203  104 24 25 1861.XII Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Cecilija Antanas ir Ona 
Šniūraitytė Kleziai 

Vincentas Indrušiūnas ir 
Elžbieta Mainonytė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

204  105 3 25 1861.XII Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Adelė P-
ranciška 

Dvarininkai Aloyzas ir 
Leokadija Kosarskaitė 
Budzkos 

Vincentas Paskočimas ir 
Elžbieta, Dionizo Talačkos 
pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

1  1 4 6 1862.I Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Karolina Andrius ir Marijona 
Juškaitė Navikai 

Juozapas Ramanauskas ir 
Antanina Pekšaitė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

2  2 3 6 1862.I Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Ona Jonas ir Julijona 
Stankevičiūtė Narbutai 

Jonas Balčiūnas ir Veroni-
ka, Bernardo Balčiūno pati

Raubonys, 
valstiečiai 

3 1  7 8 1862.I Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Juozapas Petras ir Magdė 
Petrėnaitė Tauškėlos 

Maižiešius Navadzielskas 
ir Ona Petrėnaitė 

Krinčino m., 
valstiečiai 

4  3 9 11 1862.I Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Paulina Laurynas ir Teklė 
Barisaitė Grybės 

Povilas Barisas ir Elžbieta 
Grybytė 

Petriškiai, 
valstiečiai 

5  4 12 13 1862.I Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Anasta-
zija 

Karolis ir Elžbieta 
Baniulytė Zigmuntai 

Kazimieras Baniulis ir Pet-
ronėlė, Kazimiero Petrėno 
pati 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

6  5 10 13 1862.I Marcelinas Gedmi- Marijona Jonas ir Marijona Petras Jankauskas ir Raubonys, 



100 

nas, vikaras Lapėnaitė Vaitaičiai Marijona Kondrataitė valstiečiai 
7 2  14 15 1862.I Marcelinas Gedmi-

nas, vikaras 
Jonas Juozapas ir Ona 

Skaburskytė Braškos 
Adomas Račinskas ir Kat-
rė, Kazimiero Muralio pati

Leliškiai, 
valstiečiai 

8  6 14 16 1862.I Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Ona Jonas ir Juozapota 
Apynytė Gudoniai 

Juozapas Vydzėnas ir Ana-
tolija, Juozapo Strelčiūno 
pati 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

9 3  15 20 1862.I Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Petras Stanislovas ir Marijona 
Markevičiūtė 
Jankauskai 

Jurgis Jankauskas ir 
Juozapota Klovaitė 

Trečionys, 
valstiečiai 

10  7 18 20 1862.I Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Salomėja Petras ir Katrė 
Vilenčikaitė Jankauskai 

Jonas Jankauskas ir Roza-
lija, Vincento Jankausko 
pati 

Dagilynės 
dvaras, 
valstiečiai 

11 4  14 21 1862.I Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Edvardas Jonas ir Ona Guizaitė 
Buliauskai 

Edvardas Domėnas ir 
Fortunata, Kazimiero 
Gabriūno pati 

Raudonpamū
šio dvaras, 
valstiečiai 

12 5  20 21 1862.I Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Andrius Jonas ir Marijona 
Masilionaitė Mačiukai 

Mataušas Mačiukas ir 
Petronėlė Mačiukaitė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

13  8 19 22 1862.I Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Morta Juozapas ir Morta 
Kairytė Rimkevičiai 

Mykolas Kra<?> ir Ameli-
ja, Kazimiero Petronionio 
pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

14 6  24 24 1862.I Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Petras Magdė Apynytė Petras Balčiūnas ir Anato-
lija, Rapolo Balčiūno pati 

Paberliai, 
valstietė 

15  9 26 27 1862.I Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Ona Juozapas ir Viktorija 
Trybakaitė Mačiukai 

Jonas Čeponis ir Agnė 
Mačiukaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

16 7  26 28 1862.I Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Mykolas Liudvikas ir Anatolija 
Mikolėnaitė 
Gasparavičiai 

Mykolas Mikolėnas ir 
Honorata Gasparaitė 

Pušynė, 
valstiečiai 

17 8  27 28 1862.I Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Krizosto-
mas 

Kareiviai Stanislovas ir 
Ona Lapėnaitė 

Stanislovas Lapėnas ir 
Marcijona Tamulionytė 

Barklainiai, 
valstiečiai 



101 

Gasperavičiai 
18  10 26 28 1862.I Marcelinas Gedmi-

nas, vikaras 
Veronika Gedomeris ir Ona 

Kamarauskaitė Strazdai 
Lionginas Kamarauskas ir 
Rozalija Šukionaitė1 

Rakšiškių 
užusienis, 
valstiečiai 

19 9  28 29 1862.I Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Andrius Pranciškus ir Morta 
Tyrilytė Navickai 

Euzebijus Činga ir Morta 
Kalvėnaitė 

Baukai, 
valstiečiai 

20  11 30 2 1862.II Jurgis Navickas Joana Juozapas ir Ona 
Bačkutė Bieliauskai 

Krizostomas Stankevičius 
ir Joana Kurzonaitė 

Girniūnai2, 
valstiečiai 

21 10  27 3 1862.II Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Juozapas Jonas ir Eleonora 
Klovaitė Ranoniai 

Petras Balčiūnas ir Ona 
Kazimiero Ranonio pati 

Raubonys, 
valstiečiai 

22 11  1 3 1862.II Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Povilas Ipolitas ir Julijona 
Barysaitė Balčiūnai 

Povilas Barysas ir 
Anatolija Balčiūnaitė 

Repšiai, 
valstiečiai 

23  12 2 4 1862.II Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Ona Modestas ir Elžbieta 
Sarsevičiūtė Krizoniai 

Liudvikas Sarcevičius ir 
Ona Krizonytė 

Girniūnai, 
valstiečiai 

24 12  5 5 1862.II Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Stanislo-
vas 

Juozapas ir Katrė 
Budriūnaitė Tyryliai 

Stanislovas Kvedaras ir 
Juozapota Tyrylytė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

25 13  5 6 1862.II Jo kilnybė Juoza-
pas Kubilinskas, 
klebonas, dekanas, 
kanauninkas 

Motiejus Karolis ir Petronėlė 
Kalvėnaitė Vadapalai 

Motiejus Vadapalas ir 
Agnė Kalvėnaitė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

26  13 1 7 1862.II Pranciškus Mizgi-
ras, Kriklinių baž-
nyčios filialistas 

Morta Jonas ir Marijona 
Rauduvytė Tribulskiai 

Viktoras Rasiukas ir Morta 
Stasionaitė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

27  14 4 7 1862.II Jo kilnybė Juoza-
pas Kubilinskas, 
klebonas, dekanas, 

Salomėja Jonas ir Justina 
Kazėnaitė Germanai 

Motiejus Vadapalas ir 
Elžbieta Lapėnienė, našlė 

Baukai, 
valstiečiai 

                                                 
1 dešinėje lapo pusėje pastaba: V. Strazdas susituokė Krin. 1916.V.23 su V. Strazdas (rusų kalba) 
2 šaltinyje kaimas neįrašytas 



102 

kanauninkas 
28 14  8 9 1862.II Marcelinas Gedmi-

nas, vikaras 
Apolina-
ras 

Elžbieta Puzinaitė Antanas Chraptavičius ir 
Julijona Katilionytė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstietė 

29 15  11 12 1862.II Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Kazimie-
ras 

Rapolas ir Ieva 
Šivickaitė Vičai 

Kazimieras Vičas ir 
Konstancija Šivickaitė 

Sereikiai, 
valstiečiai 

30  15 12 13 1862.II Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, de-
kanas, kanauninkas

Marijona Adomas ir Salomėja 
Nakčerytė Balčiūnai 

Kazimieras Januškevičius 
ir Zosė, Mykolo Naviko 
pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

31  16 10 13 1862.II Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, de-
kanas, kanauninkas

Konstan-
cija 

Mykolas ir Konstancija 
Rudzinskaitė Vičai 

Ignotas Vičas ir Elžbieta 
Razgevičiūtė 

Sketeriai, 
valstiečiai 

32 16  13 13 1862.II Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, de-
kanas, kanauninkas

Petras Veronika Pečiulytė Adomas Pečiulis ir Rozali-
ja, Juozapo Kubilio pati 

Girsūdai, 
valstietė 

33 17  13 14 1862.II Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Valentas 
Adomas 

Petras ir Julijona 
Gitaitytė Balčiūnai 

Adomas Barysas ir 
Julijona Krauzonytė 

Paberliai, 
valstiečiai 

34 18  15 15 1862.II Pranciškus Mizgi-
ras, Kriklinių baž-
nyčios filialistas 

Kazimie-
ras 

Viktoras ir Domicelė 
Puzinaitė Čeponiai 

Kazimieras Čeponis ir 
Elžbieta Mickeliūnaitė 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

35 19  13 15 1862.II Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Juozapas Vincentas ir Salomėja 
Zapustaitė Černiai 

Maižiešius Mačiukas ir 
Ona Baršauskaitė 

Trajoniškiai, 
valstiečiai 

36  17 16 17 1862.II Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Morta Rozalija Paliulytė Juozapas Jozelėnas ir 
Agota, Jono Majausko pati

Ličiūnai, 
valstietė 

37  18 13 18 1862.II Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Adelė Stanislovas ir Marijona 
Miniukaitė Mačiukai 

Kazimieras Mačiukas ir 
Rozalija Miniukaitė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

38 20  13 18 1862.II Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Jonas Juozapas ir Marijona 
Petrašiūnaitė Varžinskai

Vincentas Balčiūnas ir 
Darata Varžinskaitė 

Našlėnai, 
valstiečiai 

39 21  18 20 1862.II Marcelinas Gedmi- Petras Vaitiekus ir Salomėja Mataušas Leiva ir Anatoli- Berčiūnai, 



103 

nas, vikaras Mikolėnaitė Leivos ja, Justino Niurkos pati valstiečiai 
40  19 20 21 1862,.II Marcelinas Gedmi-

nas, vikaras 
Magdė Jokūbas ir Darata 

Zakulskaitė Kubilioniai1
Adomas Ratnikas ir 
Apolonija, Gasparo 
Zelenkevičiaus pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

41 22  23 24 1862.II Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Petras Andrius2 ir Agnė 
Kazlauskaitė Armonai 

Jokūbas Kazlauskas ir 
Anatolija Kripaitytė 

Doniliškiai, 
valstiečiai 

42  20 27 27 1862.II Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Ieva Dominykas ir Domicelė 
Mačiukaitė Lukštos 

Mykolas Pelekevičius ir 
Ieva Trebaitė 

Petriškiai, 
valstiečiai 

43  21 27 1 1862.III Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Ona Mataušas ir Juozapota 
Kubiliūtė Trybės 

Petras Mikelinskas ir Katrė 
Šaikūnaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

44 23  1 3 1862.III Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Jonas Petras ir Barbora 
Kanišauskaitė Apyniai 

Petras Margis ir Julijona 
Čiblionytė 

Dagilynės 
palivarkas, 
valstiečiai 

45 24  4 7 1862.III Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, de-
kanas, kanauninkas

Rapolas Kazimieras ir Marijona 
Navikaitė Mediniai 

Andrius Turtinskas ir Juli-
jona, Jono Varžinsko pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

46 25  4 8 1862.III Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Petras Marcijonas ir Julijona 
Drulytė Sivickai 

Petras Gaidelionis ir Elž-
bieta, Gasparo Drulio pati 

Krinčino m., 
valstiečiai 

47 26  5 11 1862.III Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Vincen-
tas 

Jurgis ir Ona 
Kazlauskaitė Narbutai 

Vincentas Narbutas ir 
Julijona, Jono Narbuto pati

Dagilynės 
palivarkas, 
valstiečiai 

48  22 12 13 1862.III Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Ona Justinas ir Salomėja 
Tiškūnaitė Butkai 

Jurgis Kazlauskas ir Ona 
Navickaitė 

Baukai, 
valstiečiai 

49 27  12 13 1862.III Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Stanislo-
vas 

Mykolas ir Elžbieta 
Paštuolytė Dargeliai 

Stanislovas Kvedaras ir 
Marijona, Gasparo 
Paštuolio pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

                                                 
1 iki šiol buvo rašomi Ublioniais 
2 šaltinyje Адржея 



104 

50  23 13 14 1862.III Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Marijona Maižiešius ir Cecilija 
Paliulytė Armonai 

Martynas Indrukėnas ir 
Salomėja Gaidelionytė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

51 28  11 14 1862.III Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Antanas Kareiviai Antanas ir 
Monika Valiūnaitė 
Šimkūnai 

Mykolas Šimkūnas ir Ona, 
Karolio Valiūno pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

52 
53 

 24 
25 

15 15 1862.III Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Ona ir 
Barbora 

Jonas ir Honorata 
Krivickaitė Vadapalai 

1. Kristupas Petrauskas ir 
Ona Navakaitė 2. Juozapas 
Vadapalas ir Paulina, 
Kristupo Petrausko pati 

Židoniai, 
valstiečiai 

54  26 15 15 1862.III Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Ona Rapolas ir Karolina 
Krypaitytė Matulioniai 

Juozapas Armonas ir Mar-
cijona, Povilo Kaunecko 
pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

55 29  15 15 1862.III Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Antanas Barbora Mainonytė Kazimieras Mainonis ir 
Barbora, Jono Mainonio 
pati 

Ličiūnai, 
valstietė 

56 30  15 16 1862.III Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Motiejus Jurgis ir Elžbieta 
Petrulionytė Rauduvės 

Maižiešius Petrulionis ir 
Ieva, Stepono Stankevi-
čiaus pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

57  27 10 16 1862.III Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Eleonora Julijonas ir Morta 
Indrulytė Kriukai 

Andrius Indrilionis ir Elž-
bieta, Petro Juodoko pati 

Leliškiai, 
valstiečiai 

58 31  16 17 1862.III Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Ignotas Juozapas ir Elena 
Murnikaitė1 Baršauskai 

Ignotas Paliokas ir Salo-
mėja, Maižiešiaus Mačiu-
ko pati 

Trajoniškiai, 
valstiečiai 

59 32  15 17 1862.III Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Juozapas Jonas ir Uršulė 
Pabervalkytė Mačiukai 

Jokimas Mačiūnas ir Agnė, 
Kazimiero Gasaičio pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

60  28 19 21 1862.III Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Magdė Kazimieras ir Gertrūda 
Daniškevičiūtė 

Vincentas Tamošauskas ir 
Elžbieta, Karolio 

Papyvesių 
bajorkaimis, 

                                                 
1 šaltinyje Muriakytė (Муряковны) 



105 

Belevičiai Taletavičiaus pati valstiečiai 
61  29 23 25 1862.III Juozapas Kubilins-

kas, klebonas, de-
kanas, kanauninkas

Adelina Jonas ir Karolina 
Indriliūnaitė Jankauskai

Petras Indreliūnas ir 
Marijona Gudonytė 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

62 
63 

33 30 25 26 1862.III Rudzkis, Pasvalio 
bažnyčios vikaras 

Petras ir 
Marijona

Bernardas ir Honorata 
Adomonytė Klovai 

1. Vincentas Blakis ir Ma-
rijona Gudonaitė, 2. Myko-
las Klovas ir Marijona 
Apinavičiūtė 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

64 34  25 26 1862.III Beliauskas, Vabal-
ninko vikaras 

Jurgis Mykolas ir Julijona 
Abžarlytė Račinskai 

Jurgis Vasiliauskas ir Juli-
jona, Adomo Račinsko pati

Leliškiai, 
valstiečiai 

65 35  24 27 1862.III Rudzkis, Pasvalio 
vikaras 

Juozapas Povilas ir Elžbieta 
Kairytė Balčiūnai 

Ipolitas Balčiūnas ir 
Marijona Kairytė 

Paberliai, 
valstiečiai 

66 35  26 27 1862.III Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Jonas Rapolas ir Ona Bedalytė 
Kairiai 

Juozapas L[i]nas ir 
Salomėja Kairytė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

67  31 1 1 1862.IV Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Ona Antanas ir Petronėlė 
Niurkaitė Jurevičiai 

Aleksandras Jurevičius ir 
Eleonora. Mykolo Šato 
pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

68 36  1 1 1862.IV Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Mykolas Maižiešius ir Ieva, 
Morkūnaitė Niurkos 

Mykolas Kazėnas ir 
Julijona Nagarskytė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

69  32 1 2 1862.IV Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Ona Jurgis ir Julijona 
Grigėnaitė Gučai 

Antanas Kondratas ir Ona, 
Jono Buliausko pati 

Raudonpamū
šio dvaras, 
valstiečiai 

70 38  31 3 1862.IV Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, de-
kanas, kanauninkas

Antanas Pranciškus ir Antanina 
Sribikytė Gaidelioniai 

Stanislovas Ūsas ir Karoli-
na, Maižiešiaus Šimavi-
čiaus pati 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

71 39  1 3 1862.IV Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, de-
kanas, kanauninkas

Antanas Fortunatas ir Fortunata 
Grincevičiūtė Laučkos 

Jonas Petrėnas ir Barbora, 
Karolio Laučkos pati 

Leliškiai, 
valstiečiai 

72  33 30 4 1862.IV Marcelinas Gedmi- Elžbieta Jokūbas ir Ona Mykolas Pelekevičius ir Petriškiai, 



106 

nas, vikaras Lukštaitė Trybės Razalija Mačiukaitė valstiečiai 
73  34 27 4 1862.IV Marcelinas Gedmi-

nas, vikaras 
Jozefa 
Ieva 

Dvarininkai Alfonsas ir 
Izabelė Maciejevska 
Kosarskiai 

Dvarininkai Antanas Ado-
mas Macijauskas ir Elvyra, 
Dionizo Talačkos pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
bajorai 

74  35 6 7 1862.IV Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, de-
kanas, kanauninkas

Elžbieta Ignotas ir Karolina 
Katkevičiūtė1 Kripaičiai

Juozapas Karčiauskas ir 
Paulina Dubrauskaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

75  36 6 7 1862.IV Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Konstan-
cija 

Aleksandras ir 
Domicelė Stankevičiūtė 
Poznanskiai 

Jurgis Luomonas ir 
Magdė, Jono Lapėno pati 

Barklainiai, 
valstiečiai 

76 
77 

40 37 7 8 1862.IV Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Povilas 
ir Vero-
nika 

Juozapas ir Barbora 
Mikelinskaitė 
Filmanavičiai 

1. Povilo: Justinas Mačiu-
kas ir Morta Kubiliūtė; 2. 
Veronikos: Mikalojus Mi-
kelinskas ir Rozalija 
Mikelinskaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

78  38 10 11 1862.IV Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Konstan-
cija 

Kazimieras ir Marijona 
Mačiukaitė Jurevičiai 

Klemensas Pugžlys ir 
Agnė, Petro Murniko pati 

Joganovo 
užusienis, 
valstiečiai 

79 41  13 13 1862.IV Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Izidorius Teklė Reševičiūtė Martynas Ratkevičius ir 
Viktorija, Petro Vadapalo 
pati 

Nenorių 
užusienis, 
valstietė 

80  39 12 14 1862.IV Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Elžbieta Atsargos kareivis 
Juozapas Sivickas ir 
Morta Vaičekonytė 

Antanas Vaičikonis ir 
Agota Sivickaitė 

Sketerių 
užusienis, 
valstiečiai 

81 42  14 14 1862.IV Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Jokūbas 
Juozapas

Jurgis ir Magdė 
Mačiukaitė Indreliūnas 

Aleksandras Mačiukas ir 
Marijona, Aleksandro 
Mačiuko pati 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

                                                 
1 šaltinyje Kabkevičiūtė 



107 

82 43  17 21 1862.IV Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Jurgis Juozapas ir Morta 
Grigaitė Mačiukai 

Petras Kubilis ir Morta 
Vasiliūnaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

83  40 18 22 1862.IV Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Konstan-
cija 

Antanas ir Petronėlė 
Puzinaitė Glinskiai 

Kazimieras Povilauskas ir 
Konstancija, Antano 
Pažemecko pati 

Sereikiai, 
valstiečiai 

84  41 23 24 1862.IV Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Veronika Ona Jarušonaitė Jonas Ramanauskas ir Ona 
Mingailienė, našlė 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstietė 

85  42 25 29 1862.IV Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Julijona Jonas ir Ona Šneraitė 
Kinskiai 

Antanas Slavinskas ir Ade-
lė, Ignoto Slavinsko pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

86 44  30 30 1862.IV Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Stanislo-
vas 

Antanas ir Salomėja Če-
rniauskaitė Micevičiai 

Stanislovas Micevičius ir 
Eleonora, Adomo 
Vrublevskio pati 

Paežerių 
užusienis, 
valstiečiai 

87  43 6 1 1862.V Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Katrė Kilmingieji Pranciškus 
ir Juzefa Vasiliauskaitė 
Mickevičiai 

Valstiečiai Petras Vasiliau-
skas ir Marijona, Jono 
Mikševičiaus pati 

Juodžionys, 
bajorai 

88 45  30 1 1862.V Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Juozapas Aniolas ir Teofilė 
Matilionytė Šinkūnai 

Kazimieras Dovydas ir Ka-
rolina, Rapolo Matilionio 
pati 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

89 46  4 4 1862.V Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Antanas Petras ir Marijona 
Zigmuntaitė Jauktoniai 

Adomas Zigmuntas ir Ona 
Jauktonytė 

Krinčino 
miestelis, 
valstiečiai 

90 47  4 6 1862.V Marcelinas Gedmi-
nas, vikaras 

Stanislo-
vas 

Juozapas ir Ona 
Naučionytė Čyvai 

Jurgis Ranonis ir Ona 
Čyvaitė 

Kraštų 
dvaras, 
valstiečiai 

91 48  1 5 1862.V Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Petras Jonas ir Ona 
Vadapalaitė Navickai 

Petras Navickas ir Izabelė, 
Mataušo Vadapalo pati 

Smilgiai, 
valstiečiai 

92 49  6 8 1862.V Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Stanislo-
vas 

Kipras ir Rozalija 
Čiuklaitė Jankauskai 

Tamošius Indreliūnas ir B-
arbora, Mykolo Gučo pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 



108 

93  44 10 13 1862.V Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Karolina Nikodemas ir Julijona 
Būtėnaitė Micevičiai 

Mykolas Čyvas ir Uršulė 
Būtėnaitė 

Skironiai, 
valstiečiai 

94 50  15 16 1862.V Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Bernar-
das 

Leonardas ir Salomėja 
Petrėnaitė Sribikės 

Adomas Račinskas ir Ag-
nė, Mikalojaus Šaltulio 
pati 

Leliškiai, 
valstiečiai 

95 51  22 22 1862.V Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Petras Sigizmundas ir Kons-
tancija Plevokaitė Šatai 

Jeronimas Šatas ir Konsta-
ncija, Jurgio Kulbio pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

96  45 17 23 1862.V Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Juzefa 
Julijona 

Kilmingieji Juozapas ir 
Valerija Špakevičiūtė 
Kolupailos 

Dvarininkai Vincentas 
Špakevičius ir Julijona, 
Antano Kerlingo pati 

Konstantina-
vo palivar-
kas, bajorai 

97 52  23 23 1862.V Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Juozapas Povilas ir Antanina 
Varžinskaitė Braškos 

Bernardas Braška ir Ona, 
Abdono Strazdo pati 

Aukštuoliai, 
valstiečiai 

98 53  23 24 1862.V Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Jonas Adomas ir Elena 
Meškeriūtė Vainauskai 

Valstietis Jonas Ratkevi-
čius ir dvarininkė Barbora 
Kolupailo 

Konstantinav
o palivarkas, 
valstiečiai 

99 54  21 24 1862.V Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Jonas V-
incentas 

Juozapas ir Natalija Ru-
dzinskaitė Kazlauskai 

Jonas Stapulionis ir Ona, 
Mykolo Geigaus pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

100  46 27 27 1862.V Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Ona Aleksandras ir Eleonora 
Žitkevičiūtė Pakaušiai 

Mykolas Braška ir 
Konstancija Žitkevičiūtė 

Aukštuoliai, 
valstiečiai 

101 55  24 31 1862.V Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Vladislo-
vas Juli-
jonas 

Dvarininkai Julijonas ir 
Teklė Cemnolonska 
Tamkevičiai 

Vladislovas Malinskas ir 
Vilhelmina, Jono Malinsko 
pati 

Vidubalė, 
bajorai 

102  47 1 2 1862.VI Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Paulina Povilas ir Eleonora 
Kuprytė Karobliai 

Jonas Petrauskas ir Teofilė 
Marcikonytė 

Leliškiai, 
valstiečiai 

103 56  1 2 1862.VI Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Jonas Bernardas ir Katrė 
Pelekevičiūtė Glemžos 

Jonas Grincevičius ir 
Rozalija Pelekevičiūtė 

Sketerių 
užusienis, 
valstiečiai 

104 57  8 9 1862.VI Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Juozapas Kazimieras ir Morta 
Paikaitė Baronai 

Jokūbas Baronas ir 
Apolonija Matulionytė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 



109 

105 58  9 10 1862.VI Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Liudvi-
kas 

Juozapas ir Honorata 
Čirvydaitė Vaitaičiai 

Liudvikas Klovas ir Karo-
lina, Stanislovo Strelčiūno 
pati 

Ąžuolpamūšė
s dvaras, 
valstiečiai 

106 59  9 12 1862.VI Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Kazimie-
ras 

Kazimieras ir Ieva 
Braškaitė Mačiukai 

Juozapas Mačiukas ir Ieva 
Mačiukaitė 

Suntautai, 
valstiečiai 

107 60  9 13 1862.VI vietos vikaras Kazimie-
ras 

Mikalojus ir Fortunata 
Čeponytė Mikelinskai 

Kazimieras Baršauskas ir 
Anelė Petrauskaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

108 61  8 14 1862.VI Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Jonas 
Antanas 

Karolis ir Elžbieta 
Šataitė Kairiai 

Juozapas Zalevskis ir 
Magdė Žitkevičiūtė 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

109 62  14 15 1862.VI Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Petras Ona Kanoniūtė Liudvikas Gasperavičius ir 
Natalija, Juozapo 
Strelčiūno pati 

Ąžuolpamūšė
, valstietė 

110  48 16 16 1862.VI Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Agnė Agnė Tiškūnaitė Juozapas Vadapalas ir Elž-
bieta, Juozapo Veiknio pati

Baukai, 
valstietė 

111 63  16 17 1862.VI Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Antanas Juozapas ir Rožė 
Gaidelionytė Tyryliai 

Antanas Tyrylis ir Antani-
na, Pranciškaus Gaidelio-
nio pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

112 65  15 17 1862.VI Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Petras Juozapas ir Konstancija 
Fergizaitė Klovos 

Petras Šimas ir Rozalija, 
Juozapo Fergizo pati 

Skironiai, 
valstiečiai 

113  49 17 20 1862.VI Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Emilija Adomas ir Eleonora 
Kakiūtė Jansonai 

Jonas Rauduvė ir Justina, 
Jono Germano pati 

Baukai, 
valstiečiai 

114 65  2 2 1862.VII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Petras 
Adomas 

Ieva Paliulytė Rapolas Rakickas ir Juoza-
pota, Kazimiero Krypaičio 
pati 

Daniliškiai, 
valstietė 

115  50 5 6 1862.VII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Salomėja Juozapas ir Teofilė 
Mačiukaitė Mikolėnai 

Motiejus Mačiukas ir 
Rozalija Mockūnaitė 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

116 66  6 7 1862.VII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Juozapas Aleksandras ir Petronėlė 
Bedalytė Vadapalai 

Juozapas Vekelis ir Elžbie-
ta, Ipolito Balčiūno pati 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

117 67  21 7 1862.VII Vladislovas Talač- Jokūbas Garbieji liuteronys Jo- Jonas Garėnas ir Ona, Židoniai 



110 

ka, vikaras nas ir Karolina Petraus-
kaitė Garėnai 

Petro Baršausko pati 

118 68  9 9 1862.VII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Adomas Jurgis ir Magdė 
Valuntaitė Čiudai 

Mykolas Valuntas ir 
Salomėja Mačiukaitė 

Trečionys, 
valstiečiai 

119 69  8 10 1862.VII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Petras Aniolas ir Ona 
Vadapalaitė Taučkėlos 

Povilas Vadapalas ir 
Elžbieta Gaidelionytė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

120  51 21 22 1862.VII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Veronika Jonas ir Marcijona 
Tamošiūnaitė Plutos 

Jurgis Tyrylis ir Cecilija 
Mačiukaitė 

Petriškiai, 
valstiečiai 

121  52 26 26 1862.VII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Ona Mykolas ir Agota 
Domėnaitė Gabriūnai 

Antanas Petrauskas ir 
Domicelė, Kazimiero 
Domėno pati 

Našlėnai, 
valstiečiai 

122  53 24 29 1862.VII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Konstan-
cija 

Liuteronė Teresė 
Milkytė 

Valstiečiai Justinas 
Tamošauskas ir Domicelė, 
Jono Mačiulevičiaus pati 

Papyvesių 
bajorkaimis 

123 70  1 2 1862.VIII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Antanas Jonas ir Julijona 
Jurevičiūtė Valinskai 

Kazimieras Jurevičius ir 
Agota Budnytė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

124  54 28 4 1862.VIII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Salomėja Jonas ir Rozalija 
Indrulėnaitė Ratnikai 

Gasparas Šatas ir Julijona, 
Jurgio Indrulėno pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

125 71  4 5 1862.VIII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Juozapas Justinas ir Cecilija 
Vareikaitė Kurkauskai 

Juozapas Šatas ir Ona, 
Juozapo Šato pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

126 72  6 6 1862.VIII Rudavičius, Anta-
šavos filialistas 

Andrius Mykolas ir Konstancija 
Ceplinskaitė Vadapalai 

Juozapas Mackevičius ir 
Gertrūda, dvarininko 
Mataušo Pribišausko pati 

Smilgiai, 
valstiečiai 

127 73  7 8 1862.VIII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Kazimie-
ras 

Juozapas ir Regina 
Januškaitė Sivickai 

Bernardas Mikolajūnas ir 
Elžbieta, Antano Šimbelio 
pati 

Girniūnai, 
valstiečiai 

128 74  7 8 1862.VIII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Antanas Justinas ir Ona Kairytė 
Vadapalai 

Adomas Linas ir Ona 
Ūsaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

129  55 10 12 1862.VIII Vladislovas Talač- Salomėja Jonas ir Honorata Stanislovas Balčiūnas ir Trečionys, 



111 

ka, vikaras Narbutaitė Balčiūnai Julijona, Jono Narbuto pati valstiečiai 
130  56 13 13 1862.VIII Rudzkis, Pasvalio 

vikaras 
Konstan-
cija 

Jurgis ir Marijona 
Mekšavičiūtė Luomonai

Petras Tekutis ir Elžbieta, 
Antano Valiūno pati 

Barklainių 
dvaras, 
valstiečiai 

131 75  12 13 1862.VIII Rudzkis, Pasvalio 
vikaras 

Mykolas Mykolas ir Barbora 
Blazarėnaitė Braškos 

Karolis Barysas ir Ieva, 
Kazimiero Mačiuko pati 

Aukštuoliai, 
valstiečiai 

132  57 14 15 1862.VIII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Elžbieta Marijona Maslauskaitė Rapolas Dervinis ir Eleo-
nora, Kasparo Vaičiulionio 
pati 

Berčiūnai, 
valstietė 

133 76  13 15 1862.VIII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Steponas Steponas ir Karolina 
Atkočiūnaitė Valuntos 

Ksaveras Lukštas ir Ona, 
Stanislovo Lukšto pati 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

134 77  16 16 1862.VIII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Juozapas Jadvyga Lukštaitė Stanislovas Lukštas ir 
Kastancija, Krizostomo 
Luomono pati 

Jutiškiai, 
valstietė 

135  58 16 17 1862.VIII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Morta Juozapas ir Agnė 
Mačiukaitė Sivickai 

Karolis Mačiukas ir Agnė, 
Motiejaus Gasaičio pati 

Girsūdai, 
valstiečiai1 

136  59 14 18 1862.VIII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Anelė Konstantas ir Teofilė 
Šataitė Mačiukai 

Karolis Valiūnas ir Teofilė 
Pugžlytė 

Suntautai, 
valstiečiai 

137  60 24 25 1862.VIII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Salomėja Augustinas ir Zosė 
Danauskaitė Misevičiai 

Dominykas Misevičius ir 
Apolonija, Martyno 
Ratkevičiaus pati 

Užusieniai, 
valstiečiai 

138  61 25 27 1862.VIII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Elžbieta Stanislovas ir Julijona 
Prakaitytė Žliboniai 

Jonas Zalinkevičius ir Elž-
bieta, Petro Ratkevičiaus 
pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

139 78  25 30 1862.VIII Vladislovas Talač- Jurgis2 Aleksandras ir Apoloni- Jurgis Luomonas ir Teofilė Daukniūnai, 
                                                 
1 dešinėje lapo pusėje pastaba mėlynu pieštuku lietuvių kalba: Sujungti moterystės ryšiu su Juozapu Klevicku 1886 m. lapkričio m. 11 dieną 
Krinčino bažnyčioje. 
2 kairėje lapo pusėje pastaba rusų kalba juodu rašalu: sujungtas su Ona Vilimaite, Antano Petrėno našle, 1914 m. lapkričio 26 d. Krinčino 
bažnyčioje. 



112 

ka, vikaras ja Pugžlytė Luomonai Pugžlytė valstiečiai 
140  62 30 2 1862.IX Vladislovas Talač-

ka, vikaras 
Liudvika Jokūbas ir Uršulė 

Tyrylytė Dievaičiai 
Antanas Valuntas ir Liud-
vika, Mataušo Mačiuko 
pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

141  63 5 9 1862.IX Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Julija Dvarininkai Teodoras ir 
Paulina Zablockaitė 
Danilevičiai 

Dvarininkai Adomas Zab-
lockas ir Julijona, Jeroni-
mo Chronstausko pati; da-
lyvavo Aleksandras Mele-
ris ir Katrė, Adomo 
Zablocko pati 

Trečionys, 
bajorai 

142 79  8 9 1862.IX Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Jonas Felicijonas ir Apolonija 
Micevičiūtė Zigmuntai 

Nikodemas Zigmuntas ir 
Apolonija, Stanislovo 
Micevičiaus pati 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

143 80  9 10 1862.IX Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Juozapas Kazimieras ir Morta 
Laurišonytė Vinciūnai 

Euzebijus Činga ir Marijo-
na, Povilo Kaunecko pati 

Baukai, 
valstiečiai 

144 81  12 14 1862.IX Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Antanas Juozapas ir Ona Galiau-
skaitė Lekarauskai 

Antanas Galiauskas ir Ona 
Vadapalaitė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

145  64 13 15 1862.IX Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Julijona Juozapas ir Elžbieta 
Valiūnaitė Luomonai 

Jonas Varžinskas ir Ona, 
Juozapo Atkočiūno pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

146  65 25 25 1862.IX Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Veronika Dvarininkai Mykolas ir 
Konstancija Strygaitė 
Deveniai 

Valstiečiai Vincentas Stu-
kis ir Eleonora, Kazimiero 
Stukio pati 

Kiemeliai, 
bajorai 

147 82  25 25 1862.IX Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Povilas Antanas ir Uršulė Jokū-
bavičiūtė Bagdonavičiai

Valstietis Andrius Druliau-
skas ir Marija, p. pulkinin-
ko Jurgio Engelbacho pati, 
ir valstietis Maižiešius Ku-
bilinskas ir Aleksandra El-
genbachaitė, pulkininkaitė 

Graužėniškiai
, valstiečiai 

148  66 25 25 1862.IX Vladislovas Talač- Julijona Juozapas ir Anastazija Benediktas Miniukas ir Daukniūnai, 



113 

ka, vikaras Kazėnaitė Pelekevičiai Magdė, Jono Kazėno pati valstiečiai 
149  67 18 29 1862.IX Vladislovas Talač-

ka, vikaras 
Marijona Augustinas ir Teklė 

Varžinskaitė Kairiai 
Andrius Murnikas ir 
Marijona, Jono 
Ratkevičiaus pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

150  68 1 2 1862.X Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Ona Motiejus ir Marcijona 
Gasėnaitė Vadapalai 

Ignotas Kubilevičius ir 
Emilija, Mykolo Mačiuko 
pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

151 83  1 3 1862.X Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Juozapas Antanas ir Ona 
Laurišonytė Pečiuliai 

Tadas Laurišonis ir Mag-
dė, Juozapo pati; dalyvavo 
Maižiešius Navadzielskis 
ir Ona Vadapalaitė, Jeroni-
mas Tyrylis ir Elžbieta Va-
dapalaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

152 84  1 7 1862.X Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Juozapas Miestiečiai Justinas ir 
Teklė Komerovna 
Sutinskiai 

Dvarininkai Anupas 
Paskočimas ir Kastancija, 
Jurgio Čeponio pati 

Papyvesių 
bajorkaimis 

153  69 8 13 1862.X Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Katrė Juozapas ir Natalija Ka-
nišauskaitė Strelčiūnai 

Petras Kanišauskas ir Kat-
rė, Modesto Blazarėno pati

Beržynė, 
valstiečiai 

154 85  16 18 1862.X Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Stanislo-
vas 

Vincentas ir Petronėlė 
Bedalytė Tamošauskai 

Julijonas Tamkevičius ir 
Natalija Mežutavičiūtė 

Vidubalė, 
valstiečiai 

155  70 17 21 1862.X Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Marijona Aleksandras ir Magdė 
Ranonytė Bedaliai 

Kazimieras Meškinis ir 
Elžbieta Duburaitė 

Krinčinas, 
valstiečiai 

156  71 17 21 1862.X Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Elžbieta Aleksandras ir Elžbieta 
Varžinskaitė 
Balčiauskai 

Petras Varžinskas ir 
Elžbieta, Pranciškaus 
Stankūno pati 

Paberliai, 
valstiečiai 

157  72 20 21 1862.X Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Elžbieta Jonas ir Uršulė Šataitė 
Šatai 

Justinas Niurka ir Liudvi-
ka, Mykolo Leivos pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

158  73 20 21 1862.X Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Veronika Jonas ir Teofilė 
Vaitkevičiūtė Valeckai 

Kazimieras Grudzinskas ir 
Pranciška, Petro Strelčiūno 

Čiobrokalnis, 
valstiečiai 



114 

pati 
159  74 27 27 1862.X Vladislovas Talač-

ka, vikaras 
Uršulė Miestiečiai Anupras ir 

Kornelija Urbonavičiūtė 
Dambrauskai 

Valstietis Ignotas Ignotavi-
čius ir Leokadija, Alekso 
Budzkos pati 

Papyvesių 
bajorkaimis 

160  75 25 28 1862.X Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Konstan-
cija 

Juozapas ir Marijona 
Indrulėnaitė Šatai 

Antanas Šatas ir Agota 
Budriūnaitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

161 86  25 28 1862.X Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Antanas Pranciškus ir Salomėja 
Petrulėnaitė 
Mickeliūnai 

Kazimieras Petrulis ir 
Juozapota Rakšaitė 

Levaniškiai, 
valstiečiai 

162  76 28 29 1862.X Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Ona Kareivis Mykolas ir 
Agnė Indrušėnaitė 
Malinauskai 

Gasparas Mikelinskas ir 
Marijona, Liudviko 
Stankevičiaus pati 

Baukai, 
valstiečiai 

163  77 29 29 1862.X Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Darata Regina Dambrauskaitė Antanas Chraptavičius ir 
Darata, Boguslovo 
Eirononio pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstietė 

164  78 30 31 1862.X Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Ieva Ona Linaitė Jokūbas Trebas ir Marijo-
na, Jono Mačiuko pati 

Petriškiai, 
valstietė 

165  79 30 31 1862.X Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Ona Kazimieras ir Ieva Vai-
džiūnaitė Mankevičiai 

Petras Kansevičius ir 
Uršulė, Jono Mačiuko pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

166 87  30 31 1862.X Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Petras Justinas ir Petronėlė 
Sereikaitė Kubiliai 

Dvarininkai Izidorius Pas-
lauskas ir Ona Sereikaitė 

Sereikiai, 
valstiečiai 

167 88  1 3 1862.XI Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Petras Stanislovas ir Apolonija 
Razgevičiūtė Vičai 

Justinas Mačiukas ir Vik-
torija, Juozapo Mačiuko 
pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

168 89  2 3 1862.XI Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Antanas Gasparas ir Magdė Vai-
čiulionytė Paštuoliai 

Martynas Murauskas ir 
Apolonija Vaičelionytė 

Daučkėnėliai, 
valstiečiai 

169  80 2 3 1862.XI Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Katrė Justinas ir Natalija 
Jurevičiūtė Niurkos 

Mykolas Janonas ir Agota 
Šataitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

170 90  4 5 1862.XI Vladislovas Talač- Gasparas Rapolas ir Konstancija Gasparas Vaičiulionis ir Berčiūnai, 



115 

ka, vikaras Niurkaitė Derviniai Teofilė, Antano Dervinio 
pati 

valstiečiai 

171  81 5 6 1862.XI Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, 
kanauninkas 

Anelė Motiejus ir Ona 
Žemenauskaitė Puzinos 

Kazimieras Žemenauskas 
ir Elžbieta Puzinaitė 

Kiemeliai, 
valstiečiai 

172 91  5 8 1862.XI Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Petras Petras ir Ona 
Vadapalaitė Zapustos 

Juozapas Zigmuntas ir Ce-
cilija, Antano Mikėno pati, 
Adomas Pečiulis ir Katrė, 
Jokimo Vadapalo pati; Jo-
nas Rauduvė ir Domicelė, 
Adomo Pečiulio pati; Juo-
zapas Kubilis ir Petronėlė, 
Jono Rauduvės pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

173  82 5 10 1862.XI Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Barbora Stanislovas ir Eleonora 
Ranonytė Apyniai 

Ignotas Vičas ir Marijona, 
Motiejaus Narbuto pati 

Trečionys, 
valstiečiai 

174 92  9 10 1862.XI Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Petras Fortunata Butkaitė Gasparas Ceplinskas ir Ka-
trė, Jokimo Vadapalo pati 

Baukai, 
valstietė 

175  83 8 10 1862.XI Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Salomėja Petras ir Marijona 
Armonaitė Atkočiūnai 

Elžbieta Tyrylytė ir Mag-
dė, Juozapo Pelekevičiaus 
pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

176 93  9 11 1862.XI Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Petras Andrius ir Salomėja 
Medinytė Turtinskai 

Jonas Balčiūnas ir Elžbie-
ta, Kazimiero Medinio pati

Daučkėnai, 
valstiečiai 

177 94  12 12 1862.XI Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Stanislo-
vas 

Juozapas ir Minolija 
Tyrylytė Dievaičiai 

Stanislovas Lapėnas ir Liu-
dvika, Jono Tyrylio pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

178 95  13 14 1862.XI Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, 
kanauninkas 

Mykolas Andrius ir Elžbieta 
Petrėnaitė Krypaičiai 

Felicijonas Kazlauskas ir 
Agota, Jono Stapulionio 
pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

179  84 13 15 1862.XI Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Ona Rapolas ir Natalija 
Barysaitė Balčiūnai 

Ipolitas Barysis ir Ona, 
Stanislovo Lukšto pati 

Paberliai, 
valstiečiai 



116 

180  85 16 16 1862.XI Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Ona Stanislovas ir Rozalija 
Kazėnaitė Kinskiai 

Andrius Mockūnas ir Ona, 
Jono Kinskio pati 

Daukniūnai, 
valstiečiai 

181  86 18 20 1862.XI Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Ona Antanas ir Agnė 
Braškos Jozelėnai 

Petras Jozelėnas ir 
Salomėja Andruševičiūtė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

182 96  21 22 1862.XI Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Baltra-
miejus 

Antanas ir Marijona 
Kazėnaitė Stankevičiai 

Baltramiejus Rūkas ir 
Marijona Stankevičiūtė 

Barklainiai, 
valstiečiai 

183 97  21 24 1862.XI Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, 
kanauninkas 

Jurgis Aleksandras ir Fortuna-
ta Strelčiūnaitė Apyniai 

Motiejus Pačyna ir Marijo-
na, Jurgio Šlajo1 pati 

Juodžionys, 
valstiečiai 

184  87 22 24 1862.XI Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Ona Karolis ir Brigita 
Mikolėnaitė Indreliūnai 

Modestas Mikolėnas ir 
Juozapota Klovaitė 

Dagilynės 
palivarkas, 
valstiečiai 

185 98  22 24 1862.XI Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Tadas Kazimieras ir Elžbieta 
Gasaitytė Pečiuliai 

Tadas Skamarakas ir Joana 
Gučaitė 

Girsūdai, 
valstiečiai 

186 99  24 25 1862.XI Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Antanas Ištarnavęs kareivis 
Antanas Juška ir Emilija 
Maslauskaitė Juškos 

Petras Vaičiulionis ir Pau-
lina, Juozapo Kuodžio pati

Berčiūnai, 
valstiečiai 

187 100  25 25 1862.XI Pranciškus Mizgi-
ras, Kriklinių 
filialistas 

Petras Vincentas ir Salomėja 
Čeponytė Kučinskai 

Mikalojus Sivickas ir Mor-
ta, Juozapo Načiūno pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

188  88 25 25 1862.XI Pranciškus Mizgi-
ras, Kriklinių 
filialistas 

Salomėja Tamošius ir Ona 
Kubilevičiūtė Kubiliai 

Petras Kubilis ir Salomėja, 
Jurgio Zapusto pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

189 101  5 5 1862.XII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, 
kanauninkas 

Petras Vincentas ir Rozalija 
Strelčiūnaitė Jankauskai

Maižiešius Valiūnas ir Ro-
zalija, Rapolo Kepalo pati 

Beržynė, 
valstiečiai2 

                                                 
1 šaltinyje Шбая 
2 dešinėje lapo pusėje pastaba rusų kalba: sutuoktas našlys su Barbora Kripaitis 15.I.1917, Krinčinas. 



117 

190 102  4 8 1862.XII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Petras Maižiešius ir Salomėja 
Jankauskaitė Mikolėnai 

Jonas Apynys ir Pranciška, 
Petro Strelčiūno pati 

Juodžionys, 
valstiečiai 

191  89 6 8 1862.XII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Elžbieta Kazimieras ir Darata Z-
alinkevičiūtė Nakčeriai 

Jonas Andrulėnas ir Apo-
lonija, Gasparo Zalinkevi-
čiaus pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

192 103  11 15 1862.XII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Antanas Kazimieras ir Petronėlė 
Dymaitė Petrėnai 

Maižiešius Kubilinskas ir 
Cecilija, Mikalojaus Geigo 
pati 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

193  90 14 15 1862.XII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Ona Juozapas ir Rozalija 
Zapustaitė Kubiliai 

Karolis Mačiukas ir Salo-
mėja,Vincento Černo pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

194 104  12 15 1862.XII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Jonas Petras ir Rozalija 
Ratkevičiūtė Jurevičiai 

Jonas Ratkevičius ir Ona, 
Juozapo Šato pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

195  91 17 18 1862.XII Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, 
kanauninkas 

Ona Juozapas ir Honorata 
Šveikauskaitė Kubiliai 

Juozapas Trybė ir Rozalija, 
Justino Kaunecko pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

196 105  19 22 1862.XII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Jonas Antanas ir Anastazija 
Indrulėnaitė Navikai 

Andrius Ratkevičius ir Ro-
zalija, Jono Turtinsko pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

197  92 16 22 1862.XII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Karolina Vincentas ir Honorata 
Jankauskaitė Blakės 

Petras Jankauskas ir Karo-
lina, Jono Jankausko pati 

Juodmaišiai, 
valstiečiai 

198  93 16 22 1862.XII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Magdė Stanislovas ir Marcijona 
Linaitė Gasperavičiai 

Vaclovas Kunčis ir Magdė 
Dabulevičiūtė 

Dagilynė, 
valstiečiai 

199 106  21 22 1862.XII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Antanas Juozapas ir Rozalija 
Indrušėnaitė Kareckai 

Gasparas Jozelėnas ir 
Morta Indrušėnaitė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

200 107  24 25 1862.XII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Adomas Maižiešius ir  Fortunata 
Petrėnaitė Krypaičiai 

Mykolas Barysas ir 
Salomėja Valuntaitė 

Stasiškiai, 
valstiečiai 

201 108  22 25 1862.XII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Steponas Aleksandras ir Rozalija 
Aleksaitė Ratkevičiai 

Adomas Aleksiejūnas ir 
Elžbieta, Mykolo Ratniko 
pati 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

202 109  22 25 1862.XII Vladislovas Talač- Jurgis Jonas ir Elžbieta Jurgis Vadapalas ir Ona, Daučkėnėliai, 



118 

ka, vikaras Jurevičiūtė Vadapalai Justino Dargelio pati valstiečiai 
203 110  27 27 1862.XII Vladislovas Talač-

ka, vikaras 
Juozapas Atsargos kareivis 

Martynas ir Pranciška 
Krinčinaitė Nastusėnai 

Juozapas Vadapalas ir 
Elžbieta, Jurgio Rauduvės 
pati 

Girsūdai, 
valstiečiai 

204  94 20 27 1862.XII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Ona Juozapas ir Justina 
Vadapalaitė 
Zigmuntavičiai 

Povilas Kauneckas ir Pet-
ronėlė Vasiliūnaitė, daly-
vavo Rapolas Matilionis ir 
Ona, Petro Zapusto pati, 
Tadas Vasiliūnas ir Petro-
nėlė, Jono Rauduvės pati; 
Tadas Krypaitis ir Katrė, 
Jokimo Vadapalo pati, Pet-
ras Gasaitis ir Karolina, 
Rapolo Matilionio pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

205 111  30 31 1862.XII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Aleksan-
dras 

Antanas ir Salomėja 
Gučaitė Kondrotai 

Mykolas Kondrotas ir 
Marijona Jankauskaitė 

Beržynė, 
valstiečiai 

206 112  30 31 1862.XII Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Povilas  Maižiešius ir Rozalija 
Rašomaitė Ratkevičiai 

Kastantas Ramanauskas? ir 
Paulina Ratkevičūtė 

Daučkėnai, 
valstiečiai 

1 1  2 2 1863.I Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Kazimie-
ras 

Juozapas ir Ona 
Kubiliūtė Pabervalkiai 

Jonas Vadapalas ir 
Juozapota Rauduvytė 

Smilgiai, 
valstiečiai 

2 2  3 3 1863.I Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Adomas Elžbieta Šileikaitė Pilypas Šatas ir Anastazija, 
Stanislovo Niurkos pati 

Berčiūnai, 
valstietė 

3 3  6 9 1863.I Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Karolina Viktoras ir Antanina 
Kairytė Tekučiai 

Kazimieras Janelionis ir 
Agota, Jokūbo Varžinsko 
pati 

Petriškiai, 
valstiečiai 

4 4  6 9 1863.I Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Karolis Juozapas ir Katrė 
Geniūtė Kaziliauskai 

Jonas Raudeckas ir Ieva 
Geigutė 

Baukai, 
valstiečiai 

5  1 9 12 1863.I Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Ona Petras ir Rozalija 
Ūsevičiūtė Gaidelioniai 

Kazimieras Krypaitis ir 
Elžbieta Razgevičiūtė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 



119 

6  2 5 12 1863.I Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Salomėja Mykolas ir Fortunata 
Miežanskytė Klovos 

Jokūbas Klovas ir 
Honorata Morkvėnaitė 

Trečionys, 
valstiečiai 

7  3 14 16 1863.I Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Konstan-
cija 

Jonas ir Katrė 
Šimbelytė Baneliai 

Vincentas Banelis ir 
Minolija, Maižiešiaus 
Krasausko pati 

Sereikiai, 
valstiečiai 

8 5  16 17 1863.I Pranciškus Mizgi-
ras, Kriklinių 
filialistas 

Vincen-
tas 

Kazimieras ir Paulina 
Žebrauskaitė Sujetos 

Antanas Trybė ir Petronėlė 
Prunskūnaitė 

Daujėnai, 
valstiečiai 

9 6  24 25 1863.I Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Adomas Kazimieras ir Fortunata 
Tauškėlaitė Gaidelioniai

Vincentas Gaidelionis ir 
Elžbieta Gaidelionytė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

10  4 25 27 1863.I Juozapas Kubilins-
kas, klebonas 

Marijona Petras ir Elžbieta 
Žlibonaitė Ratkevičiai 

Maižiešius Ratkevičius ir 
Jonana, Stanislovo Žlibo-
nio pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

11  5 25 27 1863.I Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, 
kanauninkas 

Konstan-
cija 

Jonas ir Paulina Vičaitė 
Varžinskai 

Mykolas Braška ir 
Veronika Vičaitė 

Varžai, 
valstiečiai 

12 7  30 32 1863.I Aleksandravičius, 
Biržų klebonas 

Juozapas Antanas ir Rozalija Var-
žinskaitė Razgevičiai 

Jonas Varžinskas ir Ona, 
Abdono Strazdo pati 

Varžai, 
valstiečiai 

13  6 28 2 1863.II Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Marijona Atsargos kareivis And-
rius ir Julijona Strelčiū-
naitė Lapėnai 

Juozapas Stakevičius ir 
Teofilė, Jono Varžos? pati 

valstiečiai 

14  7 1 2 1863.II Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Karolina Jonas ir Ona 
Kavaliauskaitė Gučai 

Adomas Višinskas ir 
Karolina Gučaitė 

Dagilynės 
palivarkas, 
valstiečiai 

15  8 1 3 1863.II Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Ona Justinas ir Elžbieta 
Lapėnaitė Vičai 

Ignotas Vičas ir Ieva, 
Rapolo Vičo pati 

Sketeriai, 
valstiečiai 

16  9 1 3 1863.II Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Anelė Juozapas ir Ona 
Lukštaitė Mockūnai 

Steponas Markevičius ir 
Ona, Antano Varžinsko 
pati 

Žabynės 
viensėdis, 
valstiečiai 



120 

17 8  3 4 1863.II Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Antanas Kazimieras ir Teofilė 
Kruzonytė Baronai 

Antanas Jasėnas ir 
Honorata Baronaitė 

Miežiūnai, 
valstiečiai 

18 9  6 8 1863.II Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, 
kanauninkas 

Povilas Izidorius ir Teklė 
Reševičiūtė Kunčiai 

Ignotas Reševičius ir 
Veronika Kunčytė 

Jutiškiai, 
valstiečiai 

19  10 9 10 1863.II Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Ona Antanas ir Ona 
Bedalytė Virbickai 

Aleksandras Kruzonis ir 
Marijona, Boguslovo 
Ranonio pati 

Papyvesių 
bajorkaimis, 
valstiečiai 

20  11 9 10 1863.II Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Barbora Ignotas ir Petronėlė 
Gasaitytė Polekai 

Rapolas Polekas ir Elžbieta 
Mickeliūnaitė 

Trajoniškiai, 
valstiečiai 

21 10  9 11 1863.II Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Antanas Rapolas ir Magdė 
Miniukaitė Gineičiai1 

Petras Zigmontas ir 
Rozalija Miniukaitė 

Daukniūnai,2 
valstiečiai 

22  12 9 12 1863.II Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Morta Jonas ir Elžbieta 
Zalinkevičiūtė Kairiai 

Modestas Šileika ir Katrė 
Varžinskaitė 

Daukšiai, 
valstiečiai 

23 11  12 14 1863.II Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Juozapas Baltramiejus ir 
Domicelė Lapėnaitė 
Bedaliai 

Juozapas Veiknis ir 
Marcijona, Maižiešiaus 
Vadapalo pati 

Daujėnai, 
valstiečiai 

24 12  17 19 1863.II Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Juozapas Gasparas ir Elžbieta 
Grakauskaitė Drulytė 

Juozapas Baronas ir Joana 
Grakauskaitė 

Krinčino m., 
valstiečiai 

25 13  20 21 1863.II Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Povilas Petras ir Elžbieta 
Čingaitė Juodokai 

Jurgis Varžinskas ir 
Petronėlė Čyvaitė 

Varžai, 
valstiečiai 

26  13 21 23 1863.II Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Elžbieta Jonas ir Domicelė 
Mačiukaitė Mockūnai 

Juozapas Trybė ir Ona, 
Jono Kinskio pati 

Suntautai, 
valstiečiai 

27 14  15 20 1863.II Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Jonas Jonas ir Julijona 
Markevičiūtė Narbutai 

Vincentas Narbutas ir 
Katrė Narbutaitė 

Trečionys, 
valstiečiai 

28 15  23 23 1863.II Vladislovas Talač- Mykolas Petras ir Adelė Šležaitė Stanislovas Šležas ir Pušynė, 

                                                 
1 šaltinyje Gneitai (Гнейтовъ) 
2 šaltinyje kaimas neįrašytas; knygos pabaiga rašyta atmestinai ir sunkiai įskaitomai 



121 

ka, vikaras Balčiūnai Karolina Vaitkevičiūtė valstiečiai 
29  14 24 24 1863.II Vladislovas Talač-

ka, vikaras 
Marijona Viktoras ir Elžbieta 

Plutaitė Pelekevičiai 
Benediktas Pluta ir Ona 
Plutaitė 

Padvariečiai, 
valstiečiai 

30  15 21 25 1863.II Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Zosė Kilmingieji Rapolas ir 
Aleksandra Gineitytė 
Mročkos 

Kazimieras Matuzas ir 
Darata Mulevičiūtė 

Ragujai, Pas-
valio parapij., 
bajorai 

31 16  26 27 1863.II Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Kazimie-
ras1 

Jonas ir Honorata Kani-
šauskaitė Jankauskai 

Mykolas ? ir Ona, Adomo 
Ignoto pati 

Beržynė, 
valstiečiai 

32  16 25 27 1863.II Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Veronika Mykolas ir Minolija 
Vadapalaitė Mačiukai 

Karolis Vadapalas ir Vero-
nika, Petro Lapėno pati 

Suntautai, 
valstiečiai 

33  17 2 3 1863.III Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Eleonora Ona Grakauskaitė Stanislovas Mikolėnas ir 
Eleonora, Jono Ranonio 
pati 

Raubonys, 
valstietė 

34  18 7 11 1863.III Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, 
kanauninkas 

Ona Tamošius ir Barbora 
Adomonytė Indreliūnai 

Jonas Narbutas ir Ona 
Narbutaitė 

Raubonys, 
valstiečiai 

35  19 10 12 1863.III Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, 
kanauninkas 

Ona Kazimieras ir Marija 
Vadapalaitė Šležai 

Viktoras Vadapalas ir Ona 
Trybytė 

Raubonys, 
valstiečiai 

36 17  10 13 1863.III Juozapas Kubilins-
kas, klebonas, 
kanauninkas 

Jonas Antanas ir Morta 
Baronaitė Kripaičiai 

Ignotas Armonas ir Mari-
jona, Jokūbo Barono pati 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

37  20 15 15 1863.III Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Ona Petras ir Agnė 
Vadapalaitė Murnikai 

Jonas Murnikas ir Rozalija 
Vadapalaitė 

Užusieniai, 
valstiečiai 

38  21 17 19 1863.III Adomavičius, 
filijos kunigas 

Ona Povilas ir Marijona 
Vadapalaitė Kauneckai 

Petras Laurišonis ir 
Petronėlė Vadapalaitė 

Trajoniškis, 
valstiečiai 

39 18  22 22 1863.III Vladislovas Talač- Jurgis Petras ir Ona Jurgis Šaikūnas ir Girsūdai, 

                                                 
1 pastaba dešinėje lapo pusėje rusų kalba: K. Jankauskas sutuoktas Krinčine 1917.CI.27 su Januškevičiūtė 



122 

ka, vikaras Barkevičiūtė Talačkos Salomėja Rakševičiūtė valstiečiai 
40  22 22 22 1863.III Vladislovas Talač-

ka, vikaras 
Barbora Juozapas ir Magdė Ra-

činskaitė Vasiliauskai 
Mykolas Kučinskas ir 
Kunegunda, Motiejaus 
Rudžio pati 

Leliškiai, 
valstiečiai 

41 19  23 25 1863.III Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Jonas Adomas ir Magdė 
Klezytė Matilioniai 

Jonas Armonas ir Karolina 
Matilionienė, našlė 

Ličiūnai, 
valstiečiai 

42 20  24 26 1863.III Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Kazimie-
ras 

Kazimieras ir Teofilė 
Valeckaitė Jurevičiai 

Juozapas Valeckas ir Mari-
jona, Gasparo Šato pati 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

43 21  24 1 1863.IV Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Albinas Jonas ir Zosė Zelinkaitė 
Murnikai 

Ignotas Ratkevičius ir 
Teofilė, Motiejaus 
Zalinkevičiaus pati 

Daukšiai1, 
valstiečiai 

44  23 1 2 1863.IV Pranciškus Mizgi-
ras, Kriklinių 
filialistas 

Petronėlė Juozapas ir Minolija 
Zigmuntavičiūtė 
Vadapalai 

Povilas Vadapalas ir Ona 
Zigmuntavičiūtė 

Židoniai, 
valstiečiai 

45  24 4 4 1863.IV Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Veronika Antanas ir Magdė 
Katkevičiūtė Ratnikai 

Jonas Vadapalas ir 
Veronika Jurevičiūtė 

Daniliškiai, 
valstiečiai 

46  25 5 6 1863.IV Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Morta Juozapas ir Fortunata 
Pugžlytė Niurkos 

Ignotas Niurka ir 
Apolonija Niurkaitė 

Berčiūnai, 
valstiečiai 

47 22  5 7 1863.IV Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Petras Silvestras ir Ona 
Varžinskaitė Šileikos 

Petras Ratkevičius ir 
Joana, Žlibonio pati 

Daukšiai, 
valstiečiai 

48  26 4 7 1863.IV Vladislovas Talač-
ka, vikaras 

Magdė Antanas ir Marijona A-
mbrazevičiūtė Dargeliai

Jurgis Vadapalas ir 
Julijona Valiuševičiūtė 

Daučkėnėliai2

, valstiečiai 
49 23  4 7 1863.IV Vladislovas Talač-

ka, vikaras 
Juozapas Do<minykas> ir Mari-

jona Šataitė Pugžliai 
Juozapas Kuodis ir Kons-
tancija, Krizostomo 
Luomano pati 

Motiejūnai, 
valstiečiai 

 

                                                 
1 šaltinyje kaimas neįrašytas 
2 dalis teksto išplėšta su antspaudu 



 

 
 
 
 

UDK 908 (474.5) 
Kr 247 

 

Sẽnosios Krinčino bažnyčios knygos / XXXV / 1857–1863 metų krikšto 
metrikų knyga (santrauka-vertimas). – Krinčinas, Savilaida, 2015. – 123 p. 

 

 

 

 

 

 

Sẽnosios Krinčino bažnyčios knygos 

XXXV dalis 

1857–1863 metų krikšto metrikų knyga (santrauka-vertimas) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Išleido Krinčino Savilaida. Leidinio Nr. 102. 

Pradėta rengti 2015-11-07. Išspausdinta 2015-11-27. Tiražas 22 egzemplioriai. 

Nekomercinis leidinys. 
 


